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BAŞKANIN SUNUŞU 

 

Değerli Hemşerilerim, 

Söke Belediyesi olarak, 2026 yılı bütçemizi planlarken önceliğimiz; şeffaf, sürdürülebilir, katılımcı ve 

adil bir yerel yönetim anlayışını güçlendirmek olmuştur. Her kuruşun Söke’nin geleceği için harcandığı, 

kaynaklarımızı yalnızca bugünün ihtiyaçları için değil, yarının Söke’sini inşa etmek için seferber ettik. 

Yeni dönemde; yeşil alanların artırılması, çevre bilincinin geliştirilmesi, sıfır atık uygulamalarının 

yaygınlaştırılması ve iklim değişikliğine uyum ile katı atık yönetimini güçlendirecek projelerle Söke’yi çevre dostu 

bir kent kimliğine taşımayı hedefliyoruz. Afet müdahale kapasitemizi geliştirme, sokak aydınlatmaları ve altyapı 

iyileştirmeleri gibi temel hizmetlerde sürdürülebilirliği önceleyen yatırımlarımız devam edecektir. 

Kentimizin tarihsel ve kültürel kimliğini korumak amacıyla yürütülen kültürel mirasın korunması ve 

sanatın desteklenmesine yönelik çalışmalar da 2026 yılında genişleyerek sürecektir. Bunun yanı sıra; Balıkçılar 

Çarşısı Dükkânları, Güneş Enerjisi Santrali, Düğün Salonu ve Taziye Evi, Kampüs Restaurant Projeleri gibi yatırımlar, 

hem kent ekonomisine hem de sosyal yaşama değer katacaktır. 

Sosyal belediyecilik ilkemiz doğrultusunda; muhtaç ailelere yönelik gıda ve kömür yardımları, 

engelli bireylerin erişilebilirliğinin artırılması, diyetisyen ve psikolojik danışmanlık hizmetleri ile halkın yanında olan 

bir yönetim anlayışını sürdüreceğiz. 

Kırsal kalkınmayı ve tarımsal üretime örnek oluşturacak projeleri önemsiyoruz. Yeni dönemde 

tarımsal üretim modellerinin ekonomiye katkıya dönüştürmeyi hedefliyoruz. Bu anlamda aromatik bitki 

yetiştiriciliği ve seracılık projeleriyle bölge tarım üretimine örnek olmak da istiyoruz.  

2026 yılı bütçemiz, hem mali disiplin hem de hizmet kalitesi açısından Söke Belediyesi’nin 

vizyonunu yansıtmaktadır. Her alanda etkin, verimli ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla kentimizi daha 

yaşanabilir hale getirme kararlılığımız tamdır. 

Bu vesileyle, Söke’miz için emek veren tüm belediye çalışanlarına, meclis üyelerimize ve halkımıza 

teşekkür ediyor; daha güçlü, daha modern, daha yaşanabilir bir Söke için el birliğiyle çalışmayı sürdüreceğimizi 

belirtmek istiyorum. 

 

Dr. Mustafa İberya ARIKAN 

T.C. Söke Belediye Başkanı 
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I-GENEL BİLGİLER 

A-YETKİ, GÖREV, VE SORUMLULUKLAR 
5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre, büyükşehir ilçe 

belediyesi olan Nilüfer Belediyesinin belediye kanunları çerçevesinde görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda 

belirtilmiştir.  

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu Madde 7- İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.  

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak.  

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 

çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, 

eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; 

kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge 

otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek. 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.  

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve 

yıkmak. 

g) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 

bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde 

yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 

desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

5393 Sayılı Belediye Kanunu  

Madde 14- Belediyenin görev ve sorumlulukları:  

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 

ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları 

ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 

uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 

yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 

etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli 
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desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 

yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, 

vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını 

kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize 

Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde 

yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal 

gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 

vermek.  

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek.  

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek.  

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 

cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz 

gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
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depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu 

alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.  

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, 

sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 

vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 

elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate 

alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,  

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 

olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 

periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak.  

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya 

yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri 

yürütmek.  

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol 

ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü 

temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.  

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 

verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri 

yetkilidir.  

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını 

kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on 

yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 

olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile 

ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı 

idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.  

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  
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Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek 

mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak 

miktarını aşacak şekilde yapılamaz.  

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu 

taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas 

alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin 

gelir desteği ödemesi yapabilir. 

Madde 16- Belediyeye tanınan muafiyet: 

 Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, 

resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.  

Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 

hak ve menfaatlerini korumak. 

 b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini 

hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.  

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil 

etmek veya vekil tayin etmek.  

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.  

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 

j) Belediye personelini atamak.  

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.  

l) Şartsız bağışları kabul etmek.  

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak.  

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.  

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.  

Madde 41- Stratejik plan ve performans programı:  

Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve 

programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans 

programı hazırlayıp belediye meclisine sunar. Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili 

sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra 

yürürlüğe girer. Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. Stratejik plân 

ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce 

görüşülerek kabul edilir. 
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Madde 61- Belediye bütçesi:  

Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak hazırlanan bütçe, 

belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini gösterir, gelirlerin toplanmasına ve 

harcamaların yapılmasına izin verir. Bütçeye ayrıntılı harcama programları ile finansman programları eklenir. 

Bütçe yılı Devlet malî yılı ile aynıdır. Bütçe dışı harcama yapılamaz. Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen 

diğer görevliler, bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur.  

Madde 74- Yurt dışı ilişkileri:  

Belediye, belediye meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren 

uluslararası teşekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir. Belediye bu teşekkül, organizasyon ve 

yabancı mahallî idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirebilir veya kardeş kent ilişkisi kurabilir. 

Birinci ve ikinci fıkra gereğince yapılacak faaliyetlerin, dış politikaya ve uluslararası anlaşmalara uygun olarak 

yürütülmesi ve önceden Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izninin alınması zorunludur. 

Madde 75- Diğer kuruluşlarla ilişkiler:  

Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk 

alanlarına giren konularda;  

a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma 

işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu 

amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu 

mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır.  

b) Mahallî idareler ile merkezî idareye ait aslî görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla 

gerekli aynî ihtiyaçları karşılayabilir, geçici olarak araç ve personel temin edebilir.  

c) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, 

Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek 

Kuruluşları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir. Diğer dernek ve 

vakıflar ile gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için mahallin en büyük mülki idare amirinin izninin alınması 

gerekir.  

d) Kendilerine ait taşınmazları, aslî görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz 

olarak mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmibeş yılı geçmemek 

üzere tahsis edebilir. Bu taşınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir. Bu taşınmazların, tahsis amacı dışında 

kullanılması hâlinde, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis 

mümkündür.  

Kamu kurum ve kuruluşlarına belediyeler, bağlı kuruluşları ve belediye şirketlerince devir veya 

tahsis edilen taşınmazlar, kamu konutu ve sosyal tesis olarak kullanılamaz.  

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 29 uncu maddesinin birinci fıkrasının ikinci 

cümlesi ile 5253 sayılı Dernekler Kanununun 10 uncu maddesi; belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve 

bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler için uygulanmaz.  

Afet, kitlesel göç ve teröre maruz kalan yerleşim birimlerinin belediyeleri vali veya belediye 

başkanı, aksayan belediye hizmetinin başka bir belediye tarafından yerine getirilmesini talep edebilir. Yardım 

istenilen belediye, meclis kararına gerek olmaksızın İçişleri Bakanının izniyle bu talebi yerine getirebilir. 

Madde 76- Kent konseyi:  

Kent konseyi, kent yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak 

ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, 

saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye çalışır. 

Belediyeler kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, noterlerin, varsa üniversitelerin, ilgili 

sivil toplum örgütlerinin, siyasî partilerin, kamu kurum ve kuruluşlarının ve mahalle muhtarlarının temsilcileri ile 

diğer ilgililerin katılımıyla oluşan kent konseyinin faaliyetlerinin etkili ve verimli yürütülmesi konusunda yardım ve 
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destek sağlar. Kent konseyinde oluşturulan görüşler belediye meclisinin ilk toplantısında gündeme alınarak 

değerlendirilir. Kent konseyinin çalışma usûl ve esasları Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca hazırlanacak yönetmelikle 

belirlenir. 

Madde 77- Belediye hizmetlerine gönüllü katılım:  

Belediye; sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, park, trafik ve kültür 

hizmetleriyle yaşlılara, kadın ve çocuklara, engellilere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında 

beldede dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü 

kişilerin katılımına yönelik programlar uygular.  

Gönüllülerin nitelikleri ve çalıştırılmalarına ilişkin usul ve esaslar Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Madde 9- Stratejik planlama ve performans esaslı program bütçe:  

Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlarlar.  

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.  

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 

takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve 

esaslar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir.  

Kamu idareleri, program bütçeye uygun olarak yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak 

ihtiyacını, amaç, hedef ve performans göstergelerini içeren performans programı hazırlar.  

Kamu idareleri bütçelerini, kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program, 

Cumhurbaşkanlığı yıllık programı, stratejik planları ile program yapısına uyumlu şekilde ve performans esasına 

dayalı olarak hazırlar.  

Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu 

ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar 

Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir.  

Kamu idareleri, bütçeleri ile stratejik plan ve performans programlarını izlemek ve değerlendirmek 

amacıyla nesnel, sistematik ve düzenli olarak veri toplar ve analiz eder. İzleme ve değerlendirme sonuçları idare 

faaliyet raporlarında gösterilir.  

Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans göstergeleri, 

kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 
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B-TEŞKİLAT YAPISI 
Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50’nci maddelerine göre 

kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları açısından 

oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır.  

  “Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri, imar 

şehircilik, teftiş kurulu, temizlik işleri, hukuk işleri, özel kalem, zabıta ve diğer müdürlüklerden oluşur.”  

  “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, imar, insan 

kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya 

birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.”  

  “Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 

kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.”  

  “Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, 

hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, 

mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, 

kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve 

kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, 

belediyelerin birim müdürü ve üstü yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.”  
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Organizasyon Şeması 

BAŞKAN

Başkan 
Yardımdıcı

Mali Hizmetler 
Md.

Destek 
Hizmetleri Md..

Sosyal Yardım 
İşleri Md.

Yazı İşleri Md.

İşletme ve 
İştirakler Md.

Başkan 
Yardımdıcı

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Md.

Zabıta Md.

Veteriner İşleri 
Md.

Temizlik İşleri 
Md.

Hukuk İşleri Md.

Başkan 
Yardımdıcı

Emlak ve 
İstimlak Md.

Arşiv Md.

Halkla İlişkiler 
Md.

Başkan 
Yardımdıcı

İmar ve Şehircilik 
Md.

Yapı Kontrol Md.

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Md.

Başkan 
Yardımdıcı

Fen İşleri Md.

Çevre Koruma ve 
Kontrol Md.

Kırsal Hizmetler 
Md.

Başkan 
Yardımdıcı

Kültür ve Sosyal 
İşler Md.

Park ve Bahçeler 
Md.

Afet işleri Md.

Muhtarlıklar Md.

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu
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C-FİZİKSEL KAYNAKLAR 

1. Teknolojik Ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Teknolojik Durum: 

Yazılımlarımız; kurumsal kaynak planlama altyapısı (diğer adı ile erp yazılımları) bir yazılım ve 

yazılımlar bütünüdür. Bu nitelikleri ile belediyemiz farklı bölümlerinin kullandığı verilerin istenen amaçlar için 

çevrilebilir özelliktedir. Bu da, farklı bölümlerin birbirlerinden habersiz bir şekilde bilgiyi yönetmeleri yerine 

herkesin ortak bilgi ve veriyi kullanmasını doğurur. Bu şekilde de belediyede herkesin ortak bilgiye ulaşması ve 

aynı dili konuşması ve de makine, insan gibi kaynaklarını daha verimli kullanması sağlanmaktadır. Dolayısı ile 

kurumsal kaynak planlama yazılımı seçiminde en önemli konu ürünün yeterliliğidir. Programlarımız, gerek 

teknoloji gerekse altyapı olarak şu anki ve ileride doğacak ihtiyaçlarımızı karşılayabilecek durumdadır. 

Veri Tabanımızın Özelliklerden Bazıları; 

- Kurumsal kaynak planlama altyapısı özelliğindedir. 

- Uyarlanabilir ve parametrik yapıya sahiptir. 

- Artan işlem ve veri yükünde performanslıdır. (donanım özelliklerine bağlı olarak değişiklik 

gösterebilir) 

- Bakım ve destek için büyük ve uzman ekiplere ihtiyaç çok azdır. 

- Çok kullanıcılı kullanılabilmektedir. 

- Modüler ve bütünleşik bir yapıya sahiptir. 

- Detaylı yetkilendirme ve güvenlik sistemi mevcuttur. 

- Sistem yeni geliştirmelere açık olup kolaylıkla entegre edilebilmektedir. 

- Ara yüz standardı var olup ve kullanımı kolay ve personelin intibakına uygundur. 

- Gerçekleştirilen tüm hareketlerin (kaydedilen, silinen, değiştirilen) tarihçesi 

tutulabilmektedir. 

Uygulamalarımızı sınıflandırmak gerekirse Tek Sicil Ve Numarataj Tabanlı Vatandaş Odaklı 

Uygulamalar, Mali Yönetim Bütçe Uygulamaları, Yine Sicil Ve Numarataj Ve Harita Tabanlı Ve Gelir Odaklı 

Uygulamalar, Yönetim Odaklı Uygulamalar, Coğrafi Ve Numarataj Tabanlı Uygulamalar olarak temelde beş 

bölümde açıklanabilir. 

Yazılımlar 

Belediyemizde; ORACLE veri tabanı üzerinde; MIS uygulamaları, harita uygulamaları, kent bilgi 

sistemi otomasyonu için cad uygulamaları, e-imar, kent rehberi, mobil uygulama, web uygulama hizmetleri 

kullanılmakta olup, bu yazılımlar dış tehditlere karşı güvenlik duvarı ile korunmakta, otomatik olarak her gün 

yedeklenmektedir. E-belediye Elektronik Belge Yönetim Sistemine (EBYS) geçiş konusunda çalışmalar devam 

etmektedir. Belediyemiz program modüllerini, işletim sistemlerini ve office yazılımlarını kullanmaktadır. E-İmar 

Uygulamasına geçiş yapıldı. 

 

Donanım Ve Ekipman 

Bilgi işlem merkezinde; sistemin sürekli olarak çalışması, verilerin güvenliği ve yedeklenmesi 

işlemleri aralıksız olarak yapılmakta, zaman zaman donanımlarda meydana gelen arızalara anında müdahale 

edilerek sistem faal hale tutulmakta, veri olarak gerçekleştirilen işlemlerin tamamı günlük olarak 

yedeklenmektedir. Şu andaki donanım kapasitemiz yeterlidir. Ağ alt yapımız sistem odasında switchlere kadar olan 

bağlantıları ihtiyacı karşılayacak kapasitede olup, yapılan ilave, değişiklik ve düzenlemeler nedeniyle yeni bir 

kablolama ihtiyaç bulunmaktadır. 
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Sisteme bağlı donanımlar enerji kesintileri, aşırı yük veya düşük akım gibi elektriksel tehlikelere 

karşı 15 ve 80 kw olmak üzere toplam 95 kw’lık 2 adet ups ile korunmaktadır. Birimlerin hemen tamamında 

bilgisayar teknolojisi kullanılmaktadır. Sistem odasına otomatik yangın söndürme sistemi bakımları yapıldı. 

Yedekleme (NAS) ünitesine 8 adet 14TB disk eklendi. Disaster yedekleme sisteminin  stabil olarak çalışması 

sağlanmaktadır. 
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Özel Kalem Md. 2 16 5 13  9 1  

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Md.  5  3 1    

Yazı İşleri Md.  10  5 8    

Hukuk İşleri Md.  3  3     

Park Ve Bahçeler Md.  8 1      

Çevre Koruma Ve Kontrol Md.  2 1      

Mali Hizmetler Md.  44 2 34 4  4  

Fen İşleri Md.  15 2 10 4  5  

İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Md.  5  2     

Yapı Kontrol Md.  27 1 7 2    

Afet İşleri Md.  3  1     

İmar Ve Şehircilik Md.  15  5 1    

Sağlık İşleri Md.  8 1 2 1    

Kültür Ve Sosyal İşler Md.  29 2 5 1   1 

İşletme Ve İştirakler Md.  2  3 1    

Temizlik İşleri Md.  9 1 4     

Zabıta Md.  16 1 7 2    

Destek Hizmetleri Md.  17  10 4    

Kırsal Hizmetler Md.  1  1     

Muhtarlıklar Md.  1       

Emlak İstimlâk Md.  8  6 1    

Halkla İlişkiler Md.  8  2 1    

Arşiv Md.  7  2 6    

Gecekondu Ve Sosyal Kon. Md.  1  1     

Sosyal Yardım İşleri Md.  3  1     

Toplam 2 263 17 127 37 9 10 1 
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2. Hizmet Binalarımız 

Belediyemiz bünyesinde bulunan hizmet binaları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Sıra No Bina Adı Yürütülen Hizmetler Adres Açıklama 

1 Merkez Bina İdari Hizmetler Konak Mah. Saraçlar Cad. No:21 Belediye Mülkü 

2 Düğün Ve Çok Amaçlı Toplantı Salonları Düğün, Nikâh ve Toplantı Hiz. Cumhuriyet Mah. Albayrak Cad. No:220 Belediye Mülkü 

3 Vali Recep Yazıcıoğlu Kültür Salonu Dernek ve Kültürel Etkinlik Hiz. Konak Mah. Namık Kemal Cad. No:13 Belediye Mülkü 

4 Fatma Suat Orhon Müze Ve Sanat Evi Müze Konak Mah. Aydın Cad.No:51 Belediye Mülkü 

5 Bedesten Kurs Merkezi ve Sergi Salonu Kurs ve Sergi Hiz. Konak Mah. Bedesten Çarşısı Belediye Mülkü 

6 Söke Kent Konseyi Binası Kent Konseyi Hiz. Kemalpaşa Mah. Gündoğdu Caddesi No:24 Belediye Mülkü 

7 Söke Bey Semt Evi Kurs Hiz. Atatürk Mah. Servet Sok. No:42 Belediye Mülkü 

8 Güllübahçe Eski Belde Belediye Binası Kurs Hiz. Zabıta Hiz., Tahsilât Hiz. Güllübahçe Mah. Atatürk Cad. No:111 Ortak Mülkiyet 

9 Sazlı Eski Belde Belediye Binası Kurs Hiz, Zabıta Hiz., Tahsilât Hiz. Sazlı Mah. Aydın Cad. No:54 Ortak Mülkiyet 

10 Bağarası Eski Belde Belediye Binası Kurs Hiz., Zabıta Hiz., Tahsilât Hiz. Bağarası Mah. Atatürk Cad. No:26 Ortak Mülkiyet 

11 Sarıkemer Eski Belde Belediye Binası Kurs Hiz., Zabıta Hiz., Tahsilât Hiz. Sarıkemer Mah. Ömerağa Cad. No:18 Ortak Mülkiyet 

12 Savuca Eski Belde Belediye Binası Zabıta Hizmetleri Tahsilât Hizmetleri, Arşiv, Kurs Hiz. Savuca Mah. Belediye Meydanı No:15 Ortak Mülkiyet 

13 Savuca Taziye Evi Taziye Evi, Cami ve Mezarlık Savuca Mah. İnönü Caddesi No:19/1 Ortak Mülkiyet 

14 Yenidoğan Eski Belde Belediye Binası 
Zabıta Hiz., Muhtarlıklar Md., Çevre Koruma ve Kontr. Md, Sosyal Yard. 
İşl. Md., Kurs Hiz. 

Yenidoğan Mah. İstiklal Cad. No:69 Ortak Mülkiyet 

15 Parke Taşı Üretim Tesisi Parke Taşı Üretimi Yenicami Mah. Tekeli Sok. No:1/2 Belediye Mülkü 

16 Bağarası Kitap Evi Kitap Evi Bağarası Mah. Şehitler Cad. No:2/1 Ortak Mülkiyet 

17 Şantiye Binası Yol, Yapı, Park, Bahçe, İlaçlama, Temizlik Hiz. Kademe ve Atölyeler Yenicami Mah. Bağarası Yolu Belediye Mülkü 

18 Hayvan Pazarı Hayvan Satış Alanı Cumhuriyet Mah. Tekeli Sokak No:52 Belediye Mülkü 

19 Sazlı Düğün Salonu Düğün Salonu Sazlı Mah. Aydın (Kâzımkarabekir) Cad. No:65 Belediye Mülkü 

20 Latmos Çarşı Zabıta Hiz., Cenaze Hiz. Kurs Hiz., Depo Yenicami Mah. Malkoç Sokak Latmos Çarşı Belediye Mülkü 

21 Uzbek Konağı Kültürel Faaliyet Kemalpaşa Mah. Çetin Sokak Belediye Mülkü 

22 Konuk Evi Kültürel Faaliyet Kemalpaşa Mah. Gündoğdu Cad.No:66 Belediye Mülkü 

23 Remzi Zeytinoğlu Satranç ve Gençlik Kulübü Kültürel Faaliyet Kemalpaşa Mah. Alay Sok.No:13 Belediye Mülkü 

24 Atölye Restorasyon İşlemleri Kemalpaşa Mah. Alay Sok.No:23 Belediye Mülkü 

25 İlber Ortaylı Kitabevi Kitap Kafe Konak Mah. Aydın Cad. No:41 Belediye Mülkü 

26 Sera Alanı Sera Cumhuriyet Mah. Asya Cad. No:41 Belediye Mülkü 

27 Ulaşım Birimi Ulaşım Koordinasyon Yenicami Mah. Pullukçu No:13 Belediye Mülkü 

28 Efes Kültür Merkezi Kültürel Faaliyet Kemalpaşa mah. Ömer Koyuncuoğlu Cad. Belediye Mülkü 
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3. Belediyemiz Bünyesinde Bulunan Taşıtlar 

 
Araç Cinsi  

Müdürlük Kamyon Kamyonet Traktör Otomobil İş Makinası Motosiklet Minibüs Otobüs Kirada Toplam 

Fen İşleri Md. 15 9 7 1 18 - 1 - - 51 

Park Ve Bah. Md. 7 10 5 1 2 2 - 1 - 28 

Destek Hizm.  Md. 1 17 - 5 1 8 - - - 32 

Zabıta Md. - 5 - - - 4 - - - 9 

Kültür İşleri Md. - 1 - - - 2 - - - 3 

Mali Hizm. Md. - 1 - - - 3 - - - 4 

Emlak Ve İstl. Md. - 1 - - - - - - - 1 

Temizlik İşleri Md. 23 6 7 - 1 1 - - 3 41 

Sağlık İşleri Md. - 8 - - - - - - - 8 

Toplam 46 58 19 7 22 20 1 1 3 177 

 

4. Aktif Yeşil Alanlar 

Sıra No Mahalle 2025 Yılı ( M² ) 2024 Nüfus 
Kişi Başı Aktif Yeşil 

Alan  ( M2/Kişi ) 

1 Atatürk Mahallesi 32.323,54 11.589,00 2,79 

2 Cumhuriyet Mahallesi 25.893,15 7.502,00 3,45 

3 Çeltikçi Mahallesi 29.769,73 13.497,00 2,21 

4 Fevzipaşa Mahallesi 3.908,36 7.142,00 0,55 

5 Kemalpaşa Mahallesi 14.106,68 4.137,00 3,41 

6 Konak Mahallesi 26.178,49 11.613,00 2,25 

7 Yenicami Mahallesi 33.171,44 15.494,00 2,14 

8 Yenikent Mahallesi 51.170,69 11.309,00 4,53 

9 Ağaçlı Mahallesi 1.233,00 493,00 - 

10 Atburgazı Mahallesi 2.383,00 1.778,00 1,34 

11 Avcılar Mahallesi 150,00 217,00 0,69 

12 Avşar Mahallesi 160,00 382,00 0,42 

13 Argavlı Mahallesi 230,00 245,00 0,94 

14 Akçakaya Mahallesi 150,00 217,00 0,69 

15 Akçakonak Mahallesi 160,00 1.841,00 0,09 

16 Aslanyaylası Mahallesi 50,00 133,00 0,38 

17 Bayırdamı Mahallesi - 65,00 - 

18 Bağarası Mahallesi 22.303,92 5.762,00 3,87 
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19 Burunköy Mahallesi 160,00 696,00 0,23 

20 Çalıköy Mahallesi - 158,00 - 

21 Çalışlı Mahallesi 160,00 719,00 0,22 

22 Çavdar Mahallesi 60,00 954,00 0,06 

23 Demirçay Mahallesi 140,00 227,00 0,62 

24 Doğanbey Mahallesi 4.192,84 689,00 6,09 

25 Güllübahçe Mahallesi 13.017,98 1.304,00 9,98 

26 Güneyyaka Mahallesi - 63,00 - 

27 Güzeltepe Mahallesi 60,00 173,00 0,35 

28 Gölbent Mahallesi - 219,00 - 

29 Karaatlı Mahallesi - 66,00 - 

30 Karacahayıt Mahallesi 60,00 524,00 0,12 

31 Karakaya Mahallesi - 248,00 - 

32 Kaygıllı Mahallesi 160,00 290,00 0,55 

33 Kisir Mahallesi - 273,00 - 

34 Köprüalan Mahallesi - 180,00 - 

35 Nalbantlar Mahallesi - 203,00 - 

36 Özbaşı Mahallesi - 331,00 - 

37 Pamukçular Mahallesi 150,00 103,00 1,46 

38 Sarıkemer Mahallesi 3.996,59 2.012,00 1,99 

39 Savuca Mahallesi 106,00 7.338,00 0,01 

40 Sayrakçı Mahallesi - 142,00 - 

41 Sazlı Mahallesi 10.572,23 4.747,00 2,23 

42 Serçin Mahallesi 120,00 630,00 0,19 

43 Sofular Mahallesi - 189,00 - 

44 Tuzburgazı Mahallesi 210,00 704,00 0,30 

45 Yamaç Mahallesi 90,00 166,00 0,54 

46 Yenidoğan Mahallesi 3.337,00 4.861,00 0,69 

47 Yeniköy (Bagarası) 900,00 565,00 1,59 

48 Yeşilköy Mahallesi - 253,00 - 

49 Yuvaca Mahallesi 533,11 1.399,00 0,38 

TOPLAM 281.367,75 123.842,00 2,28 
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D- İnsan Kaynakları  
    

 
 

PERSONELİN KADRO VE MEV UT DURUMU 

Me vcut Statü Mevcut 

Memur 148 

Sürekli İşçi 28 

Sözleşmeli Personel - 

LİMA Personeli 459 

Toplam 635 

 

KADRO DURUMU 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Lima Personeli Toplam 

BOŞ 203 - 145 - 348 

DOLU 148 - 28 459 635 

 
 

Söke Belediye Başkanlığında 2025 Yılı İçerisinde Gerçekleşen Personel Hareketleri 
 

HİZMET SINIFLARI 

Hizmet Sınıfları Memur Sözleşmeli İşçi Lima P. Toplam 

Genel İdare Hizmetleri 101 - - - 101 

Teknik Hizmetler 43 - - - 43 

Avukatlık Hizmetleri 1 - - - 1 

Yardımcı Hizmetler - - - - - 

Sağlık Hizmetleri 3 - 1 21 25 

Büro Hizmetleri - - 12 114 126 

Temizlik Hizmetleri - - 4 120 124 

Bayındırlık Hizmetleri - - 9 89 98 

Park ve Bahçe 
Hizmetleri 

- - 2 87 89 

Güvenlik - - - 28 28 

TOPLAM 148 - 28 459 635 

 
 
 
 
 
 

149; 23%

28; 5%

463; 72%

Memur Sürekli İşçi KHK Personel
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PERSONELİN KADRO / EĞİTİM DURUMLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 
MEMUR İŞÇİ LİMA PERSONELİ 

   
 

Personelin Yaş Aralığına Göre Dağılım Tablosu ve Grafiği Aşağıda Gösterilmiştir. 

YAŞ ARALIĞINA GÖRE PERSONEL SAYISI 

Yıl Memur İşçi Sözleşmeli Lima P. TOPLAM 

18-25Yaş - - - 12 12 

26-35 Yaş 6 1 - 126 133 

36-45 Yaş 49 10 - 226 285 

46-55 Yaş 68 15 - 88 171 

56 ve üzeri 25 2 - 7 34 

Toplam 148 28  459 635 

 

MEMUR İŞÇİ LİMA PERSONELİ 

   
 
 
 

2% 15%

29%54%

İlköğretim Lise

54%
25%

14%
7%

İlköğretim Lise

51%
28%

7%
14%

İlköğretim Lise

0% 15%

29%

54%

17%

18-25 Yaş 26-35 Yaş

0% 4%

36%

53%

7%

18-25 Yaş

3%

27%

49%

19%
2%

18-25 Yaş

KADRO / EĞİTİM İLKÖĞRETİM LİSE YÜKSEK OKUL 
LİSANS VE 

ÜZERİ 
TOPLAM 

MEMUR 3 22 40 83 148 

İŞÇİ 15 7 4 2 28 

SÖZLEŞMELİ - - - - - 

LİMA PERSONELİ 238 127 33 61 459 

TOPLAM 256 156 77 146 635 
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Personelin Hizmet Süresi 

Hizmet Süresi Memur İşçi Lima P. Toplam 

  0-1 1 - 102 103 

2-5 Yıl 11 1 79 91 

6-10 Yıl 4 - 138 142 

11-20 Yıl 39 4           130 173 

20 Yıl ve üzeri 93 23 10 126 

Toplam 148 28 459 635 
 

 

MEMUR İŞÇİ LİMA PERSONELİ 

   
 
 

Personelin Görev Yaptığı Birimlere Göre Dağılımı 

S.No Müdürlükler Memur İşçi Sözleşmeli Lima P. Toplam 

1 İns. Kay. ve Eğt. Müdürlüğü 4 1 - - 5 

2 Yazı İşleri Müdürlüğü 2 1 - 3 6 

3 Mali Hizmetler Müdürlüğü 18 3 - 19 40 

4 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 6 - - 2 8 

5 Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 - - 1 3 

6 Veteriner İşleri Müdürlüğü 4 - - 22 26 

7 Fen İşleri Müdürlüğü 8 10 - 61 79 

8 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 16 1 - 9 26 

9 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 7 3 - 68 78 

10 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 5 2 - 26 33 

11 Arşiv Müdürlüğü 2 - - 1 3 

12 Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1 - - 5 6 

13 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 3 1 - 70 74 

14 Çevre Koruma ve Kontrol Md. 2 - - - 2 

15 Zabıta Müdürlüğü 37 1 - 8 46 

16 Yapı Kontrol Müdürlüğü 11 1 - 8 20 

17 Temizlik İşleri Müdürlüğü 4 4 - 111 119 

18 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 1 - - - 1 

19 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2 - - 4 6 

20 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 2 - - 4 6 

21 Muhtarlıklar Müdürlüğü 1 - - - 1 

22 Teftiş Kurulu Müdürlüğü - - - - - 

23 Özel Kalem Müdürlüğü 6 - - 15 21 

24 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 1 - - 12 13 

25 Afet İşleri Müdürlüğü 3 - - - 3 

26 Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü - - - - - 

27 LİMA A.Ş. - - - 10 10 

TOPLAM 148 28  459 635 

1% 7%
3%

26%
63%

0-1 yıl

0% 4% 0% 14%

82%

0-1 yıl 2-5 yıl

22%

17%
30%

29%

2%

0-1 yıl 2-5 yıl
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S.No BİRİM /DAİRESİ 
CİNSİYET 

KADIN ERKEK TOPLAM 

1 İns. Kay. ve Eğt. Müdürlüğü 2 3 5 

2 Yazı İşleri Müdürlüğü 5 1 6 

3 Mali Hizmetler Müdürlüğü 12 29 41 

4 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 5 3 8 

5 Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 - 3 

6 Veteriner İşleri Müdürlüğü 3 23 26 

7 Fen İşleri Müdürlüğü 5 74 79 

8 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 13 13 26 

9 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 12 63 78 

10 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 21 12 33 

11 Arşiv Müdürlüğü 2 2 3 

12 Halkla İlişkiler Müdürlüğü 6 - 6 

13 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 40 38 74 

14 Çevre Koruma ve Kont. Müdürlüğü 1 1 2 

15 Zabıta Müdürlüğü 3 43 46 

16 Yapı Kontrol Müdürlüğü 8 12 20 

17 Temizlik İşleri Müdürlüğü 3 115 118 

18 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü - 1 1 

19 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2 3 6 

20 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 2 4 6 

21 Muhtarlıklar Müdürlüğü - 1 1 

22 Teftiş Kurulu Müdürlüğü - - - 

23 Özel Kalem Müdürlüğü 6 15 21 

24 İklim Değişikliği ve Atık Müdürlüğü 6 6 13 

25 Afet İşleri Müdürlüğü 1 2 3 

26 Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü - - - 

27 LİMA A.Ş. 8 2 10 

TOPLAM 169 466 635 
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E-Diğer Hususlar 

2026 Mali Yılı Performans Programı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 27 Mayıs 2025 tarihinde 

yayımlanan 2026-2028 Mahalli İdareler Bütçe Hazırlama Rehberinde belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda 

hazırlanmıştır.  Söke Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planı çerçevesinde;  plan, program ve bütçe ilişkisinin 

güçlendirilmesi amacıyla performans programları program bütçe esaslarına göre, birim bütçe tekliflerinde yer 

alan performans bilgisini içerecek ve program, alt program ve faaliyet sınıflandırması aracılığıyla bütçelerle 

bağlantı kuracak şekilde hazırlanmıştır. 
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 

A-Temel Politika ve Öncelikler 
2024 – 2028 dönemini kapsayan Kalkınma Planında yer alan temel politika ve öncelikler şunlardır. 

Kalkınma Planında Yer Alan Temel Politika Ve Öncelikler  

 İSTİKRARLI BÜYÜME, GÜÇLÜ EKONOMİ 
- Yurtiçi Tasarruflar 
- Ödemeler Dengesi 
- Enflasyon ve Para Politikası 
- Mali Piyasalar, Maliye Politikası 
- Kamu İşletmeciliği ve Özelleştirme 
 YEŞİL VE DİJİTAL DÖNÜŞÜMLE REKABETÇİ ÜRETİM 
 Öncelikli Gelişme Alanları 
- Tarım ve Gıda 
- Enerji 
- Turizm 
 NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ AİLE, SAĞLIKLI TOPLUM 
- Eğitim. 
- İstihdam ve Çalışma Hayatı 
- Sağlık, Aile, Kadın, Çocuk, Gençlik, Engelli Hizmetleri,  
- Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele, Gelir Dağılımı 
- Kültür ve Sanat, Spor 
- Nüfus ve Yaşlanma 
- Uluslararası Göç 
 AFETLERE DİRENÇLİ YAŞAM ALANLARI, SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 
- Afet Yönetimi, Kentsel Dönüşüm, Şehirleşme, Konut, Çevrenin Korunması 
- Kentsel Altyapı, Bölgesel Gelişme, Kırsal Kalkınma 
 ADALETİ ESAS ALAN DEMOKRATİK İYİ YÖNETİŞİM 
- Sivil Toplum 
- Kamuda Stratejik Yönetim 
- Kamuda Düzenleyici Etki Analizi 
- Yerel Yönetimler 
- Kamuda İnsan Kaynakları 
- Dijital Devlet 
- Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği 
- Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
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B-Amaç ve Hedefler 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler, 

 

MİSYON

■ İklim Değişikliğini Gözeten, Mali Ve Teknolojik Altyapısı İle Şehrimizi Daha
Çağdaş Bir Geleceğe Taşıyan, Sürdürülebilir Bir Kent Yaratmak.

VİZYON

■ Yenilikçi Belediyecilik Anlayışı İle Halkının İhtiyaç Ve Beklentilerini Karşılayan,
Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Şehir Olmak..

TEMEL 
DEĞERLER

■ Adil,

■ Güvenilir, 

■ Şeffaf Ve Hesap Verebilir,

■ Kaynakları Etkin Ve Verimli Kullanan.

■ Çözüm Odaklı,

■ Topluma Ve Çevreye Duyarlı,

■ Sürdürülebilir 

■ Çağdaş,

■ Katılımcı,

■ Yenilikçi
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Amaç ve Hedefler 

 

Amaçlar Ve Hedefler 

A.1. Kaynaklarını Etkin Kullanımı İle Sürdürülebilir Kurumsal Gelişim Sağlamak 

H.1.1. Belediyecilik Hizmetlerinin Bilinirliğinin Arttırılması Ve Yönetişim Yaklaşımı İle Sürdürülmesi 

H.1.2. Kurumsal Gelişimin İhtiyaçlarını Karşılayabilen İnsan Kaynağını Sağlamak Ve Geliştirmek 

H.1.3. Etkin, Etkili Ve Verimli Mali Yönetim İle Kurumsal Gelişimin Sürdürülmesi 

H.1.4. Gelir Getirici Projeler İle Mali Yapının Güçlendirilmesi 

 

A.2. Kentsel Ve Mekânsal Gelişimin Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

H.2.1. Doğal, Tarihi, Kentsel Ve Kırsal Dokunun Korunarak Şehir Planlama İlkeleriyle Bütünleşik 
Sağlıklı, Planlı, Çağdaş Bir Kent Oluşturmak 

H.2.2. H.2.Kentin Yol Ağının İyileştirilmesi, Sürekli Bakımlarının Yapılması İle Mülkiyeti Belediyemize 
Ait Alanlarının  İyileştirilmesi İle  Sosyal Alanlara Dönüştürülmesi 

H.2.3. Dirençli Kent Söke Projesi 

 

A.3. Kentin Ve Kentlinin İhtiyaçlarını Gözeten, Sosyal Ve Kültürel Gelişimi Katılımcı Bir Yaklaşım 
İle Sürdüren Bir Kent Yaratmak. 

H.3.1.İlçemizdeki Vatandaşlarımızın Sosyal Ve Kültürel Yaşam Standartlarını Arttırmak 

H.3.2. Hemşehrilerinin Sosyo-Ekonomik İhtiyaçlarını Karşılayabilen Bir Belediye Olmak 

 

A.4.İklim Değişikliği Gerekliliklerini Gözeten, Daha Yeşil, Temiz Ve Sürdürülebilir Bir Çevre 
Oluşturmak. 

H.4.1. Daha Yeşil Bir Kent İnşa Etmek 

H.4.2.Sıfır Atık Uygulamaları Yaygınlaştırılarak, Atıkların Geri Dönüşümünde Bilinci Yüksek Bir Kent 
Oluşturmak 

H.4.3. Daha Temiz Bir Söke İçin Optimum Çalışma İle Evsel Katı Atıkların Toplanmasını Ve Şehrin 
Temiz Olmasını Sağlamak. 

 

A.5. Sağlık, Temizlik Ve Denetim Alanında İlerleme Sağlanması 

H.5.1. Sağlıklı Bir Toplum Ve Sağlıklı Bir Yaşam İçin Çalışmalar Yapmak. 

H.5.2.Sağlıklı Bir Çevre İçin Çalışmalar Yapmak. 

H.5.3.Kentimizde Esenlik, Huzur, Sağlık Ve Düzenin Sağlanmasıyla İlgili Denetimler Yaparak Güvenli 
Bir Şehirde Yaşanmasını Sağlamak. 
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C-İdare Performans Bilgisi 

2026 Mali Yılı Program Esaslı Bütçe Performans Göstergeleri 

Program Adı : 2.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı : 2.12.AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Programı Yürüten Birim/Birimler : Afet İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Söke Belediyesi-Afet İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Afet esnası ve sonrası süreçlerin yönetimi, sivil savunma, gönüllülük, uluslararası afet ve insani yardım faaliyetleri 
ve afetlere karşı toplumsal bilincin artırılması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Acil Durum Müdahale Eğitimi Sayısı  Adet 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurum içi ve/veya kurum dışı yapılacak olan acil durum kapsamında yapılması planlanan eğitimler. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen Eğitim Sayısı 
Verinin Kaynağı: Eğitim Katılım Formu 
Sorumlu Birim: Söke Belediyesi-Afet İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Halkın Bilgilendirilmesi Amacıyla Yapılan Toplantı Sayısı  Adet 0 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurum içi ve/veya kurum dışı yapılacak olan acil durum kapsamındaki eğitimler ile Söke Belediyesi sınırları içinde yaşayan tüm vatandaşların bilgilendirilmesi 
amacıyla yapılması planlanan eğitimler. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen Eğitim Sayısı 
Verinin Kaynağı: Eğitim Katılım Formu 
Sorumlu Birim: Söke Belediyesi-Afet İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

2.12.37. Afet Müdahale Kapasitesini 
Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

2.12.37.1. Afet Müdahale Kapasitesini 
Geliştirmeye Yönelik Faal. Yürütülmesi 

2.535.000,00 1.129.525,28 2.500.000,00 7.600.000,00 9.120.000,00 10.488.000,00 

 Bütçe İçi 2.535.000,00 1.129.525,28 2.500.000,00 7.600.000,00 9.120.000,00 10.488.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 2.535.000,00 1.129525,28 2.500.000,00 7.600.000,00 9.120.000,00 10.488.000,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar 

2.12.37. Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

2.12.37.1. Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler: Afet esnası ve sonrası süreçlerin yönetimi, sivil savunma, gönüllülük, uluslararası afet ve insani 
yardım faaliyetleri ve afetlere karşı toplumsal bilincin artırılması kapsamında yürütülen faaliyetler. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi-Afet İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı : 2.12.Afet İyileştirme Çalışmaları 

Alt Program Hedefi 
: Söke Belediyesi Belediyemiz bünyesinde bulunan Arama ve Kurtarma Ekibinin daha donanımlı hale getirilmesi ve olası afet durumuna karşı 
toplumsal bilincin artırılması. 

Faaliyet Adı : 2.12.37.Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

Alt Faaliyet Adı : 2.12.37.1. Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Açıklama 
: Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla Söke Belediyesi Arama Kurtarma Ekibinin niteliklerinin 
zenginleştirilmesi ve ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın afet bilincinin arttırılması düşüncesiyle gerekli eğitim ve donanım desteğinin verilmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 2.285.000,00 1,006,764.99 2.285.000,00 4.030.000,00 4.836.000,00 5.561.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Pirimi Ödemeleri 

305.000,00 122,760.29 305.000,00 500.000,00 600.000,00 690.000,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000,00 0,00 0,00 3.060.000,00 3.672.000,00 4.222.800,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 2.598.000,00 1,129,525.28 2.590.000,00 7.600.000,00 9.120.000,00 10.488.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.598.000,00 1,129,525.28 2.590.000,00 7.600.000,00 9.120.000,00 10.488.000,00 
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Program Adı : 2.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı : 2.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Programı Yürüten Birim/Birimler 
: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü,  Park ve Bahçeler Müdürlüğü,  Emlak ve İstimlak Müdürlüğü,  Yapı Kontrol Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü. 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Programın Amacı 

Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar 
plânını Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plâna 
uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah 
plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir 
yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kişi Başına Düşen Yeşil Alan m2 M2 2,40 2,38 2,47 2,51 2,55 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kişi başı Aktif yeşil alan miktarını 10 m²/Kişi hedefine yükseltmek için Nazım İmar Planında ayrılan yeşil alanların projelendirilerek yeni aktif yeşil alanlar 
yaratma hedeflenmektedir.  Bu bağlamda düzenlenmesi planlanan yeşil alan miktarları kümülatif olarak arttırılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Düzenlemesi yapılan toplam yeşil alan metrekaresinin ilçe nüfusuna oranı. (Nüfus 124.380 olarak alınmıştır.) 
Verinin Kaynağı: Aktif Yeşil Alanlar Tablosu 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yeni Düzenlenen Yeşil Alan Miktarı  m2 281.367,75 298.000,00 297.013,00 297.800,00 308.000,00 313.000,00 318.000,00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kişi başı Aktif yeşil alan miktarını 10 m²/Kişi hedefine yükseltmek için Nazım İmar Planında ayrılan yeşil alanların projelendirilerek yeni aktif yeşil alanlar 
yaratma hedeflenmektedir.  Bu bağlamda düzenlenmesi planlanan yeşil alan miktarları kümülatif olarak arttırılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Düzenlemesi yapılan yeşil alan metrekaresi. 
Verinin Kaynağı: Aktif Yeşil Alanlar Tablosu 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Revizyonu Yapılan Yeşil Alan Miktarı m2 1.140,00 0,00 4.100,00 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mevcut yeşil alanların güncel ihtiyaçlarının gerçekleştirilmesi sonucunda sürdürülebilir çevre oluşturmak amacıyla yıllık revizyon hedefleri belirlenmiştir.   
Hesaplama Yöntemi: Revizyonu yapılan parklardaki alan ölçümü. 
Verinin Kaynağı: Mevcut Yeşil Alanların Revizyon Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

İmar Planı Tadilatlarının yapılması  Adet 25 6 9 15 14 20 25 

İmar Uygulamalarının yapılması (15-16. 
madde)  

Adet 20 40 50 45 90 130 170 

İmar Uygulamalarının yapılması (18.madde)  Adet 30 30 4 1 6 8 10 

Verilen İmar Durum Belge Sayısı  Adet 5 5 250 260 300 350 400 

İmar Planı Tadilatlarının yapılması  Adet 25 6 9 15 14 20 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediyemize gelen imar mevzuatına uygun talepleri ve sonuçlarını gösterir. 
Hesaplama Yöntemi: EBYS üzerinde alınan dilekçe Sayısı 
Verinin Kaynağı: EBYS 
Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Vatandaş Yıkım Taleplerinin Karşılanma 
Oranı 

% 75 85 %100 %98 90 92 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine MAKS sistemi üzerinden Yıkım Ruhsatı düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleştirilen Yıkımları EBYS üzerinden gelen yıkım taleplerine oranı. 
Verinin Kaynağı: EBYS Yanan Yıkılan Yapılar Formu 
Sorumlu Birim:Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

2.53.146.Açık ve Yeşil Alan 
Düzenlemeleri 

2.53.146.1.Park, Mesire Alanı, 
Ağaçlandırma Alanı Yapımı, 
Bakımı, Revizyonu ve 
Korunmasının Sağlanması 

111.065.000,00 39.451.208,62 90.000.000,00 132.711.000,00 159.253.200,00 183.141.180,00 

 Bütçe İçi 111.065.000,00 39.451.208,62 90.000.000,00 132.711.000,00 159.253.200,00 183.141.180,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.53.146. Açık ve Yeşil Alan 
Düzenlemeleri 

2.53.146.2. Açık ve Yeşil Alan 
Düzenlemeleri Akaryakıt Alımı 

0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.200.000,00 4.830.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.200.000,00 4.830.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.53.147.Mekansal Planlama 2.53.147.1Mekansal Planlama ve 16.873.000,00 7.861.264,08 15.000.000,00 15,101,000.00 18,124,000.00 20,850,000.00 
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ve Uygulama Uygulama Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

 Bütçe İçi 16.873.000,00 7.861.264,08 15.000.000,00 15,101,000.00 18,124,000.00 20,850,000.00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.53.148.Kentsel Dönüşüm 
Uygulamaları 

2.53.148.1.Yıkım Ruhsatlarının 
Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.278.000.00 2.623.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.278.000.00 2.623.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.53.5023.Yerel Yönetimlerde 
Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 

2.53.5023.1Belediye 
Gayrimenkullerinin Satış, Kiralama, 
Ecrimisil ve Kamulaştırma İşlerini 
Yürütmek 

14,881,000.00 3,095,672.99 7.000.000,00 13.250.000,00 15.900.000,00 18.285.000,00 

 Bütçe İçi 14,881,000.00 3,095,672.99 7.000.000,00 13.250.000,00 15.900.000,00 18.285.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 127.938.000,00 47.312.472,70 112.000.000,00 151.357.000,00 179.353.200,00 208.879.180,00 

 Bütçe İçi 127.938.000,00 47.312.472,70 112.000.000,00 151.357.000,00 179.353.200,00 208.879.180,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar 
2.53.146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 
2.53.146.1.Park, Mesire Alanı, Ağaçlandırma Alanı Yapımı, Bakımı, Revizyonu ve Korunmasının Sağlanması : 2025-2029 Stratejik Planı ve 2026-2028 Performans Esaslı 
Program Bütçe kapsamında yapılması planlanan yeni yeşil alan düzenlemeleri ve revizyonları bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 
2.53.146.2.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemelerinde Kullanılan Akaryakıt Alımı: Park, Mesire Alanı, Ağaçlandırma Alanı Yapımı, Bakımı, Revizyonu ve Korunmasının Sağlanması 
Faaliyetinde Park ve Bahçeler Müdürlüğünün araçlarında kullanılan akaryakıt alımı. 
2.53.147. Mekansal Planlama ve Uygulama 
2.53.147.1. Mekansal Planlama ve Uygulama Faaliyetlerinin Yürütülmesi: Kentsel ve Mekansal anlamda gelişimin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla Şehir Planlama 
ilkeleriyle bütünleşik Planlı Çağdaş Yaşamlı bir kent oluşturmak için gerekli imar planı revizyonları, kentsel dönüşüm projeleri ve sokak sağlıklaştırma iş ve işlemlerini 
yürütmek. 
2.53.148. Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 
2.53.148.1.Yıkım Ruhsatlarının Düzenlenmesi: 6306 sayılı afet riski altındaki alanların dönüştürülmesi hakkında kanuna göre yıkım ruhsatı başvuru dosyasını (yıkım ruhsatı 
başvuru formu, taşınmazın tapu kayıt bilgileri, yıkım müteahhitliği yetki belgesi, yapının projesi veya planı, yıkım işlemi için gerekli teknik raporlar) hazırlayarak 
müdürlüğümüze yapılan başvuruların değerlendirilmesi sonucu yıkımına karar verilenlere ruhsat verilir. 
2.53.5023.Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 
2.53.5023.1. Belediye Gayrimenkullerinin Satış, Kiralama, Ecrimisil ve Kamulaştırma Faaliyetlerinin Yürütülmesi: Belediye mülkiyetinde ve sorumluluk alanında olan tüm 
taşınmazların kiralama satış ve ecrimisisl iş ve işlemlerini ve yine imar ve yatırım programlarına göre kamulaştırma süreçlerini etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 53. Mekansal Planlama Ve Kentsel Dönüşüm 

Alt Program Hedefi 
İnsan Odaklı, Doğal Hayata Ve Tarihi Mirasa Saygılı, İklim Değişikliği Gerekliliklerini Gözeten, Daha Yeşil, Temiz Ve Sürdürülebilir Bir Çevre 
Oluşturmak Amacıyla Kentin Ve Kentlilerin İhtiyacı Olan Yeni Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcut Alanların Korunmasını Sağlamak, Bakımını 
Ve Onarımını Yapmak. 

Faaliyet Adı 2.53.146 : Açık Ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 

Alt Faaliyet Adı 2.53.146.1: Park, Mesire Alanı, Ağaçlandırma Alanı Yapımı, Bakımı, Revizyonu Ve Korunmasının Sağlanması 

Açıklama 
2025-2029 Stratejik Planı Ve 2026-2028 Performans Esaslı Program Bütçe Kapsamında Yapılması Planlanan Yeni Yeşil Alan Düzenlemeleri 
Ve Revizyonları Bu Faaliyet Kapsamında İzlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 14.510.000,00 3.232.652,35 12.000.000,00 9.125.000,00 10.950.000,00 12.592.500,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

2.850.000,00 431.696,49 2.300.000,00 1.355.000,00 1.626.000,00 1.869.900,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.385.000,00 33.904.795,95 65.000.000,00 105.471.000,00 126.565.200,00 145.549.980,00 

- Faiz Giderleri 20.000,00 12.465,02 16.000,00 50.000,00 60.000,00 69.000,00 

- Cari Transferler 1.000.000,00 579.839,66 811.000,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

- Sermaye Giderleri 12.300.000,00 1.289.759,15 9.873.000,00 16.700.000,00 20.040.000,00 23.046.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 111.065.000,00 39.451.208,62 90.000.000,00 132.711.000,00 159.253.200,00 183.141.180,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 111.065.000,00 39.451.208,62 90.000.000,00 132.711.000,00 159.253.200,00 183.141.180,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 53.Mekansal Planlama Ve Kentsel Dönüşüm 

Alt Program Hedefi 
İnsan Odaklı, Doğal Hayata Ve Tarihi Mirasa Saygılı, İklim Değişikliği Gerekliliklerini Gözeten, Daha Yeşil, Temiz Ve Sürdürülebilir Bir Çevre 
Oluşturmak Amacıyla Kentin Ve Kentlilerin İhtiyacı Olan Yeni Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcut Alanların Korunmasını Sağlamak, Bakımını 
Ve Onarımını Yapmak. 

Faaliyet Adı 2.53.146 : Açık Ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 

Alt Faaliyet Adı 2.53.146.1: Açık Alan Ve Yeşil Alan Düzenlemelerinde Kullanılan Akaryakıt Alımı 

Açıklama 
Park, Mesire Alanı, Ağaçlandırma Alanı Yapımı, Bakımı, Revizyonu Ve Korunmasının Sağlanması Faaliyetinde Park Ve Bahçeler 
Müdürlüğünün Araçlarında Kullanılan Akaryakıt Alımı. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.200.000,00 4.830.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.200.000,00 4.830.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.200.000,00 4.830.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birim Adı Söke Belediyesi - İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 

Program Adı 2. Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 53. Mekansal Planlama Ve Kentsel Dönüşüm 

Alt Program Hedefi 
İnsan Odaklı, Doğal Hayata Ve Tarihi Mirasa Saygılı, İklim Değişikliği Gerekliliklerini Gözeten, Daha Yeşil, Temiz Ve Sürdürülebilir Bir Çevre 
Oluşturmak Amacıyla Kentin Ve Kentlilerin İhtiyacı Olan Yeni Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcut Alanların Korunmasını Sağlamak, Bakımını 
Ve Onarımını Yapmak. 

Faaliyet Adı 2.53.147 : Mekansal Planlama Ve Uygulama 

Alt Faaliyet Adı 2.53.147.1: Mekansal Planlama Ve Uygulama Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

Çevre Düzeni Plânına Uygun Olmak Kaydıyla, Büyükşehir Belediye Sınırları İçinde 1/5.000 İle 1/25.000 Arasındaki Her Ölçekte Nazım İmar 
Plânını Büyükşehir Belediyesi Tarafından Yapılmak, Yaptırmak Ve Onaylayarak Uygulamak; Büyükşehir İçindeki Belediyelerin Nazım Plâna 
Uygun Olarak Hazırlayacakları Uygulama İmar Plânlarını, Bu Plânlarda Yapılacak Değişiklikleri, Parselasyon Plânlarını Ve İmar Islah 
Plânlarını Aynen Veya Değiştirerek Onaylamak Ve Uygulanmasını Denetlemek; Nazım İmar Plânının Yürürlüğe Girdiği Tarihten İtibaren Bir 
Yıl İçinde Uygulama İmar Plânlarını Ve Parselasyon Plânlarını Yapmak. Doğal, Tarihi, Kentsel Ve Kırsal Dokunun Korunarak Şehir Planlama 
İlkeleriyle Bütünleşik Sağlıklı, Planlı, Çağdaş Bir Kent Oluşturmak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri    8.415.412,85  3.812.897,80 7.500.000,00 10.451.000,00 12.541.200,00 14.422.380,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

   3.758.222,23  327.647,43 800.000,00 2.295.000,00 2.754.000,00 3.167.100,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri    1.108.250,00  698.168,09 1.000.000,00 1.505.000,00 1.806.000,00 2.076.900,00 

- Cari Transferler            2.000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Sermaye Giderleri    1.001.000,00  1.268.466,14 1268.466,14 850.000,00 1.020.000,00 1.173.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 14.284.885,08 6.107.179,46 10.568.466,14 15.101.000,00 18.121.200,00 20.839.380,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.284.885,08 6.107.179,46 10.568.466,14 15.101.000,00 18.121.200,00 20.839.380,00 



T.C. Söke Belediyesi 2026 Mali Yılı Performans Esaslı Program Bütçe 
 

32 / 144 

 
 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birim Adı Söke Belediyesi - Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 53. Mekansal Planlama Ve Kentsel Dönüşüm 

Alt Program Hedefi 
İnsan Odaklı, Doğal Hayata Ve Tarihi Mirasa Saygılı, İklim Değişikliği Gerekliliklerini Gözeten, Daha Yeşil, Temiz Ve Sürdürülebilir Bir Çevre 
Oluşturmak Amacıyla Kentin Ve Kentlilerin İhtiyacı Olan Yeni Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcut Alanların Korunmasını Sağlamak, Bakımını 
Ve Onarımını Yapmak. 

Faaliyet Adı 2.53.148 : Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 

Alt Faaliyet Adı 2.53.148.1: Yıkım Ruhsatlarının Düzenlenmesi 

Açıklama 
6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunu.  Çevresel Olarak Sürdürülebilir Ve Sağlıklı Şehirler Yaratmak 
Amacıyla; Riskli Yapı Ve Riskli Alan Yönetimi Ve Diğer Kentsel Dönüşüm Süreçleri Kapsamında Yürütülen Faaliyetlerin Yeniden 
Tanımlanmasına Ve Uygulanmasına Yönelik Düzenleme, Denetim, İzin, Onay, Yetkilendirme Gibi İş Ve İşlemleri Gerçekleştirmek. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.525.000,00 1.830.000,00 2.104.500,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 371.000,00 445.200,00 511.980,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 2.616.480,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 2.616.480,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

Birim Adı Söke Belediyesi - Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 53. Mekansal Planlama Ve Kentsel Dönüşüm 

Alt Program Hedefi 
İnsan Odaklı, Doğal Hayata Ve Tarihi Mirasa Saygılı, İklim Değişikliği Gerekliliklerini Gözeten, Daha Yeşil, Temiz Ve Sürdürülebilir Bir Çevre 
Oluşturmak Amacıyla Kentin Ve Kentlilerin İhtiyacı Olan Yeni Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcut Alanların Korunmasını Sağlamak, Bakımını 
Ve Onarımını Yapmak. 

Faaliyet Adı 2.53.5023 : Yerel Yönetimlerde Kiralama Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı 2.53.5023.1: Belediye Gayrimenkullerinin Satış, Kiralama, Ecrimisil Ve Kamulaştırma Faaliyetlerinin Yürütülmesi: 

Açıklama 
Belediye Mülkiyetinde Ve Sorumluluk Alanında Olan Tüm Taşınmazların Kiralama Satış Ve Ecrimisisl İş Ve İşlemlerini Ve Yine İmar Ve 
Yatırım Programlarına Göre Kamulaştırma Süreçlerini Etkin Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 5.201.000,00 2.274.686,96 5.201.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

770.000,00 231.772,39 770.000,00 1.350.000,00 1.620.000,00 1.868.000,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.410.000,00 586.455,00 1.410.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 2.484.000,00 

- Faiz Giderleri 500.000,00 2.758,64 0,00 100.000,00 120.000,00 138.000,00 

- Cari Transferler 500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.070.000,00 

- Sermaye Giderleri 6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 2.500.000,00 3.000.000,00 3.450.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 14.881.000,00 3.095.672,99 13.250.000,00 13.250.000,00 15.900.000,00 18.285.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.881.000,00 3.095.672,99 13.250.000,00 13.250.000,00 15.900.000,00 18.285.000,00 
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Program Adı : 2.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı : 2.54. AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler : Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Programın Amacı : Mekânsal Adres Kayıt Sistemine yönelik faaliyetleri yürütmek. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1.Numarataj Taleplerinin Karşılanma Oranı % 95 70 98 99 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gelen vatandaşın talepleri doğrultusunda MAKS (Mekansal Adres Kayıt Sistemi) ve SİSKBS programları arasında gerekli güncellemelerin ve eşleştirmelerin 
yapılarak doğru ve nitelikli adres bilgisi verilmesi amaçlanır. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen talep sayısı 
Verinin Kaynağı: Adres Tespit Yazısı 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1.Oturma Ruhsatı Adet 167 101 47 47 118 120 135 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine usulüne uygun yapılan yapılar için MAKS sisteminde (Mekansal Adres Kayıt Sistemi)  Yapı Kullanma İzin 
Belgesi Formu düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen dilekçe sayısı 
Verinin Kaynağı: EBYS den gelen dilekçe 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 
Numarataj Faliyetlerinin 
Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 4.489.140,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 4.489.140,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 4.489.140,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.903.600,00 4.489.140,00 4.493.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar 

2.54.883. Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 

2.54.883.1.Numarataj Faaliyetlerinin Yürütülmesi : 25.04.2006 tarihli 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 69. maddesine göre 31.07.2006 tarihli ve 26245 sayı ile 
Resmi gazetede yayınlanan ‘Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik’ kapsamında dilekçe ile başvurulduğu takdirde numarataj belgesi hazırlanır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

Birim Adı Söke Belediyesi - Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 2.54. Akıllı Şehirler Ve Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Alt Program Hedefi 
Gelen Vatandaşın Talepleri Doğrultusunda MAKS (Mekansal Adres Kayıt Sistemi) Ve SİSKBS Programları Arasında Gerekli 
Güncellemelerin Ve Eşleştirmelerin Yapılarak Doğru Ve Nitelikli Adres Bilgisi Verilmesi Amaçlanır. 

Faaliyet Adı 2.54.883. Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı 2.54.883.1.Numarataj Faaliyetlerinin Yürütülmesi  

Açıklama Mekânsal Adres Kayıt Sistemine Yönelik Faaliyetleri Yürütmek. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 2.705.000,00 3.246.000,00 3.732.900,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 548.000,00 657.600,00 756.240,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 4.489.140,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 4.489.140,00 
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Program Adı : 2.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı : 2.55.ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Programın Amacı : Oturma Ruhsatı süreçlerinin mevzuata uygun yürütülmesi. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Verilen Oturma Ruhsatı Sayısı Adet 167 101 47 47 118 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine usulüne uygun yapılan yapılar için MAKS sisteminde (Mekansal Adres Kayıt Sistemi)  Yapı Kullanma İzin 
Belgesi Formu düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen dilekçe sayısı 
Verinin Kaynağı: EBYS den gelen dilekçe 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Verilen Oturma Ruhsatı Sayısı Adet 167 101 47 47 118 120 135 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine usulüne uygun yapılan yapılar için MAKS sisteminde (Mekansal Adres Kayıt Sistemi)  Yapı Kullanma İzin 
Belgesi Formu düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen dilekçe sayısı 
Verinin Kaynağı: EBYS den gelen dilekçe 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

2.Asansör Ruhsatı Adet 77 90 40 40 105 110 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine usulüne uygun yapılan yapılar için Asansör Tescil Belgesi Formu düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen dilekçe sayısı 
Verinin Kaynağı: Asansör Tescil Belgesi 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

3.Yapı Denetim Hakediş Raporu Adet 1458 950 400 497 1024 1030 1045 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine usulüne uygun yapılan yapılar için YDS üzerinden (Yapı Denetim Sistemi)  Yapı Denetim Formu 
düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen dilekçe sayısı 
Verinin Kaynağı: EBYS den gelen dilekçe 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 Gerç. 2025 Planlanan 

2025 Haziran 
Sonu Gerç. 

2025 Y.S. 
Gerç.Tah. 

2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

4.Müteahhit İşbitirme –İş Deneyim Belgesi Adet 15 35 100 9 24 35 43 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine usulüne uygun yapılan yapılar için YDS üzerinden (Yapı Denetim Sistemi)  İş Bitirme Belgesi düzenlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Gelen dilekçe sayısı 
Verinin Kaynağı: EBYS den gelen dilekçe 
Sorumlu Birim: Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 
2025Haziran 

Sonu Harcama 
2025 Y.S. Harc. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

İskan Uygulamaları 
Oturma Ruhsatı Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 1.797.000,00 2.150.400,00 2.472.960,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.797.000,00 2.150.400,00 2.472.960,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yapı Denetimi Faaliyetleri Yapı Denetimi Faaliyetlerinin Yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 2.616.480,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 2.616.480,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim ve 
Denetimi 

Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim ve 
Denetiminin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 1.840.000,00 2.208.000,00 2.539.200,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.840.000,00 2.208.000,00 2.539.200,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM    11.066.000,00 13.267.200,00 15.257.280,00 

 Bütçe İçi    11.066.000,00 13.267.200,00 15.257.280,00 

 Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar 

2.55.151. İskan Uygulamaarı 

2.55.151.1.Oturma Ruhsatı Faaliyetlerinin Yürütülmesi : 3194 sayılı İmar Kanunu gereğince oturma ruhsatı için başvuru yaptığında gerekli evraklar ( Yapı kullanım izin 
başvuru formu,Yapı denetim raporu,Elektrik ve su abonelik uygunluk belgeleri,Zemin etüd raporu,Vergi borcu yoktur belgesi, Binanın dış ve iç cephelerinden çekilmiş 
fotoğraflar ,Zorunlu deprem sigortası (DASK) hazırlayarak müdürlüğümüze yapılan başvuruların değerlendirilmesi  sonucunda ve denetimler olumlu sonuçlandığında ruhsat 
verilir. 

2.55.152. Yapı Denetim Faaliyetleri 

2.55.152.1. Yapı Denetim Faaliyetlerinin Yürütülmesi : 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanunun 8 inci maddesi uyarınca, yapı denetim hakkediş dosyası için 
(Dilekçe,Hakediş raporu,Yapı denetim sözleşmesi,Personel bildirgesi,Yapı denetim faturası,Mal müdürlüğünden alınan dekont,Yapı denetim damga vergisi) hazırlayarak 
müdürlüğümüze yapılan başvuruların değerlendirilmesi  sonucunda ve denetimler olumlu sonuçlandığında hakkediş dosyası  verilir. 

2.55.153. Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim ve Denetimi 

2.55.153.1.Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim ve Denetiminin Yürütülmesi : Yapı Denetim firmalarının ilgili Kanun çerçevesinde denetimini yapmak, hak ediş ve sicil 
belgelerinin tutmak ve düzenlemek, hesaplarını tetkik etmek, Yapı denetim hizmet bedellerinin ödenmesi sağlamak, iş bitiminde firmanın bina ile ilişiğini kesmek. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 2.55. Çevreye Duyarlı Güvenli Yapılaşma 

Alt Program Hedefi 
Gerekli Evrakları Temin Eden Yapı Sahiplerine  Usulüne Uygun Yapılan Yapılar İçin MAKS Sisteminde (Mekansal Adres Kayıt Sistemi)  
Yapı Kullanma İzin Belgesi  Formu Düzenlemek. 

Faaliyet Adı 2.55.151.İskan Uygulamaları 

Alt Faaliyet Adı 2.55.151.1. Oturma Ruhsatı Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Yapıların Ruhsat Ve Eklerinin Uygunluğu İle Fen Ve Sağlık Kuralarının Uygunluğunu Kontrol Ederek Yapı Tamamen Bittiği Takdirde 
Tamamının, Kısmen Kullanılması Mümkün Kısımların Tamamlanması Halinde İse Bu Kısımların Yapı Kullanma İzin Belgesini Tanzim 
Etmek 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.445.000,00 1.734.000,00 1.994.100,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 347.000,00 416.400,00 478.860,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.792.000,00 2.150.400,00 2.472.960,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.792.000,00 2.150.400,00 2.472.960,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 2.55. Çevreye Duyarlı Güvenli Yapılaşma 

Alt Program Hedefi 
Yapı Denetim Firmalarının İlgili Kanun Çerçevesinde Denetimini Yapmak, Hak Ediş Ve Sicil Belgelerinin Tutmak Ve Düzenlemek, 
Hesaplarını Tetkik Etmek, Yapı Denetim Hizmet Bedellerinin Ödenmesi Sağlamak, İş Bitiminde Firmanın Bina İle İlişiğini Kesmek. 

Faaliyet Adı 2.55.152.Yapı Denetimi Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı 2.55.152.1. Yapı Denetim Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
4708 Sayılı Yapı Denetim Hakkında Kanunu Kapsamında Can Ve Mal Güvenliğini Teminen, İmar Plânına, Fen, Sanat Ve Sağlık 
Kurallarına, Standartlara Uygun Kaliteli Yapı Yapılması İçin Proje Ve Yapı Denetimini Sağlamak Ve Yapı Denetimine İlişkin Usul Ve 
Esasları Düzenlemektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.525.000,00 1.830.000,00 2.104.500,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 371.000,00 445.200,00 511.980,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 2.616.480,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 2.616.480,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Adı 2.Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 

Alt Program Adı 2.55. Çevreye Duyarlı Güvenli Yapılaşma 

Alt Program Hedefi 
Yapı Denetim Firmalarının İlgili Kanun Çerçevesinde Denetimini Yapmak,Hak Ediş Ve Sicil Belgelerinin Tutmak Ve 
Düzenlemek,Hesaplarını Tetkik Etmek,Yapı Denetim Hizmet Bedellerinin Ödenmesi Sağlamak,İş Bitiminde Firmanın Bina İle İlişiğini 
Kesmek.  

Faaliyet Adı 2.55.153.Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim Ve Denetim 

Alt Faaliyet Adı 2.55.153.1.Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim Ve Denetiminin Yürütülmesi 

Açıklama 
4708 Sayılı Yapı Denetim Hakkında Kanunu Kapsamında Can Ve Mal Güvenliğini Teminen, İmar Plânına, Fen, Sanat Ve Sağlık 
Kurallarına, Standartlara Uygun Kaliteli Yapı Yapılması İçin Proje Ve Yapı Denetimini Sağlamak Ve Yapı Denetimine İlişkin Usul Ve 
Esasları Düzenlemektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.475.000,00 1.770.000,00 2.035.500,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 365.000,00 438.000,00 503.700,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.840.000,00 2.208.000,00 2.539.200,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.840.000,00 2.208.000,00 2.539.200,00 
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Program Adı : 3. AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı : 3.16. AİLENİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Fen İşleri Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: İhtiyaç sahiplerinin tespit edilerek sosyal hizmete erişim kolaylığının sağlanması ve takibinin gerçekleştirilmesi, koruyucu, 
önleyici, destekleyici, geliştirici hizmetler ile rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin sunulması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Vatandaş Memnuniyet Oranı % 0 0 90 95 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık hizmetini alan vatandaşların memnuniyetlerini ve ihtiyaçlarını analiz etmek için memnuniyet anketi yapmak. 
Hesaplama Yöntemi: Memnuniyet anketi sonuçları. 
Verinin Kaynağı: Memnuniyet Anketi 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Düğün Salonu Projesinin Tamamlanma Oranı % - - - - %100 - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dar Gelirli vatandaşlarımızın düğünlerini daha ekonomik olacak şekilde yapmalarını sağlamak ve belediyeye gelir sağlamak. Bu proje ihale usulü ile 

gerçekleştirilecek olup, performans göstergesi işin başlaması ve bitişini tanımlamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: İhale ile verilen işin yüklenici firma tarafından tamamlanma oranını ifade etmektedir. 

Verinin Kaynağı: 4734 sayılı ihale kanunu gereği İhale hakediş dosyası. 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Psikolojik ve Danış.Hizmeti Alan Kişi Sayısı  Kişi Sayısı - - - 100 300 320 350 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediye personeli, halkımız ve öğrencilere sınav öncesi psikolojik ve danışmanlık destek vermek. 
Hesaplama Yöntemi: Danışmanlık hizmeti alan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi, Protokol Defteri 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık 
ve Araştırma Hizmetleri 

Psikolojik ve Rehberlik 
Danışmanlık Hizmetinin Verilmesi 

0,00 0,00 0,00 125.000,00 168.750,00  227.812,50 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 125.000,00 168.750,00  227.812,50 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi 

Düğün Salonu Yapımı Projesi 
Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 7.846.000,00 9.415.200,00 10.827.480,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.846.000,00 9.415.200,00 10.827.480,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 7.846.000,00 9.415.200,00 10.827.480,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 23.788.000,00 28.583.100,00 32.938.065,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 23.788.000,00 28.583.100,00 32.938.065,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar 

3.16.48.Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma Hizmetleri 

3.16.48.1.Psikolojik ve Rehberlik Danışmanlık Hizmetinin Verilmesi : Belediye personeli, halkımız ve öğrencilere sınav öncesi psikolojik ve danışmanlık destek vermek.  

3.16.940. Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 

3.16.940.1.Düğün Salonu Yapımı Projesi Faaliyetleri : 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu Kapsamından gerçekleştirilecek olan Düğün Salonu Projesi Yapım işi. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Adı 3. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi 

Alt Program Adı 3.16. Ailenin Güçlendirilmesi 

Alt Program Hedefi Belediye personeli, halkımız ve öğrencilere sınav öncesi psikolojik ve danışmanlık destek vermek.  

Faaliyet Adı 3.16.48. Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı 3.16.48.1.Psikolojik ve Rehberlik Danışmanlık Hizmetinin Verilmesi 

Açıklama Belediye personeli, halkımız ve öğrencilere sınav öncesi psikolojik ve danışmanlık destek vermek.  

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 125.000,00 150.000,00 172.500,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 125.000,00 150.000,00 172.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 125.000,00 150.000,00 172.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı 3. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi 

Alt Program Adı 3.16. Ailenin Güçlendirilmesi 

Alt Program Hedefi Ailenin korunması ve güçlendirilmesi kapsamında evlenecek olan gençlerin ekonomik olarak desteklemek. 

Faaliyet Adı 3.16.940. Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 

Alt Faaliyet Adı 3.16.940.1.Düğün Salonu Yapımı Projesi Faaliyetleri 

Açıklama 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu Kapsamından gerçekleştirilecek olan Düğün Salonu Projesi Yapım işi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.951.000,00 2.341.200,00 2.692.380,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 770.000,00 924.000,00 1.062.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 25.000,00 30.000,00 34.500,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 5.100.000,00 6.120.000,00 7.038.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 7.846.000,00 9.415.200,00 10.827.480,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 7.846.000,00 9.415.200,00 10.827.480,00 
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Program Adı : 7. İSTİHDAM 

Alt Program Adı : 7.25.İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Programın Amacı 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gerekliliklerinin sağlanması 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 
2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

İş Kazası Oranı % - 0,3% 0% 0% 0% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediyemiz ve bağlı idareleri kapsamında gerçekleşen iş kazalarının oranını gösterir. 
Hesaplama Yöntemi: İş kazası sayısının toplam personele oranı. 

Verinin Kaynağı: 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gerekli Evraklar 

Sorumlu Birim: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

İş Sağlığı Eğitimi Sayısı Adet 1 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Söke Belediyesi bünyesinde çalışan tüm personele iş sağlığı konusunda eğitim verilmesi. 
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yapılan eğitim sayısı 
Verinin Kaynağı: Eğitim Katılım Formu 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

İş Güvenliği Eğitimi Adet 1 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Söke Belediyesi bünyesinde çalışan tüm personele iş güvenliği konusunda eğitim verilmesi. 
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yapılan eğitim sayısı 
Verinin Kaynağı: Eğitim Katılım Formu 
Sorumlu Birim: İnsan Kayakları ve Eğitim Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

7.25.75.İş Sağlığı ve Güvenliğinin 
Sağlanması 

7.25.75.1. Belediye Personeline Sağlık 
Hiz. Verilmesi ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi. 

4.685.250,00 2.308.016,90 2.511.214,59 2.083.500,00 2.500.200,00 2.875.230,00 

 Bütçe İçi 4.685.250,00 2.308.016,90 2.511.214,59 2.083.500,00 2.500.200,00 2.875.230,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.25.75.İş Sağlığı ve Güvenliğinin 
Sağlanması 

7.25.75.2.Belediye Personelinin İş 
Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

0,00 120.000,00 300.000,00 450.000,00 540.000,00 621.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 120.000,00 300.000,00 450.000,00 540.000,00 621.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM  2.428.016,90 2.811.214,59 2.983.500,00 3.580.200,00 4.117.230,00 

 Bütçe İçi 0,00 2.428.016,90 2.811.214,59 2.983.500,00 3.580.200,00 4.117.230,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

7.25.75. İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 

7.25.75.1.  Belediye Personeline Sağlık Hizmeti Verilmesi ve İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi : Belediyemiz Personeline Sağlık Hizmeti kapsamında sağlık 
memurumuzun gerçekleştirdiği basit tıbbi müdehaleler verilmesi . Ayrıca 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında sağlıklı ve güvenli çalışma ortamının 
oluşturulması adına; meslek hastalıklarının önlenmesi amacıyla İş Sağlığı Faaliyetleri  ve işyeri hekimi faaliyetlerin Yürütülmesi. 

 

7.25.75.2.  Belediye Personelinin İş Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi : 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında güvenli çalışma ortamının 
oluşturulması adına; iş kazalarının önlenmesi, iş sağlığı ve güvenliği kültürünün yaygınlaştırılması ve etkinleştirilmesi amacıyla faaliyet ve kontrollerin 
yürütülmesi. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 7. İstihdam 

Alt Program Adı : 7.25.İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Alt Program Hedefi : 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında sağlıklı ve güvenli çalışma ortamının oluşturulması 

Faaliyet Adı : 7.25.75. İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 

Alt Faaliyet Adı : 7.25.75.1. Belediye Personeline Sağlık Hizmeti Verilmesi ve İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama İş Sağlığı Faaliyetlerinin Yürütülmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 3.381.000,00 1.854.297,06 1.862.558,37 1.441.000,00 1.729.200,00 1.988.580,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

419.250,00 257.569,84 398.656,22 165.000,00 198.000,00 227.700,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 385.000,00 196.150,00 250.000,00 447.500,00 573.000,00 658.950,00 

- Cari Transferler 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 4.685.250,00 2.308.016,90 2.511.214,59 2.083.500,00 2.500.200,00 2.875.230,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.685.250,00 2.308.016,90 2.511.214,59 2.083.500,00 2.500.200,00 2.875.230,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Program Adı : 7. İstihdam 

Alt Program Adı : 7.25.İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Alt Program Hedefi : 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında sağlıklı ve güvenli çalışma ortamının oluşturulması 

Faaliyet Adı : 7.25.75. İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması 

Alt Faaliyet Adı : 7.25.75.2. Belediye Personelinin İş Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama  

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 120.000,00 300.000,00 450.000,00 540.000,00 621.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 621.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 400.000,00 120.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 400.000,00 120.000,00 300.000,00 450.000,00 540.000,00 621.000,00 
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Program Adı : 11. YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı : 11.31. SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı : İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın taleplerinin karşılanması 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yardım Taleplerinin Karşılanma Oranı % %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Müdürlüğümüzden talep edilen yardımların karşılanma oranı.  
Hesaplama Yöntemi:  Karşılanan yardım taleplerin toplam yardım taleplerine oranı 
Verinin Kaynağı: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Kayıtları 
Sorumlu Birim: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Taziye Evi Projesi Gerçekleşme Oranı % - - - - %100 - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Taziye Evi Projesi ile Fevzipaşa  Mahallesi halkının cenaze vb. cemiyetlerini karşılayabilecekleri alanlar yaratmak. 
Hesaplama Yöntemi: Proje başlangıç ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: Proje başlangıç ve bitiş dosyası. 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı Sayısı % 1000 1000 230 450 1100 1200 1300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Müdürlüğümüz tarafından kömür yardımı yapılan kişi sayısı. 
Hesaplama Yöntemi: Kömür yardımı yapılan kişi sayısı. 
Verinin Kaynağı: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Kayıtları  
Sorumlu Birim: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

11.31.847. Muhtaç Ailelere Kömür 
Yardımı 

11.31.847.1. Muhtaç Ailelere 
Kömür Yardımı 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.31.5038. İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşların Beslenme 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

11.31.5038.1. İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşların Beslenme 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.588.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.588.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.31.5039.Sosyal Yardım Merkezi 
Yapımı ve Faaliyetleri 

31.5039.5039.1. Taziye Evi Projesi 
Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 1.591.000,00 1.909.200,00 2.195.580,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.591.000,00 1.909.200,00 2.195.580,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 5.191.000,00 6.229.200,00 7.163.580,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 5.191.000,00 6.229.200,00 7.163.580,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

11.31.847. Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı 

11.31.847.1. Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı: ihtiyaç sahibi vatandaşların kışlık yakacak ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla kömür yardımı yapmak. 

11.31.5038. İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması 

11.31.5038.1. İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması: ihtiyaç sahibi vatandaşların beslenme ihtiyaçlarının desteklenmesi amacıyla gıda 

yardımları yapmak 

11.31.5039.Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve Faaliyetleri 

31.5039.5039.1. Taziye Evi Projesi Faaliyetleri : Fevzipaşa Mahallesi 1212 ada 5 parselde yer alan belediyemiz mülkiyetindeki arsaya taziye evinin yapım işinin 

gerçekleştirilmesi. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 11. YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı : 11.31. SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi : İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın taleplerinin karşılanması 

Faaliyet Adı : 11.31.847. Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı 

Alt Faaliyet Adı : 11.31.847.1. Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı 

Açıklama : Düşük gelirli vatandaşlarımıza kömür yardımı yapılması. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 11. YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı : 11.31. SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi : İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın taleplerinin karşılanması 

Faaliyet Adı : 11.31.5038. İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması 

Alt Faaliyet Adı : 11.31.5038.1. İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması 

Açıklama : ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza gıda yardımı yapılması. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.588.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.588.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.588.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 11. YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı : 11.31. SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi : 

Faaliyet Adı : 11.31.5039.Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı : 31.5039.5039.1. Taziye Evi Projesi Faaliyetleri 

Açıklama : 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.236.000,00 1.483.200,00 1.705.680,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 355.000,00 426.000,00 489.900,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.591.000,00 1909.200,00 2.195.580,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.591.000,00 1909.200,00 2.195.580,00 
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Program Adı : 11. YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı :  11.32. YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı : İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza gerekli yardımların ulaştırılması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yardım Taleplerinin Karşılanma Oranı % %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Müdürlüğümüzden talep edilen yardımların karşılanma oranı.  
Hesaplama Yöntemi:  Karşılanan yardım taleplerin toplam yardım taleplerine oranı 
Verinin Kaynağı: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Kayıtları 
Sorumlu Birim: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Giyecek Yardımı Yapılan Kişi Sayısı Adet 835 900 895 1790 1000 1100 1200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Giysi Bank üzerinden giysi yardımı yapılan kişi sayısı. 
Hesaplama Yöntemi: Giysi Bank üzerinden giysi yardımı yapılan kişi sayısı. 
Verinin Kaynağı: Giysi Bank Kayıtları  
Sorumlu Birim: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 
2025 Haz.Sonu 

Harcama 
2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

11.32.5042. İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşlara Ayni Yardımlar 

11.32.5042.1. İhtiyaç Sahibi 
Vatandaşlara Ayni Yardımlar 

15.181.000,00 1.934.447,20 3.850.000,00 3.514.000,00 4.216.800,00 4.849.320,00 

 Bütçe İçi 15.181.000,00 1.934.447,20 3.850.000,00 3.514.000,00 4.216.800,00 4.849.320,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 15.181.000,00 1.934.447,20 3.850.000,00 3.514.000,00 4.216.800,00 4.849.320,00 

 Bütçe İçi 15.181.000,00 1.934.447,20 3.850.000,00 3.514.000,00 4.216.800,00 4.849.320,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

11.32.5042.İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar  

11.32.5042.1. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar: Giyim kuşam ihtiyacı olan vatandaşlarımıza Giysi Bank aracılığı ile yardımları ulaştırmak. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 11. Yoksullukla Mücadele Ve Sosyal Yardımlaşma 

Alt Program Adı :  11.32. Yoksullukla Mücadele 

Alt Program Hedefi : İhtiyaç sahibi vatandaşlara ayni yardımlar yapmak. 

Faaliyet Adı : 11.32.5042. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 

Alt Faaliyet Adı : 11.32.5042.1. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 

Açıklama : Giyim kuşam ihtiyacı olan vatandaşlarımıza Giysi Bank aracılığı ile yardımları ulaştırmak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 2.366.000,00 1.000.214,08 2.000.000,00 2.030.000,00 2.436.000,00 2.801.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

310.000,00 131.893,12 250.000,00 170.000,00 204.000,00 234.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00 0,00 0,00 339.000,00 406.800,00 467.820,00 

- Cari Transferler 12.470.000,00 802.340,00 1.600.000,00 975.000,00 1.170.000,00 1.345.500,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 15.181.000,00 1.934.447,20 3.850.000,00 3.514.000,00 4.216.800,00 4.849.320,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 15.181.000,00 1.934.447,20 3.850.000,00 3.514.000,00 4.216.800,00 4.849.320,00 
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Program Adı : 12. MİLLİ KÜLTÜR 

Alt Program Adı : 12.132. TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Programın Amacı 
2863 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında yürütülen sit alanları, tescilli taşınmazların bakım onarım restorasyon 
projesi uygulamalarının yapılması, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Ve Aydın Büyükşehir Belediyesi (KUDEB) ile 
birlikte işlemlerin yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Restorasyonu Ve Rekonstrüksiyonu Yapılan Tescilli Yapı Oranı % %60 %60 %70 %80 %90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Restorasyonu ve rekonstrüksiyonu yapılan belediyemize ait tescilli taşınmazların tamamlanma oranını gösterir. 
Hesaplama Yöntemi: Restorasyonu ve rekonstrüksiyonu tamamlanan mülkiyeti belediyemize ait tescilli yapının toplam tescilli taşınmaza oranı. 
Verinin Kaynağı: Restorasyonu ve rekonstrüksiyon proje dosyaları  
Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Tescilli Taşınmaz Restorasyonu Ve 
Rekonstrüksiyonu Yapılacak Yapı Sayısı  

Adet 7 8 8 8 9 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tescilli taşınmaz restorasyonu ve rekonstrüksiyonu yapılacak yapı sayısı izleyen yıllarda kümülatif artacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Restorasyonu ve rekonstrüksiyonu yapılacak yapı sayısı 
Verinin kaynağı: Restorasyonu ve rekonstrüksiyon proje dosyaları  
Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 
2025Haz.Sonu 

Harcama 
2025 Y.S. Harc. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Tarihi ve Kültürel Varlıkların 
Korunması ve Yenilenmesi 

Tarihi ve Kültürel Varlıkların 
Korunması ve Yenilenmesi 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

6.918.222,22 3.880.140,67 6.000.000,00 15,011,000.00 17,054,000.00 19,617,000.00 

 Bütçe İçi 6.918.222,22 3.880.140,67 6.000.000,00 15,011,000.00 17,054,000.00 19,617,000.00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 6.918.222,22 3.880.140,67 6.000.000,00 15,011,000.00 17,054,000.00 19,617,000.00 

 Bütçe İçi 6.918.222,22 3.880.140,67 6.000.000,00 15,011,000.00 17,054,000.00 19,617,000.00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

12.132.354. Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi 

12.132.354.1. Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi Faaliyetlerinin Yürütülmesi : 2863 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında yürütülen Sit 
Alanları, Tescilli taşınmazların bakım onarım restorasyon projesi uygulamalarının yapılması, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu ve Aydın Büyükşehir Belediyesi 
(KUDEB) ile birlikte işlemlerin yürütülmesi. 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Program Adı : 12. Milli Kültür 

Alt Program Adı : 12.132. Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi 

Alt Program Hedefi 
: Kentsel ve Mekansal anlamda gelişimin sürdürülebilirliğinin sağlanması, Kentsel, Tarihi, Doğal yapının Kırsal Dokunun Korunarak Turizm 
odak noktası oluşturulması. 

Faaliyet Adı : 12.132.354. Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi 

Alt Faaliyet Adı : 12.132.354.1. Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Tescilli Taşınmazların Röleve, Restitüsyon Ve Restorasyon Projelerinin Hazırlanması Ve Uygulanması İşlerinin Yapılması 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 2.164.444,44 752.242,03 865.000,00 3.006.000,00 3.607.200,00 4.148.280,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

1.073.777,78 118.276,64 150.000,00 
555.000,00 666.000,00 765.900,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.430.000,00 2.611.674,53 2.000.000,00 1.300.000,00 1.560.000,00 1.794.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 690.000,00 

- Sermaye Giderleri 250.000,00 1.268.466,14 100.000,00 9.650.000,00  11.580.000,00 13.317.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 6.918.222,22 3.880.140,67 3.115.000,00 15.011.000,00 18.013.200,00 20.715.180,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.918.222,22 3.880.140,67 3.115.000,00 15.011.000,00 18.013.200,00 20.715.180,00 
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Program Adı : 18. ENERJİ ARZ GÜVENLİĞİ, VERİMLİLİĞİ VE ENERJİ PİYASASI 

Alt Program Adı : 18.61. YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Fen İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Kamu Kaynaklarının etkin kullanımı amacıyla belediyemizin enerji giderlerinin azaltılmasına yönelik, Yeşil Bütçeleme Kapsamında 
Yenilenebilir enerji dönüşümlerini hayata geçirerek 1.378,18 kw gücüne sahip Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santralinin 
kurulması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Güneş Enerjisi Santralinin Tamamlanma Oranı % 50 50 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Güneş Enerjisi Santrali projesinin tamamlanması. 
Hesaplama Yöntemi: 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu gereği işin başlama ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: İhale Hakediş Dosyası 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Güneş Enerjisi Santralinin Tamamlanma Oranı % 20 50 50 50 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Güneş Enerjisi Santrali projesinin tamamlanması. 
Hesaplama Yöntemi: 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu gereği işin başlama ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: İhale Hakediş Dosyası 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarına İlişkin Faaliyetleri 

Güneş Enerjisi Santralinin Yapımı 
Faaliyetleri 

45.000.000,00 0,00 1.061.644,01 67.086.000,00  80.503.200,00  92.578.680,00  

 Bütçe İçi 45.000.000,00 0,00 1.061.644,01 67.086.000,00  80.503.200,00  92.578.680,00  

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 45.000.000,00 0,00 1.061.644,01 67.086.000,00  80.503.200,00  92.578.680,00  

 Bütçe İçi 45.000.000,00 0,00 1.061.644,01 67.086.000,00  80.503.200,00  92.578.680,00  

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

18.61.5004.Yenilenebilir Enerji 

18.61.5004.1.Güneş Enerjisi Santralinin Yapımı Faaliyetleri : Kuşadası İlçesi Caferli Mahallesi 106 ada 3 parsel de bulunan belediyemiz mülkiyetindeki arazide 2019 yılında 
başlamış olduğumuz Güneş Enerjisi Santralinin 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında tamamlanması faaliyetleri. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi-Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı :18. Enerji Arz ve Güvenliği 

Alt Program Adı : 18.61. YENİLENEBİLİR ENERJİ 

Alt Program Hedefi 
: Söke Belediyesi enerji giderlerini düşürmek ve yeni gelir kaynakları yaratmak amacıyla yenilenebilir enerji kaynağı olan güneş enerjisi 
santrali kurmak. 

Faaliyet Adı : 18.61.5004.Yenilenebilir Enerji 

Alt Faaliyet Adı : 18.61.5004.1.Güneş Enerjisi Santralinin Yapımı Faaliyetleri 

Açıklama 
: Kuşadası İlçesi Caferli Mahallesi 106 ada 3 parsel de bulunan belediyemiz mülkiyetindeki arazide 2019 yılında başlamış olduğumuz 
Güneş Enerjisi Santralinin 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında tamamlanması faaliyetleri. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.251.000,00 1.501.200,00 1.726.380,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 810.000,00 972.000,00 1.117.800,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri   600.000,00 25.000,00 30.000,00 34.500,00 

- Sermaye Giderleri 45.000.000,00 0,00 1.000.000,00   65.000.000,00     78.000.000,00     89.700.000,00  

Bütçe İçi Toplam Kaynak 45.000.000,00 0,00 1.500.000,00    67.086.000,00     80.503.200,00     92.578.680,00  

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 45.000.000,00 0,00 1.500.000,00    67.086.000,00     80.503.200,00     92.578.680,00  
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Program Adı : 20. ORMANLARIN VE DOĞANI N KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı : 20.186. DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı : 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında sokak hayvanlarının rehabilitasyonu ve korunması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sokak Hayvanları Kaynaklı Şikayet Oranı % 0 %10 %8 %6 %4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediyemiz istek şikayet sisteminde kayıtlı “Sahipli ve Sahipsiz Hayvan Sorunları” başlığında alınan şikayetlerin azaltılması hedeflenmektedir.. 
Hesaplama Yöntemi: Belediyemiz istek şikayet sisteminde kayıtlı “Sahipli ve Sahipsiz Hayvan Sorunları” başlığında alınan şikayetlerin toplam şikayetlere oranı. 
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kısırlaştırılan Evcil Hayvan Sayısı  % 0 0 112 650 680 700 750 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Hayvan barınağından kısırlaştırılan hayvan sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde kısırlaştırılan hayvan sayısı 
Verinin Kaynağı: Kısırlaştırma Formu 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı  % 0 150 76 150 180 210 230 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Hayvan barınağından sahiplendirilen hayvan sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde sahiplendirilen hayvan sayısı 
Verinin Kaynağı: Sahiplendirme Formu 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 202 5Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Sokak Hayvanlarının 
Rehabilitasyonu 

Hayvan Barınağı Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

6.183.750 1.317.979,80 1.532.127,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 

 Bütçe İçi 6.183.750 1.317.979,80 1.532.127,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 6.183.750 1.317.979,80 1.532.127,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 

 Bütçe İçi 6.183.750 1.317.979,80 1.532.127,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

20.186.561. Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 

20.186.561.1. Hayvan Barınağı Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi : 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanuna İstinaden Sokak hayvanlarını rehabilite edilmesi , kısırlaştırılması 
ve tedavilerinin yapılarak sahipleninceye kadar barınakta bakılması. 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi-Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 20. Ormanların Ve Doğanın Korunması İle Sürdürülebilir Yönetimi 

Alt Program Adı : 20.186. Doğa Koruma Ve Milli Parklar 

Alt Program Hedefi 
: 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanuna İstinaden Sokak hayvanlarını rehabilite edilmesi, kısırlaştırılması ve tedavilerinin yapılarak 
sahipleninceye kadar barınakta bakılması. 

Faaliyet Adı : 20.186.561. Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 

Alt Faaliyet Adı : 20.186.561.1. Hayvan Barınağı Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 

Açıklama 
: 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanuna İstinaden Sokak hayvanlarını rehabilite edilmesi , kısırlaştırılması ve tedavilerinin yapılarak 
sahipleninceye kadar barınakta bakılması. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.007.500,00 591.862,08 1.000.000,00 5.990.000,00 7.188.000,00 8.266.200,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

131.250,00 58.820,28 130.000,00 1.065.000,00 1.278.000,00 1.469.700,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.145.000,00 667.297,45 1.500.000,00 5.305.000,00 6.366.000,00 7.320.900,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00  2.500,00 3.000,00 3.450,00 

- Sermaye Giderleri 
1.900.000,00 

 
0,00 500.000,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 6.183.750,00 1.317.979,81 3.130.000,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.183.750,00 1.317.979,81 3.130.000,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 
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Program Adı : 21. SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı : 21.51.ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Temizlik İşleri Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Sürdürülebilir temiz bir çevre için Katı atık yönetimi ve Sıfır atık uygulamalarının ilgili mevzuatlara uygun yapılmasının sağlamak, 
toplumun çevre bilinci ve duyarlılığını yükseltmek  

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Katı Atık Yönetimi Şikayetlerinin Oranı % 0 %7 %6 %5 %4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık yönetimi konusunda Temizlik İşleri Müdürlüğümüze gelen şikayetlerin azalması için çalışmalar yürütülecektir. 
Hesaplama Yöntemi: İstek şikayet sistemine gelen şikayetler içindeki katı atık yönetimi şikayetlerinin oranı. 
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi 
Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Üretilen Kompost Miktarı Kg 3000 5280 3100 3200 3300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bitkisel atıkların toplanarak üretim sonucu komposta dönüştürülmesi. 
Hesaplama Yöntemi: Üretim miktarı 
Verinin Kaynağı: Kompost Üretim Çizelgesi 
Sorumlu Birim: İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Dezenfekte Edilen Konteyner Sayısı Adet 2000 5000 1500 3000 10000 15000 20000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Daha temiz bir söke için, toplama sisteminde kullanılan konteynerların, periyodik olarak konteyner yıkama aracı ile yıkanarak,  dezenfekte işlemi 
yapılacaktır. Hem daha hijyenik ortamın oluşması sağlanacak, hem de  konteyner ömrünün uzaması hedeflenmiştir. 
Hesaplama Yöntemi: Dezenfekte Edilen Konteyner sayısı 
Verinin Kaynağı: Dezenfekte Edilen Konteyner sayısı 
Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yenilenen Konteyner Sayısı Adet 450 750 200 400 1500 2250 3000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı Atık toplama hizmetinde kullanılan konteynerlerin ihtiyacının tespiti yapılarak alım yapılmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Yenilenen Konteyner Sayısı 
Verinin Kaynağı: Operasyonda kullanılan konteyner durumu 
Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Hacmi Arttırılan Yerüstü Konteyner Sayısı Adet 42 25 0 0 40 55 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı Atık toplama hizmetinde kullanılan konteynerlerin ihtiyacının tespiti yapılarak alım yapılmaktadır.  
Hesaplama Yöntemi: Hacmi Arttırılan Yerüstü Konteyner Sayısı 
Verinin Kaynağı: Operasyonda kullanılan konteyner durumu 
Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Atık Markette Toplanan Atık Miktarı Ton 31,9 18  39 18,5 19 19,5 

Mobil Atık Getirme Merkezi Sayısı Adet 2 2  2 2 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Oluşturulan Atık Market alternatifleri ile toplumda sıfır atık ve geri dönüşüm bilincinin oluşturulması 
Hesaplama Yöntemi: Mobil Atık Getirme Merkezi sayısı ve atık markette toplanan atık miktarları. 
Verinin Kaynağı: Atık Market ve Atık Getirme merkezi kayıtları 
Sorumlu Birim: İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Top. Ambalaj Atığı Miktarı  Ton 81,8 65 65 40 68 70 72 

Top. Atık Pil Miktarı  Kg 955 870 870 1392 875 880 890 

Top. Bitkisel Atık Yağ Miktarı  Litre 3.150 2000 2000 3072 2100 2200 2300 

Top. Elektronik Atık Miktarı  Kg  100 100  200 300 400 

Top. Atık Cam Miktarı Ton 26,9 19 19 46,2 19,5 20 20,5 

Top. Atık Tekstil Miktarı Kg  100 100  200 300 400 

Top. Ömrünü Tamamlamış Lastik Miktarı  Ton 4,9 14,6 14,6  14,7 14,8 14,9 

Top. Evsel Atık İlaç Miktarı Kg 159 200 200 198 210 220 230 

Atık Getirme Merk..Kurulması Ve İşletilmesi Adet 0 1 1 1 1 1 1 

Sıfır Atık Uyg.Konusunda Farkındalık Etkinlikleri 
Düzenlemek  

Adet 1 2 2 1 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlçe genelinde toplanan atık miktarlarının ölçülmesi. 
Hesaplama Yöntemi: Kantar Fişleri 
Verinin Kaynağı: Entegre Çevre Bilgi Sistemi 
Sorumlu Birim: İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Miktarı 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

Katık Atık Yönetimi Faaliyetleri 231.735.000,00  86.774.380,78 176.641.834,59 303.100.000,00 363.720.000,00 418.278.000,00 

 Bütçe İçi 231.735.000,00  86.774.380,78 176.641.834,59 303.100.000,00 363.720.000,00 418.278.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

Sıfır Atık Yönetimi Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 820.000,00 984.000,00 1.131.600,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 820.000,00 984.000,00 1.131.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

Atık Getirme İstasyonu 
Düzenleme Çalışmaları 

0,00 0,00 0,00 10.425.000,00 12.510.000,00  14.386.500,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 10.425.000,00 12.510.000,00  14.386.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

Katı Atık Yönetiminde 
Kullanılan Akaryakıt Alımı 

0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 9.000.000,00 10.350.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 9.000.000,00 10.350.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00    

Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin 
Geliştirilmesi 

Toplumsal Çevre Koruma 
Bilincinin Geliştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 2.650.800,00 3.048.420,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 2.650.800,00 3.048.420,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00    

TOPLAM  0,00 0,00 0,00 323.925.000,00 323.925.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 323.925.000,00 323.925.000,00 323.925.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

21.51.136. Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 

21.51.136.1. Katık Atık Yönetimi Faaliyetleri :  Sürdürülebilir temiz bir söke için optimum çalışma ile evsel katı atıkların toplanmasını ve şehrin temiz olmasını sağlamak . 

21.51.136.2. Sıfır Atık Yönetimi Faaliyetleri: Sıfır atık yönetimi konusunda gerekli sözleşmeleri yaparak geri kazanılabilir atıkları toplamak, sıfır atık uygulamaları 
yaygınlaştırarak bilinçli bir toplum oluşturmak. Çevre ve doğal kaynakları koruma hedefiyle, sürdürülebilir çevre yönetimini sağlamak ve şehrimizde vatandaşlarımızı atık 
ayrıştırma konusunda bilinçlendirmek ve bu bilinç altında geri kazanılabilir malzemelerin iyi sıfır atık uygulamaları ile toplamak ve geri kazanımı sağlamak adına atık getirme 
merkezi oluşturmak ve işletmek, aynı zamanda sıfır atık eğitimleri ve farkındalık etkinlikleri bu faaliyet altında izlenecektir.( 

21.51.136.3. Atık Getirme İstasyonu Düzenleme Çalışmaları : Belediyemizce mücavir alanlarından toplanan evsel atıkların bertaraf tesisine transfer sürecinde tesisin etkin 
ve verimli çalışmasını sağlamak amacıyla yardımcı yapıların inşa edilmesi. 

21.51.136.4. Katı Atık Yönetiminde Kullanılan Akaryakıt Alımı : 

21.51.901.1. Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi : : Sıfır atık yönetimi konusunda gerekli sözleşmeleri yaparak geri kazanılabilir atıkları toplamak, sıfır atık 
uygulamaları yaygınlaştırarak bilinçli bir toplum oluşturmak. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 21. Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 

Alt Program Adı : 21.51.Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Ve Koruma 

Alt Program Hedefi : Daha Temiz Bir Söke İçin Optimum Çalışma ile Evsel Katı Atıkların Toplanmasını ve Şehrin Temiz Olmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı : 21.51.136. Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 

Alt Faaliyet Adı : 21.51.136.1. Katık Atık Yönetimi Faaliyetleri 

Açıklama İlgili mevzuatlar kapsamında, sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşam için gerekli iş ve işlemlerin yapılmasıdır. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.007.500,00 591.862,08 1.000.000,00 5.990.000,00 7.188.000,00 8.266.200,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi 
Ödemeleri 

131.250,00 58.820,28 130.000,00 1.065.000,00 1.278.000,00 1.469.700,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.145.000,00 667.297,45 1.500.000,00 5.305.000,00 6.366.000,00 7.320.900,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00  2.500,00 3.000,00 3.450,00 

- Sermaye Giderleri 
1.900.000,00 

 
0,00 500.000,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 6.183.750,00 1.317.979,81 3.130.000,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.183.750,00 1.317.979,81 3.130.000,00 14.362.500,00 17.235.000,00 19.820.250,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 21. Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 

Alt Program Adı : 21.51.Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Ve Koruma 

Alt Program Hedefi : Daha Temiz Bir Söke İçin Optimum Çalışma ile Evsel Katı Atıkların Toplanmasını ve Şehrin Temiz Olmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı : 21.51.136. Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 

Alt Faaliyet Adı : 21.51.136.2. Sıfır Atık Yönetimi Faaliyetleri 

Açıklama İlgili mevzuatlar kapsamında, sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşam için gerekli iş ve işlemlerin yapılmasıdır. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 510.000,00 612.000,00 703.800,00 

- Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 310.000,00 372.000,00 427.800,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 820.000,00 984.000,00 1.131.600,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 820.000,00 984.000,00 1.131.600,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 21. Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 

Alt Program Adı : 21.51.Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Ve Koruma 

Alt Program Hedefi : Daha Temiz Bir Söke İçin Optimum Çalışma ile Evsel Katı Atıkların Toplanmasını ve Şehrin Temiz Olmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı : 21.51.136. Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 

Alt Faaliyet Adı : 21.51.136.3.Atık Getirme İstasyonu Düzenleme Çalışmaları 

Açıklama İlgili mevzuatlar kapsamında, sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşam için gerekli iş ve işlemlerin yapılmasıdır. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.530.000,00 1.836.000,00 2.111.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Pirimi Ödemeleri 

0,00 0,00 0,00 770.000,00 924.000,00 1.062.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 25.000,00 30.000,00 34.500,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 8.100.000,00 9.720.000,00 11.178.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 10.425.000,00 12.510.000,00 14.386.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 10.425.000,00 12.510.000,00 14.386.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 21. Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 

Alt Program Adı : 21.51.Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Ve Koruma 

Alt Program Hedefi : Daha Temiz Bir Söke İçin Optimum Çalışma ile Evsel Katı Atıkların Toplanmasını ve Şehrin Temiz Olmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı : 21.51.136. Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması 

Alt Faaliyet Adı : 21.51.136.4. Katı Atık Yönetiminde Kullanılan Akaryakıt Alımı 

Açıklama Katı atık yönetimi kapsamında temizlik işleri müdürlüğünce kullanılan akaryakıt alım işi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 9.000.000,00 10.350.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 9.000.000,00 10.350.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 7.500.000,00 9.000.000,00 10.350.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Program Adı : 21. Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 

Alt Program Adı : 21.51.Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Ve Koruma 

Alt Program Hedefi : Daha Temiz Bir Söke İçin Optimum Çalışma ile Evsel Katı Atıkların Toplanmasını ve Şehrin Temiz Olmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı : 21.51.901.Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 

Alt Faaliyet Adı : 21.51.901.1. Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 

Açıklama İlgili mevzuatlar kapsamında, sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşam için gerekli iş ve işlemlerin yapılmasıdır. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 530.000,00 636.000,00 732.000,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.550.000,00 1.860.000,00 2.139.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 2.496.000,00 2.871.600,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 2.496.000,00 2.871.600,00 
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Program Adı : 21. SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı : 21.52. İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: İklim Değişikliği konuları ile ilgili olarak sivil toplum kuruluşları, kent konseyi ile ortak çalışmalar düzenleyerek şehrimizi 
bilinçlendirmek ve Avrupa Birliği hibe başvurularını yapabilmek. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 
2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sıfır Atık Uygu.Konusunda Bilgilendirme Yapılan Kişi Sayısı KİŞİ 1500 1616 1550 1600 1650 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sıfır Atık Uygulamaları Konusunda Bilgilendirme Yapılan Kişi Sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Sıfır Atık Uygulamaları Konusunda Bilgilendirme Yapılan Kişi Sayısı 
Verinin Kaynağı: Toplantı Katılım Formu 
Sorumlu Birim: İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sıfır Atık Uygu.Konusunda Bilgil. Yapılan Kişi Sayısı KİŞİ 1492 1500 1616 1550 1600 1650 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sıfır Atık Uygulamaları Konusunda Bilgilendirme Yapılan Kişi Sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Sıfır Atık Uygulamaları Konusunda Bilgilendirme Yapılan Kişi Sayısı 
Verinin Kaynağı: Toplantı Katılım Formu 
Sorumlu Birim: İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

21.51.145.İklim Değişikliğine 
Uyum 

21.51.145.1.İklim Değişikliğine 
Uyum 

0,00 0,00 0,00 2.209.000,00 2.650.800,00 3.048.420,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.209.000,00 2.650.800,00 3.048.420,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM  0,00 0,00 2.209.000,00 2.650.800,00 3.048.420,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.209.000,00 2.650.800,00 3.048.420,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

21.51.145.İklim Değişikliğine Uyum 

21.51.145.1.İklim Değişikliğine Uyum : İklim değişikliği ile mücadele konusunda ülkemizdeki yasaları ve mevzuatları takip ederek mahalli idarelere düşen 
görevleri yerine getirmek. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Program Adı : 21. Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 

Alt Program Adı : 21.52.İklim Değişikliği İle Mücadele Ve Uyum 

Alt Program Hedefi 

: İklim değişikliğine uyumla alakalı olarak ilgili yasalar çerçevesinde, mahalli idarelerin sorumluluğunda olan iklim 
değişikliğine uyum, karbon salınımının azaltılması, Avrupa Birliği örneklemeleriyle yapılacak olan faaliyetler iş ve işlemler, bu 
program altında değerlendirilecektir. 

Faaliyet Adı : 21.52.145. İklim Değişikliğine Uyum 

Alt Faaliyet Adı : 21.52.145.1. İklim Değişikliğine Uyum 

Açıklama  

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 530.000,00 636.000,00 732.000,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.550.000,00 1.860.000,00 2.139.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 2.496.000,00 2.871.600,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 2.080.000,00 2.496.000,00 2.871.600,00 
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Program Adı : 22. YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı : 22.56. YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Özel Kalem Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Kaynaklarını Etkin Kullanımı ve Sürdürülebilir Kurumsal Gelişim Sağlamak amacıyla; Belediyemizin kurum içi ve kurum dışı 
ilişkilerini düzenlemek, koordinasyonu sağlamak ve yönetişimi arttırmak hedeflenmektedir. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

EBYS üzerinden yapılan taleplerin karşılanma oranı % %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yerel yönetimlerin hizmet kalitesinin arttırılması için kurum içi kurum dışı ilişkileri sağlamak. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleştirilen taleplerin toplam talebe oranı. 
Verinin Kaynağı: EBYS üzerinden alınan talep sayısı 
Sorumlu Birim: Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

EBYS üzerinden yapılan taleplerin karşılanma oranı % %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yerel yönetimlerin hizmet kalitesinin arttırılması için kurum içi kurum dışı ilişkileri sağlamak. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleştirilen taleplerin toplam talebe oranı. 
Verinin Kaynağı: EBYS üzerinden alınan talep sayısı 
Sorumlu Birim: Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kent konseyinden gelen taleplerin karşılanması % %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yerel Yönetimlerin hizmet kalitesinin arttırılması için Kent Konseyleri tarafından gerçekleştirilerek, belediyemizin sunduğu hizmetlerin farklı platformlar 
aracılığı ile bilinirliğinin artması. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleştirilen taleplerin toplam talebe oranı. 
Verinin Kaynağı: EBYS üzerinden alınan talep sayısı 
Sorumlu Birim: Özel Kalem Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Yerel Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitesinin Arttırılması 

Yerel Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitesinin Arttırılması 

0,00 0,00 0,00 22.780.000,00 27.336.000,00 31.436.400,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 22.780.000,00 27.336.000,00 31.436.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kent Konseylerine Yönelik 
Faaliyetler 

Kent Konseylerine Yönelik 
Faaliyetler 

0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 207.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 207.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 22.930.000,00 27.336.000,00 31.436.400,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 22.930.000,00 27.336.000,00 31.436.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

22.56.156. Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitesinin Arttırılması ve Performans İzlemesi 

22.56.156.1.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitesinin Arttırılması: Belediyemizin kurum içi ve kurum dışı ilişkilerini düzenlemek amacı ile, toplantılar düzenlemek, çalıştaylar 
yapmak. 

22.56.5037. Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 

22.56.5037.1. Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler: 5393 sayılı belediye kanunu 76. Maddesi gereğince; Kent konseyi, kent yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik 
bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap 
verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesini sağlamak. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 22. Yerel Yönetimlerin  Güçlendirilmesi 

Alt Program Adı : 22.56. Yerel Yönetimlerin Hizmet Kalitesinin Artırılması 

Alt Program Hedefi 
: Kaynaklarını Etkin Kullanımı ve Sürdürülebilir Kurumsal Gelişim Sağlamak amacıyla; Belediyemizin kurum içi ve kurum dışı ilişkilerini 
düzenlemek, koordinasyonu sağlamak ve yönetişimi arttırmak hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı : 22.56.156.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitesinin Arttırılması ve Performans İzlemesi 

Alt Faaliyet Adı : 22.56.156.1.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitesinin Arttırılması 

Açıklama 
: 5393 sayılı belediye kanunu 49. Maddesi gereğince; yerel yönetimlerin hizmet kalitesinin arttırılması için kurum içi kurum dışı ilişkileri 
sağlamak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 18.800.000,00 22.560.000,00 25.944.000,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 2.140.000,00 2.568.000,00 2.953.200,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.830.000,00 2.196.000,00 2.525.400,00 

- Cari Transfer 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 22.780.000,00 27.336.000,00 31.436.400,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 22.780.000,00 27.336.000,00 31.436.400,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 22. Yerel Yönetimlerin  Güçlendirilmesi 

Alt Program Adı : 22.56. Yerel Yönetimlerin Hizmet Kalitesinin Artırılması 

Alt Program Hedefi 
: Kaynaklarını Etkin Kullanımı İle Sürdürülebilir Kurumsal Gelişim Sağlamak amacı ile; Kent konseyleri  ile birlikte hareket edilerek; 
yönetime vatandaşların  katılımını artırmak. 

Faaliyet Adı : 22.56.5037. Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 

Alt Faaliyet Adı : 22.56.5037.1. Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 

: 5393 sayılı belediye kanunu 76. Maddesi gereğince; Kent konseyi, kent yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin 
geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, 
saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesini 
sağlamak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 207.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 207.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 207.000,00 
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Program Adı : 23. SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı : 23.134. SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Sanatın ve kültürün geliştiği, sosyal hayatın desteklendiği, toplumda sanat anlayışının yaygınlaştırıldığı, kültürünü ve tarihi mirasını 
koruyan bir şehir yaratmak. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Taleplerin Karşılanma Oranı % 0 %90 %92 %93 %95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurum, Kuruluş ve vatandaşlarımızdan gelen taleplerin karşılanma oranı. 
Hesaplama Yöntemi: Karşılanan taleplerin toplam taleplere oranı. 
Verinin Kaynağı: EBYS üzerinden alınan talepler 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Düzenlenen Etkinlik ve Organizasyon sayısı Adet  25 31 31 31 34 36 39 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıl içinde Söke Belediyesi Kültür Müdürlüğünce düzenlenen Etkinlik ve Organizasyon sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen Etkinlik ve Organizasyon Sayısı 
Verinin Kaynağı: Etkinlik Planları 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 
2025 Haziran Sonu 

Gerç. 
2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Müze Ziyaretçi Sayısı Adet 1.300 - 1.500 3.000 3500 3750 4000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fatma Suat Orhon Müze ve Sanat Evini ziyaret eden kişi sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Fatma Suat Orhon Müze ve Sanat Evini ziyaret eden kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: Müze  Ziyaretçi Defteri 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

23.134.5015.Yerel Yönetimlerce 
Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi 
ve Kültür Ekonomisinin 
Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen 
Faaliyetler 

23.134.5015.1.Yerel Yönetimlerce 
Sanatın Desteklenmesi ve Yerel 
Kültürün Tanıtılmasına Yönelik 
Faaliyetleri 

9.918.400,00 3.694.849,00 7.319.281,76 9.990.000,00 11.988.000,00 13.786.000,00 

 Bütçe İçi 9.918.400,00 3.694.849,00 7.319.281,76 9.990.000,00 11.988.000,00 13.786.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23.134.5016.Müzecilik Faaliyetleri 
23.134.5016.1.Kültürel ve Tarihi 
Mirası Korumak Amacıyla Müzecilik 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 1.710.000,00 2.052.000,00 2.359.800,00 

 Bütçe İçi 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 1.710.000,00 2.052.000,00 2.359.800,00 

 Bütçe Dışı       

TOPLAM 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 23.400.000,00 28.080.000,00 32.291.600,00 

 Bütçe İçi 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 23.400.000,00 28.080.000,00 32.291.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 
23.134.5015.Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler 
23.134.5016.1. Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler: Hemşerilerimizin sanatsal 
faaliyetlerini desteklemek amacıyla sergi salonlarımızı kullanıma sunarak sanatın toplumla buluşmasını sağlıyoruz. Tüm paydaşlarımızla kurduğumuz işbirliği sayesinde, 
yapılacak faaliyetlere gerekli lojistik ve idari desteği sağlayarak projelerin hayata geçirilmesini kolaylaştırıyoruz. Önemli gün ve haftalarda düzenlediğimiz etkinlikler, 
organizasyonlar ve festivallerle ilçemizin kültürel zenginliğini ve sosyal dayanışmayı pekiştiriyoruz. Ayrıca; Efes Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen kültürel ve sanatsal 
etkinlikler ile şehrimize değer katmaya devam edilmektedir. Gerçekleştirilen tüm etkinliklerin, şehrimizin tanıtımı için afiş, davetiye, broşür gibi basılı materyallerin 
hazırlanmasını ve dağıtımı da yapılmaktadır. Kentimizin tanıtımını ve hemşerilik bilincini artırmak amacıyla, paneller ve söyleşiler düzenlemekte; ayrıca kent halkını spora 
teşvik etmek için çeşitli turnuva ve sportif faaliyetler organize etmekteyiz. 
23.134.5016.Müzecilik Faaliyetleri 
23.134.5016.1.Kültürel ve Tarihi Mirası Korumak Amacıyla Müzecilik Faaliyetlerinin Yürütülmesi: Müdürlüğümüze bağlı Fatma Suat Orhon Müze ve Sanat Evi'nin 
faaliyetleri yürütülmektedir. Amacımız, sergilenen eserlerin yapılan ziyaretler aracılığıyla, tüm hemşerilerimize ve misafirlerimize ilçemizin köklü ve zengin tarihi kültürel 
değerlerini etkin bir şekilde sunmaktır. Bu sayede, müzemizi sadece bir sergi alanı olarak değil, aynı zamanda kültürel etkileşimin olduğu ve farkındalığın yaratıldığı tarihi bir 
değer niteliğinde korunmaktadır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Adı : 23. Sanat Ve Kültür Ekonomisi 

Alt Program Adı : 23.134. Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi Ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesi  

Alt Program Hedefi 
: Sanatın ve kültürün geliştiği, sosyal hayatın desteklendiği, toplumda sanat anlayışının yaygınlaştırıldığı, kültürünü ve tarihi mirasını 
koruyan bir şehir yaratmak. 

Faaliyet Adı 
: 23.134.5015.Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen 
Faaliyetler 

Alt Faaliyet Adı 
: 23.134.5016.1. Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen 
Faaliyetler 

Açıklama 
Sanatın ve kültürün geliştiği, sosyal hayatın desteklendiği, toplumda sanat anlayışının yaygınlaştırıldığı, kültürünü ve tarihi mirasını 
koruyan bir şehir yaratmak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.660.000,00 1.443.110,88 2.886.221.76 2.930.000,00 3516.000,00 4.043.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

198.400,00 516.530,86 1.033.060,00 410.000,00 492.000,00 565.800,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.060.000,00 1.735.207,26 3.400.000,00 6.630.000,00 7.956.000,00 9.149.400,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 9.918.400,00 3.694.849,00 7.319.281,76 9.990.000,00 11.988.000,00 13.786.200,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 9.918.400,00 3.694.849,00 7.319.281,76 9.990.000,00 11.988.000,00 13.786.200,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Adı : 23. Sanat Ve Kültür Ekonomisi 

Alt Program Adı : 23.134. Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi Ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesi  

Alt Program Hedefi : Kültürünü ve tarihi mirasını koruyan bir şehir yaratmak 

Faaliyet Adı : 23.134.5016.Müzecilik Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı : 23.134.5016.1.Kültürel ve Tarihi Mirası Korumak Amacıyla Müzecilik Faaliyetlerinin Yürütülmesi: 

Açıklama 

Müdürlüğümüze bağlı Fatma Suat Orhon Müze ve Sanat Evi'nin faaliyetleri yürütülmektedir. Amacımız, sergilenen eserlerin yapılan 
ziyaretler aracılığıyla, tüm hemşerilerimize ve misafirlerimize ilçemizin köklü ve zengin tarihi kültürel değerlerini etkin bir şekilde 
sunmaktır. Bu sayede, müzemizi sadece bir sergi alanı olarak değil, aynı zamanda kültürel etkileşimin olduğu ve farkındalığın yaratıldığı 
tarihi bir değer niteliğinde korunmaktadır. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 957.500,00 180.389,12 360.778,24 1.305.000,00 1.566.000,00 1.800.900,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

140.400,00 20.647,05 41.294,10 155.000,00 186.000,00 213.900,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 190.000,00 40.903,60 185.000,00 250.000,00 300.000,00 345.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 1.710.000,00 2.052.000,00 2.359.800,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 1.710.000,00 2.052.000,00 2.359.800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program Adı : 31. KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 
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Alt Program Adı : 31.84. KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
Belediye alacaklarının tahsilini sağlamak ve bu konuda gerekli tedbirleri almak, belediye gelirleri ile ilgili istatistikleri 
toplamak ve değerlendirmek, vergi yükü ile gelir tahminlerine yönelik analizler yapmak. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 
2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Devreden Tahakkukun Toplam Tahakkuka Oranı % 0 %10 %7 %6 %5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediyemiz gelirlerinin ilgili yıl içinde tahsilatının hangi oranda diğer yıla devir ettiğini gösterir. 
Hesaplama Yöntemi: Gelir kesin hesap cetvelinde bir sonraki yılla devreden tahakkukun yılı içindeki toplam tahakkuka oranı; 
Verinin Kaynağı: Gelir Kesin Hesap Cetveli 
Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

Tahakkukun Tahsilata Göre Gerçekleşme Oranları % 86,99 80 67 83 85 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediyemiz gelirlerinin yıl içinde ne kadar tahsil edildiğini gösterir. 
Hesaplama Yöntemi: Gelir kesin hesap cetvelinde yılı net tahsilatının yılı tahakkukuna oranı; 
Verinin Kaynağı: Gelir Kesin Hesap Cetveli 
Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Yerel Yönetim Gelirlerinin 
Tahsilatı Faaliyetleri 

Yerel Yönetim Gelirlerinin 
Tahsilatı Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 31.712.400,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 31.712.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 31.712.400,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 31.712.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

31.84.5009.Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri  

31.84.5009.1.Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri : 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun gerekliliklerinin 
yerine getirilmesi,  belediye gelirlerinin tahsilatı ve gelir arttırıcı faaliyetleri kapsamaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Program Adı : 31. KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 

Alt Program Adı : 31.84. KAMU GELİRLERİNİN YÖNETİLMESİ  

Alt Program Hedefi : Belediyemizin ekonomik gücünün arttırılması 

Faaliyet Adı : 31.84.5009.Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri  

Alt Faaliyet Adı : 31.84.5009.1.Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri 

Açıklama 
5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun gerekliliklerinin yerine getirilmesi,  
belediye gelirlerinin tahsilatı ve gelir arttırıcı faaliyetleri kapsamaktadır. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 957.500,00 180.389,12 360.778,24 1.305.000,00 1.566.000,00 1.800.900,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

140.400,00 20.647,05 41.294,10 155.000,00 186.000,00 213.900,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 190.000,00 40.903,60 185.000,00 250.000,00 300.000,00 345.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 1.710.000,00 2.052.000,00 2.359.800,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.287.900,00 241.939,77 587.072,34 1.710.000,00 2.052.000,00 2.359.800,00 

 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2464&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2464&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2464&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2464&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
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Program Adı : 33. GENÇLİK 

Alt Program Adı : 33.86. GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Fen İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: ilçemizde bulunan üniversite öğrencilerinin beslenme ihtiyaçlarını daha ekonomik karşılayabilmesi amacıyla kampüs restoran 
yapımı. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kampüs Restoranın Tamamlanma Oranı % - - %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlçemiz Yenikent Mahallesinde bulunan üniversite yerleşkesine yakın mülkiyeti belediyemize ait alana restoran yapımı 
Hesaplama Yöntemi: Proje başlangıç ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: Proje başlangıç ve bitiş dosyası. 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kampüs Restoranın Tamamlanma Oranı % - - - - %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlçemiz Yenikent Mahallesinde bulunan üniversite yerleşkesine yakın mülkiyeti belediyemize ait alana restoran yapımı 
Hesaplama Yöntemi: Proje başlangıç ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: Proje başlangıç ve bitiş dosyası. 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Gençlik Projesi Destekleri Kampüs Restoran Alanı Yapılması 0,00 0,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 5.068.740,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 5.068.740,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 5.068.740,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 5.068.740,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

33.86.233. Gençlik Projesi Destekleri 

33.86.233.1. Kampüs Restoran Alanı Yapılması : İlçemiz Yenikent Mahallesinde bulunan üniversite yerleşkesine yakın mülkiyeti belediyemize ait alana restoran yapımı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 33. Gençlik 

Alt Program Adı : 33.86. Gençlerin Kişisel Ve Sosyal Gelişimi 

Alt Program Hedefi : Gençlerin temel beslenme ihtiyaçlarını karşılayabileceği alternatif oluşturmak. 

Faaliyet Adı : 33.86.233. Gençlik Projesi Destekleri 

Alt Faaliyet Adı : 33.86.233.1 . Kampüs Restaurant Alanının Yapılması 

Açıklama İlçemiz Yenikent Mahallesinde bulunan üniversite yerleşkesine yakın mülkiyeti belediyemize ait alana restoran yapımı 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.280.000,00 1.536.000,00 1.766.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 293.000,00 351.600,00 404.340,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.520.000,00 2.898.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 5.068.740,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 5.068.740,00 
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Program Adı : 34. Sporun Geliştirilmesi Ve Desteklenmesi 

Alt Program Adı : 34.90. Sporun Ve Sporcuların Desteklenmesi 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Özel Kalem Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Farklı alanlarda dereceye giren öğrenci ve sporculara motivasyonlarının devamını sağlamak için ödüller vermek, stk, üniversiteler, 
spor kulüpleri ve benzeri gruplara mevzuat çerçevesinde destek vermek. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge 
Ölçü 

Birimi 
2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Dereceye Giren Sporcuların Ödüllendirme Oranı % %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Alanında kazandığı başarıdan desteklenen sporcu sayısı. 
Hesaplama Yöntemi: Desteklenen sporcu sayısı 
Verinin Kaynağı: Özel Kalem Müdürlüğü kayıtları 
Sorumlu Birim: Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 
2025 Y.S. 
Gerç.Tah. 

2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Dereceye Giren Sporcuların Ödüllendirme Oranı % %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Alanında kazandığı başarıdan desteklenen sporcu sayısı. 
Hesaplama Yöntemi: Desteklenen sporcu sayısı 
Verinin Kaynağı: Özel Kalem Müdürlüğü kayıtları 
Sorumlu Birim: Özel Kalem Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

34.90.240. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve 
Federasyonların Desteklenmesi 

34.90.240. Sporcu, Çalıştırıcı, 
Kulüp ve Federasyonların 
Desteklenmesi 

0,00 0,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 5.106.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 5.106.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 5.106.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 5.106.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

34.90.240. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

34.90.240.1. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi: 5393 sayılı belediye kanununun 14. Maddesi gereğince; sporcu, çalıştırıcı, kulüp ve 
federasyonların desteklenmesi 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 34. SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı : 34.90. SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi 
: Farklı alanlarda dereceye giren öğrenci ve sporculara motivasyonlarının devamını sağlamak için ödüller vermek, stk, üniversiteler, spor 
kulüpleri ve benzeri gruplara mevzuat çerçevesinde destek vermek. 

Faaliyet Adı : 34.90.240. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

Alt Faaliyet Adı : 34.90.240.1. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

Açıklama : 5393 sayılı belediye kanununun 14. Maddesi gereğince; sporcu, çalıştırıcı, kulüp ve federasyonların desteklenmesi 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.200.000,00 4.830.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 5.106.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 5.106.000,00 
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Program Adı : 36. KIRSAL KALKINMA 

Alt Program Adı : 36.185.  KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Kırsal kalkınma anlayışıyla kırsal işgücünün arttırılması, kırsal alanlarda yaşam kalitesinin iyileştirilmesi ve gelir düzeyinin 
arttırılarak nüfusun kırsalda tutundurulması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Üretilen Aromatik Bitki Miktarı Kg  0 0 500 1000 1200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile  tıbbi ve aromatik bitkilerin üretim miktarı takip edilmekte olup,  yetiştiriciliği yapılan ürünlerin yaygınlaştırılması ve tıbbi aromatik bitki 
tüketim bilincinin artmasına bağlı olarak üretimde artış öngörülmektedir.    
Hesaplama Yöntemi: Hedef gösterge ekimi yapılacak alanın metrekaresi, toprağın verimi ve ekimi yapılan bitkinin yaşına göre belirlenmiştir. Ekimi yapılacak alan ortalama 5.000 
m²  civarındadır.  İlk hasat dönemi için dönüm başına ortalama 100 kg belirlenmiştir.      
Verinin Kaynağı: Tarımsal Üretim Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Üretilen Aromatik Bitki Miktarı Kg  0 0 0 500 1000 1200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile  tıbbi ve aromatik bitkilerin üretim miktarı takip edilmekte olup,  yetiştiriciliği yapılan ürünlerin yaygınlaştırılması ve tıbbi aromatik bitki 
tüketim bilincinin artmasına bağlı olarak üretimde artış öngörülmektedir.    
Hesaplama Yöntemi: Hedef gösterge ekimi yapılacak alanın metrekaresi, toprağın verimi ve ekimi yapılan bitkinin yaşına göre belirlenmiştir. Ekimi yapılacak alan ortalama 5.000 
m²  civarındadır.  İlk hasat dönemi için dönüm başına ortalama 100 kg belirlenmiştir.      
Verinin Kaynağı: Tarımsal Üretim Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Kırsal Kalkınmanın 
Desteklenmesi 

Aromatik Bitki Yetiştiriciliği 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 7.020.000,00 8.424.000,00 9.687.600,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.020.000,00 8.424.000,00 9.687.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.020.000,00 8.424.000,00 9.687.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

36.185.558. Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

36.185.558.1. Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi : İlçemiz kırsalında Tıbbi Aromatik Bitki yetiştirilmesi, İşleme Tesisi kurulması, kırsal turizme ve kırsal 
tarım entegrasyonunun sağlanması, tarımsal ürün çeşitliliğinin arttırılması amaçlanmaktadır. Sonraki adım Kırsal Kalkınma Ajansları ve AB Hibe Projeleri oluşturulması. 
Dezavantajlı gruplar, kadın ve çocuklara yönelik çalışmalar neticesinde aromatik bitki yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Program Adı : 36. Kırsal Kalkınma 

Alt Program Adı : 36.185.  Kırsalda Tarımsal Faaliyetlerin Desteklenmesi 

Alt Program Hedefi : Kırsalda tarımsa faaliyet çeşitliliğinin arttırılması 

Faaliyet Adı : 36.185.558. Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

Alt Faaliyet Adı : 36.185.558.1. Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
: Kırsal kalkınma anlayışıyla kırsal işgücünün arttırılması, kırsal alanlarda yaşam kalitesinin iyileştirilmesi ve gelir düzeyinin arttırılarak 
nüfusun kırsalda tutundurulması. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc.Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00   6.370.000,00 7.644.000,00  8.792.000,00  

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00    

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 650.000,00    780.000,00  897.000,00  

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00  7.020.000,00  8.424.000,00  9.689.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00  7.020.000,00  8.424.000,00  9.689.000,00 
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Program Adı : 39. TARIM 

Alt Program Adı : 39.109. BİTKİSEL ÜRÜNLERDE ARZ GÜVENLİĞİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Programın Amacı : Söke Belediyesi mülkiyetinde bulunan tarımsal alanlarda tarımsal üretimin ve üretim çeşitliliğinin arttırılması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Bitkisel Ürünlerin Üretim Miktarı Kg 20.000,00 27.360,00 44.000,00 50.000,00 55.000,00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Hasat sonucu elde edilen tarımsal ürün miktarı. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam hasat edilen tarımsal ürün miktarı 
Verinin Kaynağı: Tarımsal Üretim Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Bitkisel Ürünlerin Üretim Miktarı Kg 11.630,00 20.000,00 27.360,00 27.360,00 44.000,00 50.000,00 55.000,00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Hasat sonucu elde edilen tarımsal ürün miktarı. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam hasat edilen tarımsal ürün miktarı 
Verinin Kaynağı: Tarımsal Üretim Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Üretilen Fide, Fidan ve Süs Bitkileri Miktarı Adet 6500 10.000 4.770 9.000 60.000 70.000 80.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Söke Belediyesi Sera ve fidanlığında üretilen bitki sayısı. 
Hesaplama Yöntemi: Söke Belediyesi Sera ve fidanlığında üretilen bitki sayısı. 
Verinin Kaynağı: Bitkisel Üretim Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Bitkisel Üretimi Geliştirme 
Faaliyetleri 

Tarımsal Ürün Yetiştiriciliği (buğday, 
ayçiçeği, süs bit., fidan, tohum ür., seracılık 
v.b.) Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

5.970.000,00 2.076.379,40 5.000.000,00 6.840.000,00 8.210.000,00  9.440.000,00 

 Bütçe İçi 5.970.000,00 2.076.379,40 5.000.000,00 6.840.000,00 8.210.000,00  9.440.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 5.970.000,00 2.076.379,40 5.000.000,00 6.840.000,00 8.210.000,00  9.440.000,00 

 Bütçe İçi 5.970.000,00 2.076.379,40 5.000.000,00 6.840.000,00 8.210.000,00  9.440.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

39.109.565. Bitkisel Üretimi Geliştirme Faaliyetleri 

39.109.565.1. Tarımsal Ürün Yetiştiriciliği (buğday, ayçiçeği, süs bitkileri, fidan, tohum üretimi, seracılık v.b.) Faaliyetlerinin Yürütülmesi :Tarımda bitkisel üretimi 
arttırarak sosyal sorumluluk projelerine destek olmak, verimli tarımsal alanların kullanımını sağlayarak belediye gelirlerine katkıda bulunmak, üretimde devamlılığı ve insan 
sağlığını gözeterek yeni üretim seçeneklerinin belirlenmesi ve desteklenmesi gibi olgular hedeflenmektedir. 

 
 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi - Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Program Adı : 39. Tarım 

Alt Program Adı : 39.109. Bitkisel Ürünlerde Arz Güvenliği 

Alt Program Hedefi 
: Bitkisel ürünlerde üretim, verimlilik ve çeşitliliğinin arttırılması, bitkisel ürünlerde fiyat değişimlerinin kontrol altına alınması, bitkisel 
üretime teşvik, insan sağlığı ve ekolojik denge gözetilerek yeni üretim şekillerinin belirlenmesi, tarımsal destekleme programlarının 
uygulanması ve etkin bir şekilde yürütülmesi. 

Faaliyet Adı 39.109.565. Bitkisel Üretimi Geliştirme Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı 39.109.565.1. Tarımsal Ürün Yetiştiriciliği (buğday, ayçiçeği, süs bitkileri, fidan, tohum üretimi, seracılık v.b.) Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Tarımsal ürünlerin ( Buğday, Ayçiçeği, Enginar, vb. ) ekimi, Belediyemiz mevcut serasında tohum, fidan, süs bitkisi üretimi yapmak, serayı 
daha aktif kullanmak. Tarımsal üretimi arttırmak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 6.590.000,00 7.908.000,00  9.094.000,00  

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 250.000,00  300.000,00  345.000,00  

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 6.840.000,00 8.208.000,00 9.439.200,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 6.840.000,00 8.208.000,00 9.439.200,00 
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Program Adı : 41. TİCARETİN DÜZENLENMESİ, GELİŞTİRİLMESİ VE KOLAYLAŞTIRILMASI 

Alt Program Adı : 41.196. İÇ TİCARETİN DÜZENLENMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Fen İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı 
1281 ada 1 parsel ve 148 ada 35 parselde bulunan balıkçıların tezgah açtıkları alana balıkçılar çarşısı ve dükkanlar projesinin 
yapılması. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Balıkçılar Çarşısı ve Dükkanlar Projesinin Gerçekleştirme Oranı % - - %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Balıkçılar Çarşısı ve Dükkanlar Projesinin Gerçekleştirilmesi. 
Hesaplama Yöntemi: 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu gereği işin başlama ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: İhale Hakediş Dosyası 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Balıkçılar Çarşısı ve Dükkanlar Projesinin 
Gerçekleştirme Oranı 

% - - %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Balıkçılar Çarşısı ve Dükkanlar Projesinin Gerçekleştirilmesi. 
Hesaplama Yöntemi: 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu gereği işin başlama ve bitiş süresi. 
Verinin Kaynağı: İhale Hakediş Dosyası 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Esnaf ve Sanatkarların Rekabet 
Güçlerinin Artırılması 

Balıkçılar Çarşısı Dükkanlar 
Projesinin Geliştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 11.663.760,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 11.663.760,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00   

TOPLAM  0,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 11.663.760,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 11.663.760,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

41.196.595. Esnaf ve Sanatkarların Rekabet Güçlerinin Artırılması 

41.196.595. 1. Balıkçılar Çarşısı Dükkanlar Projesinin Geliştirilmesi: Mevcutta bulunan balıkçılar çarşısının esnaf ve sanatkarların rekabet güçlerinin arttıracak şekilde 
geliştirilmesi ve düzenlenmesi. 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı Söke Belediyesi - Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 41. Ticaretin Düzenlenmesi, Geliştirilmesi Ve Kolaylaştırılması 

Alt Program Adı : 41.196. İç Ticaretin Düzenlenmesi Ve Geliştirilmesi 

Alt Program Hedefi : Esnaf ve sanatkarların rekabet güçlerinin arttırılması. 

Faaliyet Adı : 41.196.595. Esnaf ve Sanatkarların Rekabet Güçlerinin Artırılması 

Alt Faaliyet Adı : 41.196.595. 1. Balıkçılar Çarşısı Dükkanlar Projesinin Geliştirilmesi 

Açıklama : Esnaf ve sanatkarların rekabet güçlerinin arttırılması ve geliştirmesi amacıyla Balıkçılar çarşısının düzenlenmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.532.000,00 1.838.400,00 2.114.160,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 770.000,00 924.000,00 1.062.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 69.000,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 6.100.000,00 7.320.000,00 8.418.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 11.663.760,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 11.663.760,00 
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Program Adı : 45. VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 

Alt Program Adı : 45.119. NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Kültür Müdürlüğü olarak; evlendirme işlemlerinin yürütülmesi ve organizasyonu, ilgili mevzuat ve yasal düzenlemelere titizlikle 
uyularak gerçekleştirilmektedir. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yıl İçinde Gerçekleşen Nikah sayısı Adet 748 800 850 860 865 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıl İçinde Gerçekleşen Nikah sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Yıl İçinde Gerçekleşen Nikah sayısı 
Verinin Kaynağı: Nikah Defteri 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 
2025 

Planlanan 
2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S.Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yıl İçinde Gerçekleşen Nikah sayısı Adet 748 800 850 860 865 748 800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıl İçinde Gerçekleşen Nikah sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Yıl İçinde Gerçekleşen Nikah sayısı 
Verinin Kaynağı: Nikah Defteri 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Nikah Hizmetleri Nikah Hizmetlerinin Yürütülmesi 3.494.100,00 1.165.000,00 2.500.000,00 4.025.000,00 4.830.000,00 5.554.500,00 

 Bütçe İçi 3.494.100,00 1.165.000,00 2.500.000,00 4.025.000,00 4.830.000,00 5.554.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 3.494.100,00 1.165.000,00 2.500.000,00 4.025.000,00 4.830.000,00 5.554.500,00 

 Bütçe İçi 3.494.100,00 1.165.000,00 2.500.000,00 4.025.000,00 4.830.000,00 5.554.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

45.119.5036. Nikah Hizmetleri 

45.119.5036.1. Nikah Hizmetlerinin Yürütülmesi : Nikah işlemlerinin mevzuata  uygun olarak gerçekleştirilmesi. 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Adı : 45. Vatandaşlık ve Sivil Toplum 

Alt Program Adı : 45.119. Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri 

Alt Program Hedefi : Nikah işlemlerinin mevzuata  uygun olarak gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı : 45.119.5036. Nikah Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 45.119.5036.1. Nikah Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Nikah işlemlerinin mevzuata  uygun olarak gerçekleştirilmesi 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 2.262.500,00 386.091,62 772.183,24 2.705.000,00 3.246.000,00 3.732.900,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

271.600,00 41.293,82 82.597,64 320.000,00 384.000,00 441.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 960.000,00 34.735,60 1.000.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 3.494.100,00 462.121,04 1.854.780,88 4.025.000,00 4.830.000,00 5.554.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.494.100,00 462.121,04 1.854.780,88 4.025.000,00 4.830.000,00 5.554.500,00 
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Program Adı : 51. HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı : 51.98. EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Bireylerin Bilgi, Beceri Ve Yetkinliklerinin Geliştirilmesi Ve Eğitim Seviyelerinin Yükseltilmesi Amacıyla Her Türlü Öğrenme Etkinliklerinin 
Vatandaşlarımıza Sunulması 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kurs Taleplerinin Karşılanma Oranı % 0 0 %80 %85 %90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Vatandaşlarımız tarafından istek şikayet sistemine bildirilen kurs taleplerinin karşılanma oranı 
Hesaplama Yöntemi: Onaylanan taleplerin gelen kurs açılma taleplerine oranı  
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Açılan Kurs Sayısı Adet 205 210 48 95 213 215 218 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurs Kayıt Sisteminde açılan kurs sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Kurs Kayıt Sisteminde açılan kurs sayısı 
Verinin Kaynağı: Kurs Kayıt Sistemi 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Kurslara Katılan Kursiyer Sayısı Adet 4.365 5300 1850 2950 5500 5600 5800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kayıt yaptıran kursiyer sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde kayıt yaptıran toplam kursiyer sayısı 
Verinin Kaynağı: Kurs Kayıt Sistemi 
Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Meslek ve Beceri Kazandırma 
Kursları 

Kurs Merkezleri ve Kitapevi 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

1.227.300,00 250.000,00 500.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 

 Bütçe İçi 1.227.300,00 250.000,00 500.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.227.300,00 250.000,00 500.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 

 Bütçe İçi 1.227.300,00 250.000,00 500.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

51.98.5007. Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 

51.98.5007.1. Kurs Merkezleri ve Kitapevi Faaliyetlerinin Yürütülmesi : İlçe halkımıza yönelik olarak; sosyalleşmelerine, kültürel ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla hem yetişkinlere hem de çocuklara yönelik hobi, el sanatları, kişisel gelişim, spor kursları açarak faaliyetlerin takip ve koordinasyonunu yapmak Aynı zamanda, 
Prof.Dr. İlber ORTAYLI Kitabevi’nin işleyişini sağlayarak öğrenci ve gençlerin sınava hazırlık süreçlerini desteklemek amacıyla sessiz ve konforlu ortamda ders çalışabileceği 
ücretsiz internet (Wi-Fi) erişimi sağlamaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Program Adı : 51. Hayat Boyu Öğrenme 

Alt Program Adı : 51.98. Eğitime Erişim Ve Fırsat Eşitliği 

Alt Program Hedefi 
Bireylerin bilgi, beceri ve yetkinliklerinin geliştirilmesi ve eğitim seviyelerinin yükseltilmesi amacıyla her türlü öğrenme etkinliklerinin 
vatandaşlarımıza sunulması 

Faaliyet Adı : 51.98.5007. Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 

Alt Faaliyet Adı : 51.98.5007.1. Kurs Merkezleri ve Kitapevi Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Kurs merkezler ve Prof.Dr. İlber ORTAYLI Kitabevi’nin devamlılığının sağlanması. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Hazi.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 207.500,00 117.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

24.800,00 18.000,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 195.000,00 115.000,00 226.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 1.227.300,00 250.000,00 500.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.227.300,00 250.000,00 500.000,00 1.275.000,00 1.530.000,00 1.759.500,00 
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Program Adı : 53. KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı : 53.166. HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı Belediye personeli ve halkımıza sağlıklı beslenme, diyetisyen desteği hizmetlerinin yürütülerek farkındalık eğitimlerinin verilmesi 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sağlıklı Beslenme ve Farkındalık Eğitimi Katılımcı Sayısı Adet 1250 1250 1260 1270 1280 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Farkındalık Eğitimlerine katılan kişi sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Eğitimlere katılan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: Eğitim Katılım Formu 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sağlıklı Beslenme ve Vücut Analizi Desteği 
Verilen Kişi Sayısı 

Adet 209 220 324 350 375 400 450 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Diyetisyen hizmeti sağlanan kişi sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Diyetisyen hizmeti sağlanan kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi, Protokol Defteri. 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

53.166.474. Sağlıklı Beslenme ve 
Fiziksel Aktiviteye Yönelik Faaliyetler 

53.166.474. 1. Diyetisyen Desteği 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 

 Bütçe İçi 50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 

 Bütçe İçi 50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

53.166.474. Sağlıklı Beslenme ve Fiziksel Aktiviteye Yönelik Faaliyetler 

53.166.474.1. Diyetisyen Desteği Faaliyetlerinin Yürütülmesi : Belediye personeli ve halkımıza sağlıklı beslenme, diyetisyen desteği hizmetlerinin yürütülmesi. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 53. Koruyucu Sağlık 

Alt Program Adı : 53.166. Halk Sağlığının Korunması 

Alt Program Hedefi : Sağlıklı beslenme ve fiziksel aktiviteye yönelik faaliyetler ile daha sağlıklı toplum alışkanlıkları oluşturabilmek için farkındalık yaratmak. 

Faaliyet Adı : 53.166.474. Sağlıklı Beslenme ve Fiziksel Aktiviteye Yönelik Faaliyetler 

Alt Faaliyet Adı : 53.166.474.1. Diyetisyen Desteği Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama Belediye personeli ve halkımıza sağlıklı beslenme, diyetisyen desteği hizmetlerinin yürütülmesi 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 50.000,00 36.396,80 40.000,00 95.000,00 114.000,00 131.100,00 
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Program Adı : 67. KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı : 67.272. ZABITA HİZMETLERİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Zabıta Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Zabıta Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Zabıta birimleri tarafından yapılan denetim, kontrol, eğitim ve planlama, kent düzeni ve esenlik hizmetleri, imarla ilgili hizmetleri, 
çevre ve halk sağlığı, trafik ve yardım hizmetlerine ilişkin iş, işlem ve faaliyetlerini yürütebilmek. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Toplam Pazar Tezgahının Denetlenen Pazarcı Sayısına 
Oranı 

% 89 94 91 92 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlçemizde faaliyet gösteren imalat yapan işyerlerinin denetimlerinin yapılarak ruhsat vb. konularda mevzuata uygunluğunu denetlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Denetleme Oranı 
Verinin Kaynağı: Denetim Formu 
Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sıhhi İşletmelerin Denetleme Oranı % 81 83 - 85 85 88 91 

Gayri Sıhhi İşletmelerin Denetleme Oranı  % 80 81 - 84 84 86 89 

Toplam Pazar Tezgahının Den.Pazarcı Sayısına 
Oranı 

% 86 89 - 94 91 92 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlçemizde faaliyet gösteren imalat yapan işyerlerinin denetimlerinin yapılarak ruhsat vb. konularda mevzuata uygunluğunu denetlemek. 
Hesaplama Yöntemi: Denetleme Oranı 
Verinin Kaynağı: Denetim Formu 
Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Yapılan Ölçü-Ayar Denetimi Sayısı  (Adet) 130 193 - 195 200 205 230 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 3516 Sayılı Ölçüler Ve Ayar Kanunu ve Ölçüler Ve Ayar Yönetmeliğine göre yapılan kontrol sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Denetleme Oranı 
Verinin Kaynağı: Denetim Formu 
Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

Zabıta Denetim ve Kontrol 
Faaliyetleri 

Zabıta Denetim ve Kontrol 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

52.912.717,94 19.767.552,82 45.000.000,00 57.650.000,00 77.827.500,00  105.067.125,00 

 Bütçe İçi 52.912.717,94 19.767.552,82 45.000.000,00 57.650.000,00 77.827.500,00  105.067.125,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Zabıta Hizmetleri Diğer Zabıta Hizmetlerinin 
Yürütmesi 

1.303.282,06  486.890,45  1.000.000,00 1.705.000,00 2.301.750,00 3.107.362,50 

 Bütçe İçi 1.303.282,06  486.890,45  1.000.000,00 1.705.000,00 2.301.750,00 3.107.362,50 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 54.216.000,00 20.254.443,27  46.000.000,00 59.355.000,00 80.129.250,00  108.174.487,50 

 Bütçe İçi 54.216.000,00 20.254.443,27  46.000.000,00 59.355.000,00 80.129.250,00  108.174.487,50 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

67.272.5052. Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 

67.272.5052. 1.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetlerinin Yürütülmesi : Zabıta birimleri tarafından yapılan denetim, kontrol, eğitim ve planlama, kent düzeni ve esenlik 
hizmetleri, imarla ilgili hizmetleri, çevre ve halk sağlığı, trafik ve yardım hizmetlerine ilişkin iş, işlem ve faaliyetlerini yürütebilmek. 

67.272.5054.  Diğer Zabıta Hizmetleri 

67.272.5054. 1. Diğer Zabıta Hizmetlerinin Yürütülmesi : Konularda mevzuata uygunluğunu denetlemek, ilçemizde kurulan pazar yerlerinin etkin denetimlerinin sağlanarak 
halkın huzurlu şekilde alışveriş yapabilmesini sağlamak ,Ölçü Ayar Birimi Çalışmaları. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Zabıta Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.272. Zabıta Hizmetleri 

Alt Program Hedefi İlçemizde faaliyet gösteren imalat yapan işyerlerinin denetimlerinin yapılarak ruhsat vb. konularda mevzuata uygunluğunu denetlemek 

Faaliyet Adı 67.272.5052. Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı 67.272.5052. 1.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Zabıta birimleri tarafından yapılan denetim, kontrol, eğitim ve planlama, kent düzeni ve esenlik hizmetleri, imarla ilgili hizmetleri, çevre ve 
halk sağlığı, trafik ve yardım hizmetlerine ilişkin iş, işlem ve faaliyetlerini yürütebilmek.  

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri    42.170.435,90     17.805.273,69  40.000.000,00 49.520.000,00 59.424.000,00 68.337.600,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

     5.651.282,04       2.001.448,97  4.000.000,00 4.000.000,00 4.800.000,00 5.520.000,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri      2.091.000,00           360.395,51  1.000.000,00 3.130.000,00 3.756.000,00 4.319.400,00 

- Cari Transferler      3.000.000,00  87.325.10 1.000.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak    52.912.717,94     20.167.118,17  46.000.000,00 57.650.000,00 69.180.000,00 79.557.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI    52.912.717,94     20.167.118,17  46.000.000,00 57.650.000,00 69.180.000,00 79.557.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Zabıta Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 272. Zabıta Hizmetleri 

Alt Program Hedefi 
: İlçemizde bulunan işletme, pazar tezgahı, ölçü ayar aletlerinin denetimi vb. faaliyetleri etkin bir şekilde yaparak halkın sağlığı, huzuru ve 
işletmelerin düzenli ilerleme sağlamak. 

Faaliyet Adı : 67.272.5054.  Diğer Zabıta Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 67.272.5054. 1. Diğer Zabıta Hizmetlerinin Yürütülmesi :  

Açıklama 
: Konularda mevzuata uygunluğunu denetlemek, ilçemizde kurulan pazar yerlerinin etkin denetimlerinin sağlanarak halkın huzurlu şekilde 
alışveriş yapabilmesini sağlamak ,Ölçü Ayar Birimi Çalışmaları. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.154.564,10    432.500,00  800.000,00 1.550.000,00 1.860.000,00 2.139.000,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

148.717,96      54.390,45  100.000,00 155.000,00 186.000,00 213.900,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 1.303.282,06 486.890,45 900.000,00 1.705.000,00 2.046.000,00 2.352.900,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.303.282,06 486.890,45 900.000,00 1.705.000,00 2.046.000,00 2.352.900,00 
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Program Adı : 67. KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı : 67.273. ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı : Söke halkının sağlıklı yaşanabilir bir ortamda hayatlarını sürdürebilmesi için gerekli çalışmaları yapmak. 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Haşere ve Uçkunla Mücadele Şikayetlerinin Oranı % 0 5 3 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İstek Şikayet Sistemine gelen şikayetler içinde haşere ve uçkunla mücadelenin oranı. 
Hesaplama Yöntemi: gelen şikayetler içinde haşere ve uçkunla mücadelenin oranı 
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Sezonda ULV ilaç.yapılan toplam alan miktarı Hektar 240.000 242.000 240.000,00 242.000 245.000 247.000 250.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sezonda ULV ilaçlaması yapılan toplam alan miktarı 
Hesaplama Yöntemi: Sezonda ULV ilaçlaması yapılan toplam alan miktarı 
Verinin Kaynağı: İlaçlama Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Larvasid Uygulaması yapılan Nokta Sayısı Adet 1810 1850 1800 1850 1900 1920 1950 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Larvasid Uygulaması yapılan Nokta Sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Larvasid Uygulaması yapılan Nokta Sayısı 
Verinin Kaynağı: İlaçlama Takip Çizelgesi 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz.Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Vatandaştan gelen Taleplerin Karşılanma 
Oranı 

% 97 94 96 94 95 96 97 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İstek Şikayet Sistemine gelen taleplerin gerçekleşme oranı. 
Hesaplama Yöntemi: gelen taleplerin gerçekleşme oranı 
Verinin Kaynağı: İstek Şikayet Sistemi 
Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

67.273.223. Sokak ve 
Caddelerin Aydınlatılması 

67.273.223.1. Sokak ve Caddelerin 
Aydınlatılması Faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67.273.5055. Haşere ile 
Mücadele Hizmetleri 

67.273.5055.1.Haşere ve Uçkunla 
Mücadele Hizmetlerinin Yürütülmesi 

10.013.750,00 2.272.920,61 3.032.127 18.271.000,00 21.925.200,00 25.213.980,00 

 Bütçe İçi 10.013.750,00 2.272.920,61 3.032.127 18.271.000,00 21.925.200,00 25.213.980,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67.273.5055. Haşere ile 
Mücadele Hizmetleri 

67.273.5055.2. Haşere ile Mücadele 
Hizmetlerinde Kullanılan Akaryakıt Alımı 

0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67.273.5058. Park ve Yeşil 
Alanların Aydınlatılması 

67.273.5058.1. Park ve Yeşil Alanların 
Aydınlatılması Faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 10.013.750,00 2.272.920,61 3.032.127 21.471.000,00 25.765.200,00 29.629.980,00 

 Bütçe İçi 10.013.750,00 2.272.920,61 3.032.127 21.471.000,00 25.765.200,00 29.629.980,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 
67.273.223. Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 
67.273.223.1. Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması Faaliyeti: Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülen sokak ve caddelerin aydınlatılması bu faaliyet kapsamında 
izlenecektir. 
67.273.5055. Haşere ile Mücadele Hizmetleri 
67.273.5055.1.Haşere ve Uçkunla Mücadele Hizmetlerinin Yürütülmesi: Söke halkının sağlıklı yaşanabilir bir ortamda hayatlarını sürdürebilmesi için gerekli çalışmaları yapmak.  
67.273.5055.2. Haşere ile Mücadele Hizmetlerinde Kullanılan Akaryakıt Alımı: Haşere ile Mücadele Hizmetlerinde Kullanılan Akaryakıt gideri bu faaliyet kapsamında 
izlenecektir. 
67.273.5058. Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 
67.273.5058.1. Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması Faaliyeti: Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülen park ve yeşil alanların aydınlatılması bu faaliyet 
kapsamında izlenecektir. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.273. Çevre ve Halk Sağlığının Korunması 

Alt Program Hedefi : Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 

Faaliyet Adı : 67.273.223. Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması 

Alt Faaliyet Adı : 67.273.223.1. Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması Faaliyeti: 

Açıklama : Sokak ve Caddelerin Aydınlatılması giderleri bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.273. Çevre ve Halk Sağlığının Korunması 

Alt Program Hedefi : Sinek-Sivrisinek-Larva ve Uçkun Mücadelesi yaparak Bu Haşerelerden Bulaşan hastalıklardan  Halkımızın korunması 

Faaliyet Adı : 67.273.5055. Haşere ile Mücadele Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 67.273.5055.1.Haşere ve Uçkunla Mücadele Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Söke halkının sağlıklı yaşanabilir bir ortamda hayatlarını sürdürebilmesi için gerekli çalışmaları yapmak.  

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.007.500,00 591.862,08 443.896,56 1.341.000,00 1.609.200,00 1.850.580,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

131.250,00 58.820,28 88.230,44 220.000,00 264.000,00 303.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.555.000,00 1.901.256,25 2.500.000,00 15.710.000,00 18.852.000,00 21.676.800,00 

- Sermaye Giderleri 1.320.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 10.013.750,00 2.272.920,61 3.032.127 18.271.000,00 21.925.000,00 25.213.980,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.013.750,00 2.272.920,61 3.032.127 18.271.000,00 21.925.000,00 25.213.980,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.273. Çevre ve Halk Sağlığının Korunması 

Alt Program Hedefi : Haşere ile Mücadele Hizmetlerinde Kullanılan Akaryakıt Alımı 

Faaliyet Adı : 67.273.5055. Haşere ile Mücadele Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 67.273.5055.2. Haşere ile Mücadele Hizmetlerinde Kullanılan Akaryakıt Alımı 

Açıklama : Haşere ile mücadele hizmetlerinde kullanılan akaryakıt alımı giderleri bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.760.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.273. Çevre ve Halk Sağlığının Korunması 

Alt Program Hedefi : Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 

Faaliyet Adı : 67.273.5058. Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 

Alt Faaliyet Adı : 67.273.5058.1. Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması Faaliyetleri 

Açıklama : Park ve Yeşil Alanların Aydınlatılması giderleri bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 
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Program Adı : 67. KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı : 67.274. MEZARLIK VE DEFİN HİZMETLERİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler :  Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim :  Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Programın Amacı : Çevre ve halk sağlığının korunması için mezarlıklar, cenaze, defin hizmetlerinin gerçekleştirilmesi 

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S.Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Cenaze ve Defin Taleplerinin Karşılanma Oranı % 0 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Cenaze ve defin konusunda gelen taleplerin karşılanma oranı. 
Hesaplama Yöntemi: Cenaze ve defin konusunda 
Verinin Kaynağı: Cenaze Kayıt Formu 
Sorumlu Birim: Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 2025 Haz. Sonu Gerç. 2025 Y.S. Gerç.Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Cenaze ve Defin Taleplerinin Karşılanma Oranı % 0 0 %100 %100 %100 %100 %100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Cenaze sonrası verilen yardımlarda taleplerin karşılanma oranı 
Hesaplama Yöntemi: Cenaze sonrası verilen yardımlarda taleplerin karşılanma oranı 
Verinin Kaynağı: Cenaze Kayıt Formu 
Sorumlu Birim: Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

67.274.5059. Mezarlık 
Hizmetleri 

67.274.5059.1. Mezarlık Yapımı, 
Bakımı ve Onarımı Hizmetlerinin 
Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 4.381.500,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 4.381.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67.274.5060.Cenaze ve Defin 
Hizmetleri 

67.274.5060.Cenaze ve Defin 
Hizmetleri ile İlgili İş ve İşlemleri 
Yapmak. 

0,00 0,00 0,00 11.494.000,00 13.792.800,00 15.861.720,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 11.494.000,00 13.792.800,00 15.861.720,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 0,00 0,00 14.669.000,00 17.602.800,00 20.243.220,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 14.669.000,00 17.602.800,00 20.243.220,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

67.274.5059. Mezarlık Hizmetleri 
67.274.5059.1. Mezarlık Yapımı, Bakımı ve Onarımı Hizmetlerinin Yürütülmesi : Mevcut mezarlıkların bakım ve onarım hizmetlerinin yürütülmesi. 
67.274.5060.Cenaze ve Defin Hizmetleri 

67.274.5060.Cenaze ve Defin Hizmetleri ile İlgili İş ve İşlemleri Yapmak : Cenaze ve defin işlemleri sırasında mevzuatın gerektirdiği iş ve işlemleri yapmak. 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.274. Mezarlık ve Defin Hizmetleri 

Alt Program Hedefi : Mezarlık ve Defin Hizmetlerinin mevzuata uygun yürütülmesi 

Faaliyet Adı : 67.274.5059. Mezarlık Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 67.274.5059.1. Mezarlık Yapımı, Bakımı ve Onarımı Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Mevcut mezarlıkların bakım ve onarım hizmetlerinin yürütülmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 4.381.500,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 4.381.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 4.381.500,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 67. Kent Güvenliği ve Esenliği 

Alt Program Adı : 67.274. Mezarlık ve Defin Hizmetleri 

Alt Program Hedefi : Mezarlık ve Defin Hizmetlerinin mevzuata uygun yürütülmesi 

Faaliyet Adı : 67.274.5060.Cenaze ve Defin Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 67.274.5060.Cenaze ve Defin Hizmetleri ile İlgili İş ve İşlemleri Yapmak 

Açıklama : Cenaze ve Defin hizmetleri ile ilgili iş ve işlemleri mevzuata uygun yürütmek. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.318.000,00 1.581.600,00 1.818.840,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 176.000,00 211.200,00 242.880,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 6.000.000,00 6.900.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 6.000.000,00 6.900.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 11.494.000,00 13.792.800,00 15.861.720,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 4.381.500,00 
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Program Adı : 68. KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı : 68.275. KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler : Fen İleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Fen İşleri Müdürlüğü 

Programın Amacı : Kentin Muhtelif Yerlerinde Bulunan Yolların Üst Yapı Bakım Takviyesi Yapmak, Yeni Yol Yapmak Ulaşılabilir Bir Kent Olmak   

Anahtar Göstergeler 

Anahtar Gösterge Ölçü Birimi 2025 Planlanan 2025 Y.S. Gerç. Tah. 2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yeni Yapılan Yol m2 si m2 40.000,00 40.000,00 50.000,00 65.000,00 75.000,00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yeni Açılacak Yol Ve Kaldırımlarda İstinat Duvarı Vb. Tedbirler Alınarak Yol Kaldırım Alanlarının Engelli Düzenlemeleri De Dahil Beton Parke Ve Asfalt 
Kullanılarak İmal Edilmesi. Yol m2 leri kümülatif olarak artmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: yapılan yol m2 ölçümü. 
Verinin Kaynağı: Yol Yapım Takip Formu 
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 Gerç. 2025 Planlanan 
2025 Haziran 

Sonu Gerç. 
2025 Y.S. 
Gerç.Tah. 

2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Bakım ve Onarımı Yapılan Yol m2 si m² 37.133,00 40.000,00 22.111,05 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kentin genelinde bulunan mevcut yolların üst yapı kaplamalarının bakım ve onarımlarının yapılması. 
Hesaplama Yöntemi: Bakımı ve onarımı yapılan yol m2 ölçümü. 
Verinin Kaynağı: Yol Yapım Takip Formu  
Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 
2025Haziran 

Sonu Harcama 
2025 Y.S. Harc. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

68.275.5061. Yerel Yönetim Yol 
Ağında Planlama, Yapım, Bakım 
ve Onarım Hizmetleri 

68.275.5061.1. Yerel Yönetim Yol 
Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve 
Onarım Hizmetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

214.526.000,00 55.000.000,00 200.000.000,00 212.750.000,00 255.300.000,00 393.595.000,00 

 Bütçe İçi 214.526.000,00 55.000.000,00 200.000.000,00 212.750.000,00 255.300.000,00 393.595.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68.275.5061.Yerel Yönetim Yol 
Ağında Planlama, Yapım, Bakım 
ve Onarım Hizmetleri 

68.275.5061.2. Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Faaliyetleri için Akaryakıt 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00 8.400.000,00 9.660.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00 8.400.000,00 9.660.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 214.526.000,00 55.000.000,00 200.000.000,00 219.750.000,00 263.700.000,00 403.255.000,00 

 Bütçe İçi 214.526.000,00 55.000.000,00 200.000.000,00 219.750.000,00 263.700.000,00 403.255.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

68.275.5061. Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

68.275.5061.1. Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi: Kentin muhtelif yerlerinde bulunan yolların üst yapı bakım 
takviyesi yapmak, yeni yol yapmak, ulaşılabilir bir kent olmak   

68.275.5061.2. Yol Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri için Akaryakıt : 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 68. Kent İçi Ulaşım 

Alt Program Adı : 68.275. Karayolu Altyapısı ve Hizmetleri 

Alt Program Hedefi : Kentimizdeki araç ve yaya trafiği karmaşasını en aza indirgemek 

Faaliyet Adı : 68.275.5061. Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 68.275.5061.1. Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

Açıklama : Kentin muhtelif yerlerinde bulunan yolların üst yapı bakım takviyesi yapmak, yeni yol yapmak, ulaşılabilir bir kent olmak 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 36.820.000,00 0,00 0,00 25.761.000,00 30.913.200,00 35.550.180,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

9.280.000,00 
0,00 0,00 

5.173.000,00 6.207.600,00 7.138.740,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 106.781.000,00 0,00 0,00 124.571.000,00 149.485.200,00 171.907.980,00 

- Faiz Giderleri 80.000,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

- Sermaye Giderleri 61.565.000,00 0,00 0,00 57.100.000,00 68.520.000,00 78.798.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 214.526.000,00 0,00 0,00 212.750.000,00 255.300.000,00 293.595.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 214.526.000,00 0,00 0,00 212.750.000,00 255.300.000,00 293.595.000,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi – Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 68. Kent İçi Ulaşım 

Alt Program Adı : 68.275. Karayolu Altyapısı ve Hizmetleri 

Alt Program Hedefi : Yol Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri için Akaryakıt Alımı 

Faaliyet Adı : 275.5061. Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 68.275.5061.2. Yol Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri için Akaryakıt Alımı 

Açıklama 
: Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetlerinde kullanılan akaryakıt alımı giderleri bu faaliyet kapsamında 
izlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00 8.400.000,00 9.660.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00 8.400.000,00 9.660.000,00 
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Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00 8.400.000,00 9.660.000,00 

 

Program Adı : 98. YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı : 98.900. ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Programı Yürüten Birim/Birimler 

: Mali İşler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü, Arşiv Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Halkla İlişkiler Müdürlüğü,  

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Söke Belediyesi - Mali İşler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Söke Belediyesinin tüm faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçlarının karşılanması için yapılması zorunlu olan 
genel yönetim giderleri, yönetim ve destek programında izlenecektir. 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 
2025Haz. Sonu 

Harc. 
2025 Y.S. Harc. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

98.900.5044. Arşiv ve Belge 
Yönetim Hizmetleri 

98.900.5044.1. Arşiv ve Belge 
Yönetim Hizmetleri 

2.988.000,00 1.107.537,47 2.500.000,00 4.280.000,00 5.136.000,00 5.906.400,00 

 Bütçe İçi 2.988.000,00 1.107.537,47 2.500.000,00 4.280.000,00 5.136.000,00 5.906.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.5045. Yerel 
Yönetimlerde Meclis ve 
Encümen Faaliyetleri 

98.900.5045.1. Yerel 
Yönetimlerde Meclis ve 
Encümen Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 3.580.000,00 4.296.000,00 4.940.400,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 3.580.000,00 4.296.000,00 4.940.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9000. Özel Kalem 
Hizmetleri 

98.900.9000.1. Özel Kalem 
Hizmetlerinin Sürdürülmesi 

0,00 0,00 0,00 4.750.000,00 5.700.000,00 6.555.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 4.750.000,00 5.700.000,00 6.555.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9001. Strateji Geliştirme 
ve Mali Hizmetler 

98.900.9001.1 Strateji 
Geliştirme ve Mali Hizmetler 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 42.100.000,00 50.520.000,00 58.098.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 42.100.000,00 50.520.000,00 58.098.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9002. İnsan Kaynakları 98.900.9002. 1.İnsan 46.162.000,00   1 3.528.628,87 30.000.000,00 36.445.000,00 43.734.000,00 50.294.100,00 
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Yönetimine İlişkin Faaliyetler Kaynakları Faaliyetlerinin 
Etkin ve Verimli Yürütülmesini 
Sağlamak. 

 Bütçe İçi 46.162.000,00   1 3.528.628,87 30.000.000,00 36.445.000,00 43.734.000,00 50.294.100,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9003. Bilgi 
Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

98.900.9003.1. Bilgi 
Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetlerin Yürütülmesi 

3.883.000,00 1.550.000,00 3.500.000,00 8.305.000,00 9.966.000,00 11.460.900,00 

 Bütçe İçi 3.883.000,00 1.550.000,00 3.500.000,00 8.305.000,00 9.966.000,00 11.460.900,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9004. İnşaat ve Yapı 
İşlerinin Yürütülmesi 

98.900.9004.1. İnşaat Ruhsatı 
Sürecinin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 13.091.000,00 15.709.200,00 18.065.580,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 13.091.000,00 15.709.200,00 18.065.580,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9004.İnşaat ve Yapı 
İşlerinin Yürütülmesi 

98.900.9004.2. Yapı Kontrol 
Müdürlüğü Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 9.422.000,00 11.306.400,00 13.002.360,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 9.422.000,00 11.306.400,00 13.002.360,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9005. Engellilerin 
Erişilebilirliğinin Sağlanması 

98.900.9005.1. Engellilerin 
Erişilebilirliğinin Sağlanması 
Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9006. Genel Destek 
Hizmetleri 

98.900.9006.1. Genel Destek 
Hizmetlerinin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 341.360.000,00 409.632.000,00 471.076.800,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 341.360.000,00 409.632.000,00 471.076.800,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9007. Diğer Destek 
Hizmetleri 

98.900.9007.1. Yazı İşleri 
Müdürlüğü Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 750.000,00 900.000,00 1.035.000,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 750.000,00 900.000,00 1.035.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9007. Diğer Destek 
Hizmetleri 

98.900.9007.2. İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğünün 
Faaliyetlerinin Sürdürülmesi 

4.896.000,00 1.697.953,47 3.200.000,00 6.770.000,00 8.124.000,00 9.342.600,00 
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 Bütçe İçi 4.896.000,00 1.697.953,47 3.200.000,00 6.770.000,00 8.124.000,00 9.342.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9007. Diğer Destek 
Hizmetleri 

98.900.9007.3. Mevcut 
Hizmet Binalarının Bakım ve 
Onarın Faaliyetleri  

0,00 0,00 0,00 2.176.000,00 2.611.200,00 3.002.880,00 

 Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 2.176.000,00 2.611.200,00 3.002.880,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9007. Diğer Destek 
Hizmetleri 

98.900.9007.4. Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

2.961.000,00 1.230.542,95 2.700.000,00 3.750.000,00 4.500.000,00 5.175.000,00 

 Bütçe İçi 2.961.000,00 1.230.542,95 2.700.000,00 3.750.000,00 4.500.000,00 5.175.000,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9007. Diğer Destek 
Hizmetleri 

98.900.9007.5. Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğü 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

2.449.000,00 620.759,67 1.500.000,00 1.822.000,00 2.186.400,00 2.514.360,00 

 Bütçe İçi 2.449.000,00 620.759,67 1.500.000,00 1.822.000,00 2.186.400,00 2.514.360,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.900.9007. Diğer Destek 
Hizmetleri 

98.900.9007.7. Muhtarlıklar 
Müdürlüğü Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

2.410.000,00 1.998.536,81 2.800.000,00 2.175.000,00 2.610.000,00 3.001.500,00 

 Bütçe İçi 2.410.000,00 1.998.536,81 2.800.000,00 2.175.000,00 2.610.000,00 3.001.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 68.204.000,00 8.820.450,27 47.700.000,00 490.406.000,00   588.487.200,00    676.760.280,00  

 Bütçe İçi 68.204.000,00 8.820.450,27 47.700.000,00 490.406.000,00   588.487.200,00    676.760.280,00  

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Arşiv Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Söke Belediyesi arşiv ve belge yönetim sistemi faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesi.. 

Faaliyet Adı :98.900.5044. Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.5044.1. Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 

Açıklama : Belediyenin Tüm birimlerinde üretilen evrakların fiziki ve program dahilinde dijital arşiv kayıtlarının etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 
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- Personel Giderleri 2.254.000,00 981.260,78 2.100.000,00 2.980.000,00 3.576.000,00 4.112.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

284.000,00 122.676,69 260.000,00 390.000,00 468.000,00 538.200,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00 3.600,00 10.000,00 910.000,00 1.092.000,00 1.255.800,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 2.988.000,00 1.107.537,47 2.370.000,00 4.280.000,00 5.136.000,00 5.906.400,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.988.000,00 1.107.537,47 2.370.000,00 4.280.000,00 5.136.000,00 5.906.400,00 
 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Yazı İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Meclis ve encümen faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi. 

Faaliyet Adı : 98.900.5045. Yerel Yönetimlerde Meclis ve Encümen Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.5045.1. Yerel Yönetimlerde Meclis ve Encümen Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Meclis ve encümen faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.onu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 3.312.000,00 1.386.683,03 2.800.000,00 3.090.000,00 3.708.000,00 4.264.200,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

620.000,00 179.142,64 400.000,00 400.000,00 480.000,00 552.000,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 580.000,00 141.000,00 280.000,00 80.000,00 96.000,00 110.400,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 4.512.000,00 1.706.825,67 3.480.000,00 3.580.000,00 4.296.000,00 4.940.400,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.512.000,00 1.706.825,67 3.480.000,00 3.580.000,00 4.296.000,00 4.940.400,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi 
: Belediyemizin kurum içi ve kurum dışı ilişkilerini düzenlemek ve kar amacı gütmeyen kuruluşlara, ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize mevzuata 
uygun olarak destek vermek. 

Faaliyet Adı : 98.900.9000. Özel Kalem Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9000.1. Özel Kalem Hizmetlerinin Sürdürülmesi 

Açıklama 
: 5393 sayılı belediye kanununun 49. Maddesi gereğince; mevzuat çerçevesi kapsamında, kar amacı gütmeyen kuruluşlara, ihtiyaç sahibi 

hemşehrilerimize destek vermek. 
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Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00  3.105.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 3.000.000,00 3.450.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 4.750.000,00 5.700.000,00 6.555.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 4.750.000,00 5.700.000,00 6.555.000,00 
 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Strateji geliştirme ve mali hizmetler faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi. 

Faaliyet Adı : 98.900.9001. Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9001.1. Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Strateji geliştirme ve mali hizmetler faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 8.095.000,00 9.714.000,00 11.171.100,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 
0,00 

0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 1.518.000,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.905.000,00 2.286.000,00 2.628.900,00 

- Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 30.000.000,00 34.500.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 42.100.000,00 50.520.000,00 58.098.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 42.100.000,00 50.520.000,00 58.098.000,00 
 

Birim Adı : Söke Belediyesi –İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : İnsan Kaynakları faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi. 

Faaliyet Adı : 98.900.9002. İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9002.1. İnsan Kaynakları Faaliyetlerinin Etkin ve Verimli Yürütülmesini Sağlamak 

Açıklama : İnsan Kaynakları faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 36.277.000,00 11.677.313,65 23.000.000,00 29.980.000,00 35.976.000,00 41.372.400,00 
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- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

8.865.000,00 1.789.576,20 3.500.000,00 5.050.000,00 6.060.000,00 6.696.000,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 730.000,00 39.823,61 100.000,00 375.000,00 450.000,00 517.500,00 

- Faiz Giderleri 10.000,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 55.200,00 

- Cari Transferler 400.000,00 21.915,41 50.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.380.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 46.282.000,00 13.528.628,87 26.650.000,00 36.445.000,00 43.734.000,00 50.294.100,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 46.282.000,00 13.528.628,87 26.650.000,00 36.445.000,00 43.734.000,00 50.294.100,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Belediyemizin sunduğu hizmetlerde bilişim sistemleri ile e-devlet ve e-belediye bilgi sistemlerinin geliştirilmesi. 

Faaliyet Adı : 98.900.9003. Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9003. 1. Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Açıklama : Belediyemizin sunduğu hizmetlerde bilişim sistemleri ile e-devlet ve e-belediye bilgi sistemlerinin geliştirilmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.375.000,00 1.650.000,00 1.897.500,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 
0,00 0,00 

165.000,00 198.000,00 227.700,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.035.000,00 1.242.000,00 1428.300,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 5.730.000,00 6.876.000,00 7.907.400,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 8.305.000,00 9.966.000,00 11.460.900,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 8.305.000,00 9.966.000,00 11.460.900,00 
 

Birim Adı : Söke Belediyesi –İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Gerekli evrakları temin eden yapı sahiplerine Yapı Ruhsatı Belgesi Formu düzenlemek. 

Faaliyet Adı : 98.900.9004. İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9004. 1. İnşaat Ruhsatı Sürecinin Yürütülmesi 

Açıklama : Mevzuat ,imar plan ve yönetmelikleri doğrultusunda yeni yapılacak binaların tasdikli mimari projesine uygun olarak yapı ruhsatı vermek. 
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Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.800.000,00 12.960.000,00 14.904.000,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 
0,00 0,00 

2.191.000,00 2.629.200,00 3.023.580,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.000,00 120.000,00 138.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 13.091.000,00 15.709.200,00 18.065.580,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 13.091.000,00 15.709.200,00 18.065.580,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi 
: Kaçak yapılan inşaatın tespiti halinde inşaatın durdurulması, yapı tatil zaptının düzenlenmesi, hazırlanan raporların Encümen kararına 
bağlanması için Başkanlık Makamının oluruna sunmak ve diğer inşaat ve yapı işlerinin yürütülmesi. 

Faaliyet Adı : 98.900.9004. İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9004. 2. Yapı Kontrol Müdürlüğü Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Kaçak ve Metruk Yapılar Bölümünün görevleri ve İnşaat kontrollerinin yapılması. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 7.197.000,00 8.636.400,00 9.931.860,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 
0,00 0,00 

1.273.000,00 1.527.600,00 1.756.740,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 952.000,00 1.142.400,00 1.313.760,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 9.422.000,00 11.306.400,00 13.002.360,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 9.422.000,00 11.306.400,00 13.002.360,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Söke Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde ihityaç  sahibi engelli vatandaşlara engelli taşıma işlemlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı : 98.900.9005. Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9005. 1. Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Faaliyetleri 

Açıklama 
: Söke Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara yapılan ayni yardımların sosyal hizmetlere ilişkin usul 
ve esaslar içeriğine uygun olarak yapılması. 
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Ekonomik Kod 2025 Bütçe 
2025 Haziran Sonu 

Harc. 
2025 Y.S. 

Harca Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 276.000,00 
 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Genel destek hizmetlerinin ilgili mevzuatlara uygun olarak yürütülmesi 

Faaliyet Adı : 98.900.9006. Genel Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9006.1. Genel Destek Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Genel destek hizmetlerinin ilgili mevzuatlara uygun olarak yürütülmesi 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.897.000,00 13.076.400,00 15.037.860,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 
1.174.000,00 1.408.800,00 1.620.120,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 321.977.000,00 386.372.400,00 444.328.260,00 

- Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 414.000,00 

- Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 13.800,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 7.002.000,00 8.402.400,00 9.662.760,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 341.360.000,00 409.632.000,00 471.076.800,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 341.360.000,00 409.632.000,00 471.076.800,00 
 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Yazı İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : Posta ve Telgraf süreçlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı : 98.900.9007. Diğer Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9007.1. Yazı İşleri Müdürlüğü Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : Posta ve Telgraf süreçlerinin yürütülmesi 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 
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- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 750.000,00 900.000,00 1.035.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 750.000,00 900.000,00 1.035.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 750.000,00 900.000,00 1.035.000,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Bünyesinde yer alan Toplantı Salonları ve Çok Amaçlı Düğün Salonlarının İşletilmesi. 

Faaliyet Adı : 98.900.9007. Diğer Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9007.2. İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Bünyesinde yer alan Toplantı Salonları ve Çok Amaçlı Düğün Salonlarının İşletilmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 2.286.000,00 963.052,85 2.200.000,00 3.010.000,00 3.612.000,00 4.153.800,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

285.000,00 122.838,05 250.000,00 380.000,00 456.000,00 524.400,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.375.000,00 612.062,57 1.300.000,00 1.780.000,00 2.136.000,00 2.456.400,00 

- Cari Transferler 950.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.070.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 4.896.000,00 1.697.953,47 3.750.000,00 6.770.000,00 8.124.000,00 9.342.600,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.896.000,00 1.697.953,47 3.750.000,00 6.770.000,00 8.124.000,00 9.342.600,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Fen İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi 
: Kentin genelinde bulunan mülkiyeti belediyemize ait yapıların devamlılığını sağlamak amacıyla gerekli bakım ve onarımların yapılmasını 
sağlamak. 

Faaliyet Adı : 98.900.9007. Diğer Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9007.3. Mevcut Hizmet Binalarının Bakımı ve Onarımı Faaliyetleri 

Açıklama : Mevcut hizmet binalarının bakımı ve onarımı faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.374.000,00 1.648.800,00 1.896.120,00 
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- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

0,00 0,00 0,00 
452.000,00 542.400,00 623.760,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 350.000,00 420.000,00 483.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 2.176.000,00 2.611.200,00 3.002.880,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 2.176.000,00 2.611.200,00 3.002.880,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : - 

Faaliyet Adı : 98.900.9007. Diğer Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9007.4. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : - 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 2.616.000,00 1.112.136,80 2.400.000,00 3.380.000,00 4.056.000,00 4.664.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

345.000,00 118.406,15 250.000,00 
370.000,00 444.000,00 510.600,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 2.961.000,00 1.230.542,95 2.650.000,00 3.750.000,00 4.500.000,00 5.175.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 3.750.000,00 4.500.000,00 5.175.000,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : - 

Faaliyet Adı : 98.900.9007. Diğer Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9007.5. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : - 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.289.00,00 548.068,41 1.200.000,00 1.652.000,00 1.982.400,00 2.279.760,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

175.000,00 72.691,26 150.000,00 170.000,00 204.000,00 234.600,00 
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- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Cari Transferler 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 2.449.000,00 620.759,67 1.350.000,00 1.822.000,00 2.186.400,00 2.514.360,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.449.000,00 620.759,67 1.350.000,00 1.822.000,00 2.186.400,00 2.514.360,00 

 

Birim Adı : Söke Belediyesi –Muhtarlıklar Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98. 900. Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi : - 

Faaliyet Adı : 98.900.9007. Diğer Destek Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.900.9007.7. Muhtarlıklar Müdürlüğü Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Açıklama : - 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 
2025 Haziran Sonu 

Harc. 
2025 Y.S. 

Harca Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.250.000,00 459.630,70 1.100.000,00 1.680.000,00 2.016.000,00 2.318.400,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

175.000,00 61.341,92 130.000,00 170.000,00 204.000,00 234.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00 23.430,00 23.430,00 25.000,00 30.000,00 34.500,00 

- Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00    

- Cari Transferler 950.000,00 1.454.134,19 1.454.134,19 300.000,00 360.000,00 414.000,00 

- Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00    

Bütçe İçi Toplam Kaynak 2.410.000,00 1.998.536,81 2.707.564,19 2.175.000,00 2.610.000,00 3.001.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.410.000,00 1.998.536,81 2.707.564,19 2.175.000,00 2.610.000,00 3.001.500,00 

 

Program Adı : 98. YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı : 98.901. TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Programı Yürüten Birim/Birimler : Hukuk İşleri Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Hukuk İşleri Müdürlüğü 
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Programın Amacı  :- 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

98.901.9010. Hukuki 
Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 

98.901.9010.1. Hukuk İşleri 
Müdürlüğü İş ve İşlemlerinin 
Yürütülmesi 

1.617.000,00 873.428,68 2.000.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

 Bütçe İçi 1.617.000,00 873.428,68 2.000.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.901.9011. Kamuoyu 
İlişkilerinin Yürütülmesi 

98.901.9011.1. Halkla İlişkiler 
Faaliyetlerinin Planlanması ve 
Yürütülmesi 

2.372.000,00 809.188,97 2.000.000,00 4.115.000,00 4.938.000,00 5.678.700,00 

 Bütçe İçi 1.617.000,00 873.428,68 2.000.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.901.9011. Kamuoyu 
İlişkilerinin Yürütülmesi 

98.901.9011.2. Kamuoyu 
İlişkilerinin Yürütülmesi 
Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 865.000,00 1.038.000,00 1.193.700,00 

 Bütçe İçi 1.617.000,00 873.428,68 2.000.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98.901.9012. Kurumsal 
Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

98.901.9012.1. Kurumsal 
Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri  

0,00 0,00 0,00 325.000,00 390.000,00 448.500,00 

 Bütçe İçi 1.617.000,00 873.428,68 2.000.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 3.989.000,00 1.682.617,65 4.000.000,00 9.530.000,00 11.436.000,00 13.151.400,00 

 Bütçe İçi 3.989.000,00 1.682.617,65 4.000.000,00 9.530.000,00 11.436.000,00 13.151.400,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyete İlişkin Açıklamalar: 

98.901.9010. Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

98.901.9010.1. Hukuk İşleri Müdürlüğü  İş ve İşlemlerinin Yürütülmesi: Dava ve icra takiplerini yürütmek, sözleşme ve ihtilaflı konularda hukuki görüş bildirmek, mevzuatı 
takip ederek idare işlemlerinin hukuka uygun yürütülmesini sağlamak. 

98.901.9011. Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

98.901.9011.1. Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Planlanması ve Yürütülmesi: Belediye hizmetlerinin halka daha kolay ve hızlı ulaşmasını sağlamak. Koordinasyon merkezi, 444 
21 93, whatsup ihbar hattı faaliyetlerinin ve istek şikayet sürecinin yürütülmesi. 
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98.901.9011.2. Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi: Belediyemizin hizmetlerini sosyal medya ve iletişim kanalları aracılıyla tanıtmak, 
kamuoyu memnuniyet oranını ölçmek ve değerlendirmek. 

98.901.9012. Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

98.901.9012.1. Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri: Kurumsal uluslararası işbirliğinin yönetilmesi kapsamında; kentimiz adına ekonomik, sosyal, kültürel kalkınma 
açısından kardeş şehirlerle çalışmalar yürütmek. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Birim Adı :Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Program Adı : 98. YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı : 98.901. TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
: Birimlerin idari işlem tesis edilmesinden önce hukuki dayanakların incelenerek usule uygun işlem tesis edilmesini sağlayacak şekilde görüş 
bildirmek, açılan davalara süresinde cevap vererek idare lehine sonuçlanması için gereken tüm yasal işlemleri yürütmek, idare alacaklarının 
tahsili için icra işlemlerini yürüterek tahsilat sağlamak. 

Faaliyet Adı : 98.901.9010. Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.901.9010.1. Hukuk İşleri Müdürlüğü  İş ve İşlemlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

: İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü 

hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile ilgili 
işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili 
hukuki mütalaa bildirilmesi; idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarının temin 
edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.176.000,00 489.315,99 1.000.000,00 3.290.000,00 3.948.000,00 4.540.000,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

125.000,00 36.587,42 80. 000,00 410.000,00 492.000,00 565.800,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 316.000,00 347.525,27 500.000,00 525.000,00 630.000,00 724.500,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 1.617.000,00 873.428,68 1.580.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.617.000,00 873.428,68 1.580.000,00 4.225.000,00 5.070.000,00 5.830.500,00 

 

Birim Adı :Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
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Program Adı : 98. Yönetim Ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98.901. Teftiş, Denetim Ve Danışmanlık Hizmetleri 

Alt Program Hedefi :İstek Şikayet Sürecinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 

Faaliyet Adı : 98.901.9011. Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Alt Faaliyet Adı : 98.901.9011.1. Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Planlanması ve Yürütülmesi 

Açıklama 
: Belediye hizmetlerinin halka daha kolay ve hızlı ulaşmasını sağlamak. Koordinasyon merkezi, 444 21 93, whatsup ihbar hattı faaliyetlerinin 

ve istek şikayet sürecinin yürütülmesi. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Personel Giderleri 1.321.000,00 544.497,71 1.100.000,00 1.720.000,00 2.064.000,00 2.373.600,00 

- Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

210.000,00 72.691,26 200.000,00 220.000,00 264.000,00 303.600,00 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.000,00 0,00 40.000,00 225.000,00 270.000,00 310.500,00 

- Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00    

- Cari Transferler 650.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.070.000,00 

- Sermaye Giderleri 150.000,00 192.000,00 0,00 450.000,00 540.000,00 621.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 2.372.000,00 809.188,97 1.340.000,00 4.115.000,00 4.938.000,00 5.678.700,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.372.000,00 809.188,97 1.340.000,00 4.115.000,00 4.938.000,00 5.678.700,00 

 

Birim Adı :Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 98. Yönetim Ve Destek Programı 

Alt Program Adı : 98.901. Teftiş, Denetim Ve Danışmanlık Hizmetleri 

Alt Program Hedefi :- 

Faaliyet Adı : 98.901.9011. Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Alt Faaliyet Adı : 98.901.9011.2. Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 

Açıklama : Belediyemizin hizmetlerini sosyal medya ve iletişim kanalları aracılıyla tanıtmak, kamuoyu memnuniyet oranını ölçmek ve değerlendirmek. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 865.000,00 1.038.000,00 1.193.700,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 865.000,00 1.038.000,00 1.193.700,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 865.000,00 1.038.000,00 1.193.700,00 
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Birim Adı :Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 98. YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı : 98.901. TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi : Kardeş Şehirler Sürecinin Yürütülmesi 

Faaliyet Adı : 98.901.9012. Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

Alt Faaliyet Adı : 98.901.9012.1. Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

Açıklama 
: Kurumsal uluslararası işbirliğinin yönetilmesi kapsamında; kentimiz adına ekonomik, sosyal, kültürel kalkınma açısından kardeş şehirlerle 

çalışmalar yürütmek. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 
2025 Haziran Sonu 

Harc. 
2025 Y.S. 

Harca Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 325.000,00 390.000,00 448.500,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 0,00 0,00 0,00 325.000,00 390.000,00 448.500,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 0,00 0,00 0,00 325.000,00 390.000,00 448.500,00 

 
 
 

Program Adı : 99. PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı : 99.906. YEDEK ÖDENEK 

Programı Yürüten Birim/Birimler : Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Programın Amacı 

: Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 38. Maddesi gereğince; bütçede öngörülen hizmet ve amaçları 
gerçekleştirmek, ödenek yetersizliğini gidermek veya bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülmeyen veya 
öngörülmeyen ve bütçede tertibi bulunmayan ancak yerine getirilmesi zorunlu hizmetlere ilişkin giderleri karşılamak üzere, 
gerektiğinde diğer tertiplere aktarma yapmak amacıyla “09-Yedek Ödenek” tertibine bütçe gelirleri toplamının %10’undan fazla 
olmamak kaydıyla en az % 5 ödenek konulur. 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

99.906.9023. Yedek Ödenek 99.906.9023.1 Yedek Ödenek 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 

 Bütçe İçi 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 
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 Bütçe İçi 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Faaliyetlere İlişkin Bilgiler 

99.906.9023. Yedek Ödenek 

99.906.9023.1 Yedek Ödenek : Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 38. Maddesi gereğince; bütçede öngörülen hizmet ve amaçları gerçekleştirmek, ödenek 
yetersizliğini gidermek veya bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülmeyen veya öngörülmeyen ve bütçede tertibi bulunmayan ancak yerine getirilmesi 
zorunlu hizmetlere ilişkin giderleri karşılamak üzere, gerektiğinde diğer tertiplere aktarma yapmak amacıyla “09-Yedek Ödenek” tertibine bütçe gelirleri toplamının 
%10’undan fazla olmamak kaydıyla en az % 5 ödenek konulur. 

Birim Adı : Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Program Adı : 99. Program Dışı Giderler 

Alt Program Adı : 99.906. Yedek Ödenek 

Alt Program Hedefi : Öngörülmeyen ve bütçede tertibi bulunmayan ancak yerine getirilmesi zorunlu hizmetlere ilişkin giderleri karşılamak 

Faaliyet Adı : 99.906.9023. Yedek Ödenek 

Alt Faaliyet Adı : 99.906.9023.1 Yedek Ödenek 

Açıklama 

: Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 38. Maddesi gereğince; bütçede öngörülen hizmet ve amaçları gerçekleştirmek, 
ödenek yetersizliğini gidermek veya bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülmeyen veya öngörülmeyen ve bütçede tertibi 
bulunmayan ancak yerine getirilmesi zorunlu hizmetlere ilişkin giderleri karşılamak üzere, gerektiğinde diğer tertiplere aktarma yapmak 
amacıyla “09-Yedek Ödenek” tertibine bütçe gelirleri toplamının %10’undan fazla olmamak kaydıyla en az % 5 ödenek konulur. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Yedek Ödenekler 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 88.470.000,00 5.500.000,00 40.000.000,00 124.447.000,00 149.336.400,00 171.736.860,00 

  

Program Adı : 99. PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı : 99.907. GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR  

Programı Yürüten Birim/Birimler : Mali Hizmetler Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü 
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Program Koordinasyonundan Sorumlu Birim : Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Programın Amacı 
: Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları ve Büyükşehir Belediyelerine ayrılan Çevre Temizlik Vergisi payı bu alt 
program kapsamında izlenecektir. 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

Faaliyet Alt Faaliyet 2025 Bütçe 2025Haz. S. Harc. 2025 Y.S. Harc. Tah. 2026 Bütçe 2027Tahmin 2028 Tahmin 

99.907.5013. Yerel Yönetim 
Birl. Üyelik ve Katılım Payları 

99.907.5013.1. Yerel Yönetim 
Birl. Üyelik  ve Katılım Payları 

5.040.000,00 3.268.746,54 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

 Bütçe İçi 5.040.000,00 3.268.746,54 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

 Bütçe Dışı       

99.907.5014.Yerel Yönetimler 
Tarafından Yasal Mevzuat 
Gereğince Kamu İdarelerine 
verilen Paylar 

99.907.5014.1. Yerel Yönetimler 
Tarafından Yasal Mevzuat 
Gereğince Kamu İdarelerine 
verilen Paylar 

7.550.000,00 3.853.515,97 7.500.000,00 11.570.000,00 13.884.000,00 15.966.600,00 

 Bütçe İçi 7.550.000,00 3.853.515,97 7.500.000,00 11.570.000,00 13.884.000,00 15.966.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 12.590.000,00 7.122.262,51 12.500.000,00 17.570.000,00 21.084.000,00 24.246.600,00 

 Bütçe İçi 12.590.000,00 7.122.262,51 12.500.000,00 17.570.000,00 21.084.000,00 24.246.600,00 

 Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Faaliyetlere İlişkin Bilgiler 

99.907.5013. Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

99.907.5013.1. Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları : İlgili mevzuatlar gereğince Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları bu alt program 
kapsamında izlenecektir. 

99.907.5014.Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuat Gereğince Kamu İdarelerine verilen Paylar 

99.907.5014.1. Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuat Gereğince Kamu İdarelerine verilen Paylar: Büyükşehir Belediyelerine ayrılan Çevre Temizlik Vergisi payı bu alt 
program kapsamında izlenecektir. 

Birim Adı : Özel Kalem Müdürlüğü 

Program Adı : 99. Program Dışı Giderler 

Alt Program Adı : 99.907. Gelirlerden Ayrılan Paylar  

Alt Program Hedefi : Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Paylar bu alt program kapsamında izlenecektir. 

Faaliyet Adı : 99.907.5013. Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Alt Faaliyet Adı : 99.907.5013.1. Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Açıklama : İlgili mevzuatlar gereğince Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları bu alt program kapsamında izlenecektir. 
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Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz. Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Cari Transferler 5.040.000,00 3.268.746,54 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 5.040.000,00 3.268.746,54 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.040.000,00 3.268.746,54 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 8.280.000,00 

 

Birim Adı : Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Program Adı : 99. Program Dışı Giderler 

Alt Program Adı : 99.907. Gelirlerden Ayrılan Paylar  

Alt Program Hedefi : Büyükşehir Belediyelerine ayrılan Çevre Temizlik Vergisi payı bu alt program kapsamında izlenecektir. 

Faaliyet Adı : 99.907.5014.Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuat Gereğince Kamu İdarelerine verilen Paylar 

Alt Faaliyet Adı : 99.907.5014.1.Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuat Gereğince Kamu İdarelerine verilen Paylar 

Açıklama : Büyükşehir Belediyelerine ayrılan Çevre Temizlik Vergisi payı bu alt program kapsamında izlenecektir. 

Ekonomik Kod 2025 Bütçe 2025 Haz.Sonu Harc. 2025 Y.S.Harca Tah. 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

- Cari Transferler 7.550.000,00 3.853.515,97 7.500.000,00 11.570.000,00 13.884.000,00 15.966.600,00 

Bütçe İçi Toplam Kaynak 7.550.000,00 3.853.515,97 7.500.000,00 11.570.000,00 13.884.000,00 15.966.600,00 

Bütçe Dışı Toplam Kaynak  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.550.000,00 3.853.515,97 7.500.000,00 11.570.000,00 13.884.000,00 15.966.600,00 
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D-İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MAALİYETİ 
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AÇIKLAMA 

BÜTÇE TEKLİFİ 

BÜTÇESİ HAZIRLANAN 2026 YILI İZLEYEN 1.YIL 2027 YILI İZLEYEN 2.YIL 2028 YILI 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

2     Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 182.839.000,00 0,00 182.839.000,00 219.406.800,00 0,00 219.406.800,00 252.317.820,00 0,00 252.317.820,00 

2 12   Afet İyileştirme Çalışmaları 7.600.000,00 0,00 7.600.000,00 9.120.000,00 0,00 9.120.000,00 10.488.000,00 0,00 10.488.000,00 

2 12 37 Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 7.600.000,00 0,00 7.600.000,00 9.120.000,00 0,00 9.120.000,00 10.488.000,00 0,00 10.488.000,00 

2 53   Mekansal Planlama Ve Kentsel Dönüşüm 166.458.000,00 0,00 166.458.000,00 199.749.600,00 0,00 199.749.600,00 229.712.040,00 0,00 229.712.040,00 

2 53 146 Açık Ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 136.211.000,00 0,00 136.211.000,00 163.453.200,00 0,00 163.453.200,00 187.971.180,00 0,00 187.971.180,00 

2 53 147 Mekânsal Planlama Ve Uygulama 15.101.000,00 0,00 15.101.000,00 18.121.200,00 0,00 18.121.200,00 20.839.380,00 0,00 20.839.380,00 

2 53 148 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 1.896.000,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 0,00 2.275.200,00 2.616.480,00 0,00 2.616.480,00 

2 53 5023 Yerel Yönetimlerde Emlak Ve Kiralama Faaliyetleri 13.250.000,00 0,00 13.250.000,00 15.900.000,00 0,00 15.900.000,00 18.285.000,00 0,00 18.285.000,00 

2 54   Akıllı Şehirler Ve Ulusal Coğrafi Bilgi Hizmetleri 3.253.000,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 0,00 3.903.600,00 4.489.140,00 0,00 4.489.140,00 

2 54 883 Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 3.253.000,00 0,00 3.253.000,00 3.903.600,00 0,00 3.903.600,00 4.489.140,00 0,00 4.489.140,00 

2 55   Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Yapılaşma 5.528.000,00 0,00 5.528.000,00 6.633.600,00 0,00 6.633.600,00 7.628.640,00 0,00 7.628.640,00 

2 55 151 İskan Uygulamaları 1.792.000,00 0,00 1.792.000,00 2.150.400,00 0,00 2.150.400,00 2.472.960,00 0,00 2.472.960,00 

2 55 152 Yapı Denetimi  Faaliyetleri 1.896.000,00 0,00 1.896.000,00 2.275.200,00 0,00 2.275.200,00 2.616.480,00 0,00 2.616.480,00 

2 55 153 Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim Ve Denetimi 1.840.000,00 0,00 1.840.000,00 2.208.000,00 0,00 2.208.000,00 2.539.200,00 0,00 2.539.200,00 

3     Ailenin Korunması Ve Güçlendirilmesi 7.971.000,00 0,00 7.971.000,00 9.565.200,00 0,00 9.565.200,00 10.999.980,00 0,00 10.999.980,00 

3 16   Ailenin Güçlendirilmesi 7.971.000,00 0,00 7.971.000,00 9.565.200,00 0,00 9.565.200,00 10.999.980,00 0,00 10.999.980,00 

3 16 48 Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık Ve Araştırma Hizmetleri 125.000,00 0,00 125.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 172.500,00 0,00 172.500,00 

3 16 940 Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 7.846.000,00 0,00 7.846.000,00 9.415.200,00 0,00 9.415.200,00 10.827.480,00 0,00 10.827.480,00 

7     İstihdam 2.533.500,00 0,00 2.533.500,00 3.040.200,00 0,00 3.040.200,00 3.496.230,00 0,00 3.496.230,00 

7 25   İş Sağlığı Ve Güvenliği 2.533.500,00 0,00 2.533.500,00 3.040.200,00 0,00 3.040.200,00 3.496.230,00 0,00 3.496.230,00 

7 25 75 İş Sağlığı Ve Güvenliğinin Sağlanması 2.533.500,00 0,00 2.533.500,00 3.040.200,00 0,00 3.040.200,00 3.496.230,00 0,00 3.496.230,00 

11     Yoksullukla Mücadele Ve Sosyal Yardımlaşma 8.705.000,00 0,00 8.705.000,00 10.446.000,00 0,00 10.446.000,00 12.012.900,00 0,00 12.012.900,00 
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11 31   Sosyal Yardımlaşma 5.191.000,00 0,00 5.191.000,00 6.229.200,00 0,00 6.229.200,00 7.163.580,00 0,00 7.163.580,00 

11 31 847 Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.380.000,00 0,00 1.380.000,00 

11 31 5038 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 3.588.000,00 0,00 3.588.000,00 

11 31 5039 Sosyal Yardım Merkezi Yapımı Ve Faaliyetleri 1.591.000,00 0,00 1.591.000,00 1.909.200,00 0,00 1.909.200,00 2.195.580,00 0,00 2.195.580,00 

11 32   Yoksullukla Mücadele 3.514.000,00 0,00 3.514.000,00 4.216.800,00 0,00 4.216.800,00 4.849.320,00 0,00 4.849.320,00 

11 32 5042 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 3.514.000,00 0,00 3.514.000,00 4.216.800,00 0,00 4.216.800,00 4.849.320,00 0,00 4.849.320,00 

12     Milli Kültür 15.011.000,00 0,00 15.011.000,00 18.013.200,00 0,00 18.013.200,00 20.715.180,00 0,00 20.715.180,00 

12 132   Tarihi Ve Kültürel Varlıkların Korunması 15.011.000,00 0,00 15.011.000,00 18.013.200,00 0,00 18.013.200,00 20.715.180,00 0,00 20.715.180,00 

12 132 354 Tarihi Ve Kültürel Varlıkların Korunması Ve Yenilenmesi 15.011.000,00 0,00 15.011.000,00 18.013.200,00 0,00 18.013.200,00 20.715.180,00 0,00 20.715.180,00 

18     Enerji Arz Güvenliği, Verimliliği Ve Enerji Piyasası 67.086.000,00 0,00 67.086.000,00 80.503.200,00 0,00 80.503.200,00 92.578.680,00 0,00 92.578.680,00 

18 61   Yenilenebilir Enerji 67.086.000,00 0,00 67.086.000,00 80.503.200,00 0,00 80.503.200,00 92.578.680,00 0,00 92.578.680,00 

18 61 5004 
Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına İlişkin 
Faaliyetleri 

67.086.000,00 0,00 67.086.000,00 80.503.200,00 0,00 80.503.200,00 92.578.680,00 0,00 92.578.680,00 

20     Ormanların Ve Doğanın Korunması İle Sürdürülebilir Yönetimi 14.362.500,00 0,00 14.362.500,00 17.235.000,00 0,00 17.235.000,00 19.820.250,00 0,00 19.820.250,00 

20 186   Doğa Koruma Ve Milli Parklar 14.362.500,00 0,00 14.362.500,00 17.235.000,00 0,00 17.235.000,00 19.820.250,00 0,00 19.820.250,00 

20 186 561 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 14.362.500,00 0,00 14.362.500,00 17.235.000,00 0,00 17.235.000,00 19.820.250,00 0,00 19.820.250,00 

21     Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 326.134.000,00 0,00 326.134.000,00 391.360.800,00 0,00 391.360.800,00 450.066.120,00 0,00 450.066.120,00 

21 51   Çevre Kirliliğinin Önlenmesi Ve Koruma 323.925.000,00 0,00 323.925.000,00 388.710.000,00 0,00 388.710.000,00 447.017.700,00 0,00 447.017.700,00 

21 51 136 Katı Atık Yönetimi  Ve Sıfır Atık Uygulaması 321.845.000,00 0,00 321.845.000,00 386.214.000,00 0,00 386.214.000,00 444.146.100,00 0,00 444.146.100,00 

21 51 901 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 2.080.000,00 0,00 2.080.000,00 2.496.000,00 0,00 2.496.000,00 2.871.600,00 0,00 2.871.600,00 

21 52   İklim Değişikliği İle Mücadele Ve Uyum 2.209.000,00 0,00 2.209.000,00 2.650.800,00 0,00 2.650.800,00 3.048.420,00 0,00 3.048.420,00 

21 52 145 İklim Değişikliğine Uyum 2.209.000,00 0,00 2.209.000,00 2.650.800,00 0,00 2.650.800,00 3.048.420,00 0,00 3.048.420,00 

22     Yerel Yönetimlerin  Güçlendirilmesi 22.930.000,00 0,00 22.930.000,00 27.516.000,00 0,00 27.516.000,00 31.643.400,00 0,00 31.643.400,00 

22 56   Yerel Yönetimlerin Hizmet Kalitesinin Artırılması 22.930.000,00 0,00 22.930.000,00 27.516.000,00 0,00 27.516.000,00 31.643.400,00 0,00 31.643.400,00 

22 56 156 
Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması Ve 
Performans İzlemesi 

22.780.000,00 0,00 22.780.000,00 27.336.000,00 0,00 27.336.000,00 31.436.400,00 0,00 31.436.400,00 

22 56 5037 Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 150.000,00 0,00 150.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 207.000,00 0,00 207.000,00 

23     Sanat Ve Kültür Ekonomisi 11.700.000,00 0,00 11.700.000,00 14.040.000,00 0,00 14.040.000,00 16.146.000,00 0,00 16.146.000,00 

23 134   
Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi Ve Kültür Ekonomisinin 
Geliştirilmesi 

11.700.000,00 0,00 11.700.000,00 14.040.000,00 0,00 14.040.000,00 16.146.000,00 0,00 16.146.000,00 
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23 134 5015 
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi Ve 
Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen 
Faaliyetler 

9.990.000,00 0,00 9.990.000,00 11.988.000,00 0,00 11.988.000,00 13.786.200,00 0,00 13.786.200,00 

23 134 5016 Müzecilik Faaliyetleri 1.710.000,00 0,00 1.710.000,00 2.052.000,00 0,00 2.052.000,00 2.359.800,00 0,00 2.359.800,00 

31     Kamu Gelirleri Yönetimi 22.980.000,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 0,00 27.576.000,00 31.712.400,00 0,00 31.712.400,00 

31 84   Kamu Gelirlerinin Toplanması 22.980.000,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 0,00 27.576.000,00 31.712.400,00 0,00 31.712.400,00 

31 84 5009 Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri 22.980.000,00 0,00 22.980.000,00 27.576.000,00 0,00 27.576.000,00 31.712.400,00 0,00 31.712.400,00 

33     Gençlik 3.673.000,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 0,00 4.407.600,00 5.068.740,00 0,00 5.068.740,00 

33 86   Gençlerin Kişisel Ve Sosyal Gelişimi 3.673.000,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 0,00 4.407.600,00 5.068.740,00 0,00 5.068.740,00 

33 86 233 Gençlik Projesi Destekleri 3.673.000,00 0,00 3.673.000,00 4.407.600,00 0,00 4.407.600,00 5.068.740,00 0,00 5.068.740,00 

34     Sporun Geliştirilmesi Ve Desteklenmesi 3.700.000,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 0,00 4.440.000,00 5.106.000,00 0,00 5.106.000,00 

34 90   Sporun Ve Sporcuların Desteklenmesi 3.700.000,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 0,00 4.440.000,00 5.106.000,00 0,00 5.106.000,00 

34 90 240 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp Ve Federasyonların Desteklenmesi 3.700.000,00 0,00 3.700.000,00 4.440.000,00 0,00 4.440.000,00 5.106.000,00 0,00 5.106.000,00 

36     Kırsal Kalkınma 7.020.000,00 0,00 7.020.000,00 8.424.000,00 0,00 8.424.000,00 9.687.600,00 0,00 9.687.600,00 

36 185   Kırsalda Tarımsal Faaliyetlerin Desteklenmesi 7.020.000,00 0,00 7.020.000,00 8.424.000,00 0,00 8.424.000,00 9.687.600,00 0,00 9.687.600,00 

36 185 558 Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 7.020.000,00 0,00 7.020.000,00 8.424.000,00 0,00 8.424.000,00 9.687.600,00 0,00 9.687.600,00 

39     Tarım 6.840.000,00 0,00 6.840.000,00 8.208.000,00 0,00 8.208.000,00 9.439.200,00 0,00 9.439.200,00 

39 109   Bitkisel Ürünlerde Arz Güvenliği 6.840.000,00 0,00 6.840.000,00 8.208.000,00 0,00 8.208.000,00 9.439.200,00 0,00 9.439.200,00 

39 109 565 Bitkisel Üretimi Geliştirme Faaliyetleri 6.840.000,00 0,00 6.840.000,00 8.208.000,00 0,00 8.208.000,00 9.439.200,00 0,00 9.439.200,00 

41     Ticaretin Düzenlenmesi, Geliştirilmesi Ve Kolaylaştırılması 8.452.000,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 0,00 10.142.400,00 11.663.760,00 0,00 11.663.760,00 

41 196   İç Ticaretin Düzenlenmesi Ve Geliştirilmesi 8.452.000,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 0,00 10.142.400,00 11.663.760,00 0,00 11.663.760,00 

41 196 595 Esnaf Ve Sanatkarların Rekabet Güçlerinin Artırılması 8.452.000,00 0,00 8.452.000,00 10.142.400,00 0,00 10.142.400,00 11.663.760,00 0,00 11.663.760,00 

45     Vatandaşlık Ve Sivil Toplum 4.025.000,00 0,00 4.025.000,00 4.830.000,00 0,00 4.830.000,00 5.554.500,00 0,00 5.554.500,00 

45 119   Nüfus Ve Vatandaşlık Hizmetleri 4.025.000,00 0,00 4.025.000,00 4.830.000,00 0,00 4.830.000,00 5.554.500,00 0,00 5.554.500,00 

45 119 5036 Nikah Hizmetleri 4.025.000,00 0,00 4.025.000,00 4.830.000,00 0,00 4.830.000,00 5.554.500,00 0,00 5.554.500,00 

51     Hayat Boyu Öğrenme 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 1.759.500,00 0,00 1.759.500,00 

51 98   Eğitime Erişim Ve Fırsat Eşitliği 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 1.759.500,00 0,00 1.759.500,00 

51 98 5007 Meslek Ve Beceri Kazandırma Kursları 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 1.759.500,00 0,00 1.759.500,00 
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53     Koruyucu Sağlık 95.000,00 0,00 95.000,00 114.000,00 0,00 114.000,00 131.100,00 0,00 131.100,00 

53 166   Halk Sağlığının Korunması 95.000,00 0,00 95.000,00 114.000,00 0,00 114.000,00 131.100,00 0,00 131.100,00 

53 166 474 Sağlıklı Beslenme Ve Fiziksel Aktiviteye Yönelik Faaliyetler 95.000,00 0,00 95.000,00 114.000,00 0,00 114.000,00 131.100,00 0,00 131.100,00 

67     Kent Güvenliği Ve Esenliği 95.495.000,00 0,00 95.495.000,00 114.594.000,00 0,00 114.594.000,00 131.783.100,00 0,00 131.783.100,00 

67 272   Zabıta Hizmetleri 59.355.000,00 0,00 59.355.000,00 71.226.000,00 0,00 71.226.000,00 81.909.900,00 0,00 81.909.900,00 

67 272 5052 Zabıta Denetim Ve Kontrol Faaliyetleri 57.650.000,00 0,00 57.650.000,00 69.180.000,00 0,00 69.180.000,00 79.557.000,00 0,00 79.557.000,00 

67 272 5054 Diğer Zabıta Hizmetleri 1.705.000,00 0,00 1.705.000,00 2.046.000,00 0,00 2.046.000,00 2.352.900,00 0,00 2.352.900,00 

67 273   Çevre Ve Halk  Sağlığının Korunması 21.471.000,00 0,00 21.471.000,00 25.765.200,00 0,00 25.765.200,00 29.629.980,00 0,00 29.629.980,00 

67 273 223 Sokak Ve Caddelerin Aydınlatılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.380.000,00 0,00 1.380.000,00 

67 273 5055 Haşere İle Mücade Hizmetleri 20.271.000,00 0,00 20.271.000,00 24.325.200,00 0,00 24.325.200,00 27.973.980,00 0,00 27.973.980,00 

67 273 5058 Park Ve Yeşil Alanların Aydınlatılması 200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 276.000,00 0,00 276.000,00 

67 274   Mezarlıklar Ve Defin Hizmetleri 14.669.000,00 0,00 14.669.000,00 17.602.800,00 0,00 17.602.800,00 20.243.220,00 0,00 20.243.220,00 

67 274 5059 Mezarlık Hizmetleri 3.175.000,00 0,00 3.175.000,00 3.810.000,00 0,00 3.810.000,00 4.381.500,00 0,00 4.381.500,00 

67 274 5060 Cenaze Ve Defin Hizmetleri 11.494.000,00 0,00 11.494.000,00 13.792.800,00 0,00 13.792.800,00 15.861.720,00 0,00 15.861.720,00 

68     Kent İçi Ulaşım 219.750.000,00 0,00 219.750.000,00 263.700.000,00 0,00 263.700.000,00 303.255.000,00 0,00 303.255.000,00 

68 275   Karayolu Altyapısı Ve Hizmetleri 219.750.000,00 0,00 219.750.000,00 263.700.000,00 0,00 263.700.000,00 303.255.000,00 0,00 303.255.000,00 

68 275 5061 
Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım Ve Onarım 
Hizmetleri 

219.750.000,00 0,00 219.750.000,00 263.700.000,00 0,00 263.700.000,00 303.255.000,00 0,00 303.255.000,00 

98     Yönetim Ve Destek Programı 490.406.000,00 0,00 490.406.000,00 588.490.200,00 0,00 588.490.200,00 676.765.880,00 0,00 676.765.880,00 

98 900   Üst Yönetim, İdari Ve Mali Hizmetler 480.876.000,00 0,00 480.876.000,00 577.054.200,00 0,00 577.054.200,00 663.614.480,00 0,00 663.614.480,00 

98 900 5044 Arşiv Ve Belge Yönetim Hizmetleri 4.280.000,00 0,00 4.280.000,00 5.136.000,00 0,00 5.136.000,00 5.906.400,00 0,00 5.906.400,00 

98 900 5045 Yerel Yönetimler Meclisi Ve Encümen Faaliyetleri 3.580.000,00 0,00 3.580.000,00 4.296.000,00 0,00 4.296.000,00 4.940.400,00 0,00 4.940.400,00 

98 900 9000 Özel Kalem Hizmetleri 4.750.000,00 0,00 4.750.000,00 5.700.000,00 0,00 5.700.000,00 6.555.000,00 0,00 6.555.000,00 

98 900 9001 Strateji Geliştirme Ve Mali Hizmetler 42.100.000,00 0,00 42.100.000,00 50.520.000,00 0,00 50.520.000,00 58.098.000,00 0,00 58.098.000,00 

98 900 9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 36.445.000,00 0,00 36.445.000,00 43.734.000,00 0,00 43.734.000,00 50.294.100,00 0,00 50.294.100,00 

98 900 9003 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 8.305.000,00 0,00 8.305.000,00 9.966.000,00 0,00 9.966.000,00 11.460.900,00 0,00 11.460.900,00 

98 900 9004 İnşaat Ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 22.413.000,00 0,00 22.413.000,00 26.898.600,00 0,00 26.898.600,00 30.935.540,00 0,00 30.935.540,00 

98 900 9005 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 276.000,00 0,00 276.000,00 
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98 900 9006 Genel Destek Hizmetleri 341.360.000,00 0,00 341.360.000,00 409.632.000,00 0,00 409.632.000,00 471.076.800,00 0,00 471.076.800,00 

98 900 9007 Diğer Destek Hizmetleri 17.443.000,00 0,00 17.443.000,00 20.931.600,00 0,00 20.931.600,00 24.071.340,00 0,00 24.071.340,00 

98 901   Teftiş, Denetim Ve Danışmanlık Hizmetleri 9.530.000,00 0,00 9.530.000,00 11.436.000,00 0,00 11.436.000,00 13.151.400,00 0,00 13.151.400,00 

98 901 9010 Hukuki Danışmanlık Ve Muhakemat Hizmetleri 4.225.000,00 0,00 4.225.000,00 5.070.000,00 0,00 5.070.000,00 5.830.500,00 0,00 5.830.500,00 

98 901 9011 Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 4.980.000,00 0,00 4.980.000,00 5.976.000,00 0,00 5.976.000,00 6.872.400,00 0,00 6.872.400,00 

98 901 9012 Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 325.000,00 0,00 325.000,00 390.000,00 0,00 390.000,00 448.500,00 0,00 448.500,00 

99     Program Dışı Giderler 142.017.000,00 0,00 142.017.000,00 170.420.400,00 0,00 170.420.400,00 195.983.460,00 0,00 195.983.460,00 

99 906   Yedek Ödenekler 124.447.000,00 0,00 124.447.000,00 149.336.400,00 0,00 149.336.400,00 171.736.860,00 0,00 171.736.860,00 

99 906 9023 Yedek Ödenek 124.447.000,00 0,00 124.447.000,00 149.336.400,00 0,00 149.336.400,00 171.736.860,00 0,00 171.736.860,00 

99 907   Gelirden Ayrılan Paylar 17.570.000,00 0,00 17.570.000,00 21.084.000,00 0,00 21.084.000,00 24.246.600,00 0,00 24.246.600,00 

99 907 5013 Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik Ve Katılım Payları 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 7.200.000,00 0,00 7.200.000,00 8.280.000,00 0,00 8.280.000,00 

99 907 5014 
Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu 
İdarelerine Verilen Paylar 

11.570.000,00 0,00 11.570.000,00 13.884.000,00 0,00 13.884.000,00 15.966.600,00 0,00 15.966.600,00 

GENEL TOPLAM (₺) 1.665.000.000,00 0,00 1.665.000.000,00 1.998.003.000,00 0,00 1.998.003.000,00 2.297.706.800,00 0,00 2.297.706.800,00 
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Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti Tablosu 

KOD AÇIKLAMA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM (₺) PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOS. GÜV. KUR. 
DEV. PRİMİ GİD. 

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

FAİZ GİDERLERİ 
CARİ 

TRANSFERLER 
SERMAYE 
GİDERLER 

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

BORÇ VERME 
YEDEK 

ÖDENEKLER 

2 Şehircilik Ve Risk Odaklı Bütünleşik Afet Yönetimi 38.281.000,00 7.502.000,00 115.336.000,00 150.000,00 1.520.000,00 20.050.000,00  0,00  0,00  0,00 182.839.000,00 

3 Ailenin Korunması Ve Güçlendirilmesi 1.951.000,00 770.000,00 150.000,00  0,00  0,00 5.100.000,00  0,00  0,00  0,00 7.971.000,00 

7 İstihdam 1.441.000,00 165.000,00 927.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2.533.500,00 

11 Yoksullukla Mücadele Ve Sosyal Yardımlaşma 3.266.000,00 525.000,00 339.000,00  0,00 4.575.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 8.705.000,00 

12 Milli Kültür 3.006.000,00 555.000,00 1.300.000,00  0,00 500.000,00 9.650.000,00  0,00  0,00  0,00 15.011.000,00 

18 Enerji Arz Güvenliği, Verimliliği Ve Enerji Piyasası 1.251.000,00 810.000,00 25.000,00  0,00  0,00 65.000.000,00  0,00  0,00  0,00 67.086.000,00 

20 
Ormanların Ve Doğanın Korunması İle 
Sürdürülebilir Yönetimi 

5.990.000,00 1.065.000,00 5.305.000,00  0,00 2.500,00 2.000.000,00  0,00  0,00  0,00 14.362.500,00 

21 Sürdürülebilir Çevre Ve İklim Değişikliği 16.645.000,00 3.500.000,00 271.115.000,00 2.000,00 10.000,00 34.862.000,00  0,00  0,00  0,00 326.134.000,00 

22 Yerel Yönetimlerin  Güçlendirilmesi 18.800.000,00 2.140.000,00 1.980.000,00  0,00 10.000,00    0,00  0,00  0,00 22.930.000,00 

23 Sanat Ve Kültür Ekonomisi 4.235.000,00 565.000,00 6.880.000,00  0,00 10.000,00 10.000,00  0,00  0,00  0,00 11.700.000,00 

31 Kamu Gelirleri Yönetimi 18.855.000,00 2.630.000,00 1.395.000,00  0,00  0,00 100.000,00  0,00  0,00  0,00 22.980.000,00 

33 Gençlik 1.280.000,00 293.000,00    0,00  0,00 2.100.000,00  0,00  0,00  0,00 3.673.000,00 

34 Sporun Geliştirilmesi Ve Desteklenmesi  0,00  0,00 200.000,00  0,00 3.500.000,00    0,00  0,00  0,00 3.700.000,00 

36 Kırsal Kalkınma  0,00  0,00 6.370.000,00  0,00  0,00 650.000,00  0,00  0,00  0,00 7.020.000,00 

39 Tarım  0,00  0,00 6.590.000,00  0,00  0,00 250.000,00  0,00  0,00  0,00 6.840.000,00 

41 
Ticaretin Düzenlenmesi, Geliştirilmesi Ve 
Kolaylaştırılması 

1.532.000,00 770.000,00 50.000,00  0,00  0,00 6.100.000,00  0,00  0,00  0,00 8.452.000,00 

45 Vatandaşlık Ve Sivil Toplum 2.705.000,00 320.000,00 1.000.000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  0,00 4.025.000,00 

51 Hayat Boyu Öğrenme  0,00  0,00 1.275.000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  0,00 1.275.000,00 

53 Koruyucu Sağlık  0,00  0,00 95.000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  0,00 95.000,00 

67 Kent Güvenliği Ve Esenliği 53.729.000,00 4.551.000,00 30.215.000,00  0,00 6.000.000,00 1.000.000,00  0,00  0,00  0,00 95.495.000,00 
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68 Kent İçi Ulaşım 25.761.000,00 5.173.000,00 131.571.000,00 10.000,00 10.000,00 57.225.000,00  0,00  0,00  0,00 219.750.000,00 

98 Yönetim Ve Destek Programı 90.420.000,00 13.915.000,00 334.429.000,00 25.340.000,00 13.020.000,00 13.282.000,00  0,00  0,00  0,00 490.406.000,00 

99 Program Dışı Giderler  0,00  0,00  0,00  0,00 17.570.000,00    0,00  0,00 124.447.000,00 142.017.000,00 

TOPLAM 289.148.000,00 45.249.000,00 916.547.500,00 25.502.000,00 46.727.500,00 217.379.000,00  0,00  0,00 124.447.000,00 1.665.000.000,00 

 

 

E-Diğer Hususlar 
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III-EKLER 
FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS  PROGRAMI MALİYETİ 

Program Sınıflandırma 
Kurumsal Sınıflandırma 

2026 Yılı  
Bütçe Ödeneği 

(₺) Program Alt Program Faaliyet Alt Faaliyet 

2-Şehircilik Ve Risk 
Odaklı Bütünleşik 
Afet Yönetimi 

12-Afet İyileştirme 
Çalışmaları 

37-Afet Müdahale Kapasitesini 
Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

1-Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye 
Yönelik Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Afet İşleri Müd. 7.600.000,00 

53-Mekansal Planlama Ve 
Kentsel Dönüşüm 

146-Açık Ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 
  

1-Park, Mesire Alanı, Ağaçlandırma Alanı Yapımı, 
Bakımı, Revizyonu Ve Korunmasının Sağlanması 

Park Ve Bahçeler Müd. 132.711.000,00 

2-Açık Ve Yeşil Alan Düzenlemelerinde Kullanılan 
Akaryakıt Alımı 

Destek Hizmetleri Müd. 3.500.000,00 

147-Mekânsal Planlama Ve Uygulama 
1-Mekansal Planlama Ve Uygulama 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

İmar Ve Şehircilik Müd. 15.101.000,00 

148-Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 1-Yıkım Ruhsatlarının Düzenlenmesi Yapı Kontrol Müdürlüğü 1.896.000,00 

5023-Yerel Yönetimlerde Emlak Ve 
Kiralama Faaliyetleri 

1-Belediye Gayrimenkullerinin Satış, Kiralama, 
Ecrimisil Ve Kamulaştırma Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Emlak Ve İstimlak Müd. 13.250.000,00 

54-Akıllı Şehirler Ve Ulusal 
Coğrafi Bilgi Hizmetleri 

883-Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 1-Numarataj Faliyetlerinin Yürütülmesi Yapı Kontrol Müd. 3.253.000,00 

55-Çevreye Duyarlı Ve 
Güvenli Yapılaşma 

151-İskan Uygulamaları 1-Oturma Ruhsatı Faliyetlerinin Yürütülmesi Yapı Kontrol Müd. 1.792.000,00 

152-Yapı Denetimi  Faaliyetleri 1-Yapı Deneti Faliyetlerinin Yürütülmesi Yapı Kontrol Müd.ü 1.896.000,00 

153-Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim 
Ve Denetimi 

1-Yapı Malzemeleri Piyasa Gözetim Ve 
Denetiminin Yürütülmesi 

Yapı Kontrol Müd. 1.840.000,00 

3-Ailenin 
Korunması Ve 
Güçlendirilmesi 

16-Ailenin Güçlendirilmesi 

48-Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık 
Ve Araştırma Hizmetleri 

1-Psikolojik Ve Rehberlik Danışmanlık Hizmetinin 
Verilmesi 

Veteriner İşleri Müd. 125.000,00 

940-Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi 

1-Düğün Salonu Yapımı Projesi Faaliyetleri Fen İşleri Müd. 7.846.000,00 

7-İstihdam 
  

25-İş Sağlığı Ve Güvenliği 
  

75-İş Sağlığı Ve Güvenliğinin 
Sağlanması 
  

1-Belediye Personeline Sağlık Hizmeti Verilmesi 
Ve İş Sağlığı Ve Güvenliği Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi. 

Veteriner İşleri Müd. 2.083.500,00 

2- İş Güvenliği Faaliyetlerinin Yürütülmesi 
İnsan Kaynakları Ve Eğitim 
Müd. 

450.000,00 

11-Yoksullukla 
Mücadele Ve Sosyal 
Yardımlaşma 

31-Sosyal Yardımlaşma 
  
  

847-Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı 1-Muhtaç Ailelere Kömür Yardımı Sosyal Yardım İşleri Müd. 1.000.000,00 

5038-İhtiyaç Sahibi Vatandaşların 
Beslenme İhtiyaçlarının Karşılanması 

1.-İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Beslenme 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

Sosyal Yardım İşleri Müd. 2.600.000,00 
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5039-Sosyal Yardım Merkezi Yapımı Ve 
Faaliyetleri 

1-Taziye Evi Projesi Faaliyetleri Fen İşleri Müd. 1.591.000,00 

32-Yoksullukla Mücadele 
5042-İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni 
Yardımlar 

1-İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar Sosyal Yardım İşleri Müd. 3.514.000,00 

12-Milli Kültür 
132-Tarihi Ve Kültürel 
Varlıkların Korunması 

354-Tarihi Ve Kültürel Varlıkların 
Korunması Ve Yenilenmesi 

1-Tarihi Ve Kültürel Varlıkların Korunması Ve 
Yenilenmesi Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

İmar Ve Şehircilik Müd. 15.011.000,00 

18-Enerji Arz 
Güvenliği, 
Verimliliği Ve Enerji 
Piyasası 

61-Yenilenebilir Enerji 
5004-Yerel Yönetimlerin Yenilenebilir 
Enerji Kaynaklarına İlişkin Faaliyetleri 

1-Güneş Enerjisi Santralinin Yapımı Faaliyetleri Fen İşleri Müd. 67.086.000,00 

20-Ormanların Ve 
Doğanın Korunması 
İle Sürdürülebilir 
Yönetimi 

186-Doğa Koruma Ve Milli 
Parklar 

561-Sokak Hayvanlarının 
Rehabilitasyonu 

1-Hayvan Barınağı Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

Veteriner İşleri Müd. 14.362.500,00 

21-Sürdürülebilir 
Çevre Ve İklim 
Değişikliği 

51-Çevre Kirliliğinin 
Önlenmesi Ve Koruma 

136-Katı Atık Yönetimi  Ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

1-Katık Atık Yönetimi Faaliyetleri Temizlik İşleri Müd. 303.100.000,00 

2-Sıfır Atık Uygulaması Faaliyetleri 
İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık 
Müd. 

820.000,00 

3-Atık Getirme İstasyonu Düzenleme Çalışmaları Fen İşleri Müd. 10.425.000,00 

4-Katı Atık Yönet.Kullanılan Akaryakıt Alımı Destek Hizmetleri Müd. 7.500.000,00 

901-Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin 
Geliştirilmesi 

1-Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin 
Geliştirilmesi 

İklim Değ. Ve Sıfır Atık Müd. 2.080.000,00 

52-İklim Değişikliği İle 
Mücadele Ve Uyum 

145-İklim Değişikliğine Uyum 1-İklim Değişikliğine Uyum İklim Değ.Ve Sıfır Atık Müd. 2.209.000,00 

22-Yerel 
Yönetimlerin  Güçle
ndirilmesi 

56-Yerel Yönetimlerin 
Hizmet Kalitesinin 

Artırılması 

156-Yerel Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitelerinin Artırılması Ve 
Performans İzlemesi 

1-Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitesinin 
Arttırılması 

Özel Kalem Müd. 22.780.000,00 

5037-Kent Konseylerine Yönelik 
Faaliyetler 

1-Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler Özel Kalem Müd. 150.000,00 

23-Sanat Ve Kültür 
Ekonomisi 

134-Sanatın 
Desteklenmesi, 

Sahnelenmesi Ve Kültür 
Ekonomisinin 
Geliştirilmesi 

5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın 
Desteklenmesi, Sahnelenmesi Ve 
Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine 
Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

1-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi Ve 
Yerel Kültürün Tanıtılmasına Yönelik Faaliyetleri 

Kültür Ve Sosyal İşler Müd. 9.990.000,00 

5016-Müzecilik Faaliyetleri 
1-Kültürel Ve Tarihi Mirası Korumak Amacıyla 
Müzecilik Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Kültür Ve Sosyal İşler Müd. 1.710.000,00 

31-Kamu Gelirleri 84-Kamu Gelirlerinin 5009-Yerel Yönetim Gelirlerinin 1-Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri Mali Hizmetler Müd. 22.980.000,00 
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Yönetimi Toplanması Tahsilatı Faaliyetleri 

33-Gençlik 
86-Gençlerin Kişisel Ve 
Sosyal Gelişimi 

233-Gençlik Projesi Destekleri 1-Kampüs Restaurant Alanı Yapılması Fen İşleri Müd. 3.673.000,00 

34-Sporun 
Geliştirilmesi Ve 
Desteklenmesi 

90-Sporun Ve Sporcuların 
Desteklenmesi 

240-Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp Ve 
Federasyonların Desteklenmesi 

1-Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp Ve Federasyonların 
Desteklenmesi 

Özel Kalem Müd. 3.700.000,00 

36-Kırsal Kalkınma 
185-Kırsalda Tarımsal 
Faaliyetlerin 
Desteklenmesi 

558-Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 
1-Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Park Ve Bahçeler Müd. 7.020.000,00 

39-Tarım 
109-Bitkisel Ürünlerde 
Arz Güvenliği 

565-Bitkisel Üretimi Geliştirme 
Faaliyetleri 

1-Tarımsal Ürün Yetiştiriciliği (Buğday, Ayçiçeği, 
Süs Bitkileri, Fidan, Tohum Üretimi, Seracılık 
V.B.) Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Park Ve Bahçeler Müd. 6.840.000,00 

41-Ticaretin 
Düzenlenmesi, 
Geliştirilmesi Ve 
Kolaylaştırılması 

196-İç Ticaretin 
Düzenlenmesi Ve 
Geliştirilmesi 

595-Esnaf Ve Sanatkarların Rekabet 
Güçlerinin Artırılması 

1-Balıkçılar Çarşısı Dükkanlar Projesinin 
Geliştirilmesi 

Fen İşleri Müd. 8.452.000,00 

45-Vatandaşlık Ve 
Sivil Toplum 

119-Nüfus Ve Vatandaşlık 
Hizmetleri 

5036-Nikah Hizmetleri 1-Nikah Hizmetlerinin Yürütülmesi Kültür Ve Sosyal İşler Müd. 4.025.000,00 

51-Hayat Boyu 
Öğrenme 

98-Eğitime Erişim Ve 
Fırsat Eşitliği 

5007-Meslek Ve Beceri Kazandırma 
Kursları 

1-Kurs Merkezleri Ve Kitapevi Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Kültür Ve Sosyal İşler Müd. 1.275.000,00 

53-Koruyucu Sağlık 
166-Halk Sağlığının 
Korunması 

474-Sağlıklı Beslenme Ve Fiziksel 
Aktiviteye Yönelik Faaliyetler 

1-Diyetisyen Desteği Faaliyetlerinin Yürütülmesi Veteriner İşleri Müd. 95.000,00 

67-Kent Güvenliği 
Ve Esenliği 

272-Zabıta Hizmetleri 

5052-Zabıta Denetim Ve Kontrol 
Faaliyetleri 

1-Zabıta Denetim Ve Kontrol Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Zabıta Müd. 57.650.000,00 

5054-Diğer Zabıta Hizmetleri 1-Diğer Zabıta Hizmetlerinin Yürütülmesi Zabıta Müd. 1.705.000,00 

273-Çevre Ve 
Halk  Sağlığının Korunması 

223-Sokak Ve Caddelerin 
Aydınlatılması 

1-Sokak Ve Caddelerin Aydınlatılması Faaliyeti Destek Hizmetleri Müd. 1.000.000,00 

5055-Haşere İle Mücade Hizmetleri 

1-Haşere Ve Uçkunla Mücadele Hizmetlerinin 
Yürütülmesi 

Veteriner İşleri Müd. 18.271.000,00 

2-Haşere İle Mücade Hizmetlerinde Kullanılan 
Akaryakıt Alımı 

Destek Hizmetleri Müd. 2.000.000,00 

5058-Park Ve Yeşil Alanların 
Aydınlatılması 

1-Park Ve Yeşil Alanların Aydınlatması Faaliyeti Destek Hizmetleri Müd. 200.000,00 

274-Mezarlıklar Ve Defin 
Hizmetleri 

5059-Mezarlık Hizmetleri 
1-Mezarlık Yapımı Bakımı Ve Onarımı 
Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Destek Hizmetleri Müd. 3.175.000,00 
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5060-Cenaze Ve Defin Hizmetleri 
1-Cenaze Ve Defin Hizmetleri İle İlgili İş Ve 
İşlemleri Yapmak 

Destek Hizmetleri Müd. 11.494.000,00 

68-Kent İçi Ulaşım 
275-Karayolu Altyapısı Ve 
Hizmetleri 

5061-Yerel Yönetim Yol Ağında 
Planlama, Yapım, Bakım Ve Onarım 
Hizmetleri 

1-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, 
Bakım Ve Onarım Hizmetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

Fen İşleri Müd. 212.625.000,00 

2-Yol Yapım , Bakım Ve Onarım Faaliyetleri İçin 
Akaryakıt Alımı 

Destek Hizmetleri Müd. 7.125.000,00 

98-Yönetim Ve 
Destek Programı 

900-Üst Yönetim, İdari Ve 
Mali Hizmetler 

5044-Arşiv Ve Belge Yönetim 
Hizmetleri 

1-Arşiv Ve Belge Yönetim Hizmetleri Arşiv Müd. 4.280.000,00 

5045-Yerel Yönetimler Meclisi Ve 
Encümen Faaliyetleri 

1-Yerel Yönetimlerde Meclis Ve Encümen 
Faaliyetleri Yürütülmesi 

Yazı İşleri Müd. 3.580.000,00 

9000-Özel Kalem Hizmetleri 1-Özel Kalem Hizmetlerinin Sürdürülmesi Özel Kalem Müd. 4.750.000,00 

9001-Strateji Geliştirme Ve Mali 
Hizmetler 

1-Strateji Geliştirme Ve Mali Hizmetler 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Mali Hizmetler Müd. 42.100.000,00 

9002-İnsan Kaynakları Yönetimine 
İlişkin Faaliyetler 

1-İnsan Kaynakları Faaliyetlerinin Etkin Ve Verimli 
Yürütülmesini Sağlamak. 

İnsan Kaynakları Ve Eğitim 
Müd. 

36.445.000,00 

9003-Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

1-Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetlerin 
Yürütülmesi 

Özel Kalem Müd. 8.305.000,00 

9004-İnşaat Ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

1-İnşaat Ruhsatı Sürecinin Yürütülmesi İmar Ve Şehircilik Müd. 13.091.000,00 

2-Yapı Kontrol Müdürlüğü Faliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Yapı Kontrol Müd. 9.322.000,00 

9005-Engellilerin Erişilebilirliğinin 
Sağlanması 

1-Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 
Faaliyetleri 

Sosyal Yardım İşleri Müd. 200.000,00 

9006-Genel Destek Hizmetleri 1-Genel Destek Hizmetlerinin Yürütülmesi Destek Hizmetleri Müd. 341.360.000,00 

9007-Diğer Destek Hizmetleri 

1-Yazı İşleri Müdürlüğü Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Yazı İşleri Müd. 750.000,00 

2-İşletme Ve İştirakler Müdürlüğünün 
Faaliyetlerinin Sürdürülmesi 

İşletme Ve İştirakler Müd. 6.770.000,00 

3-Mevcut Hizmet Binalarının Bakımı Ve Onarımı 
Faaliyetleri 

Fen İşleri Müd. 2.176.000,00 

4-Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol 
Müd. 

3.750.000,00 

5-Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Kırsal Hizmetler Müd. 1.822.000,00 

7-Muhtarlıklar Müdürlüğü Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Muhtarlık İşleri Müd. 2.175.000,00 

901-Teftiş, Denetim Ve 9010-Hukuki Danışmanlık Ve 1-Hukuk İşleri Müdürlüğü İş Ve İşlemlerinin Hukuk İşleri Müd. 4.225.000,00 
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Danışmanlık Hizmetleri Muhakemat Hizmetleri Yürütülmesi 

9011-Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

1-Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Planlanması Ve 
Yürütülmesi 

Halkla İlişkiler Müd. 4.115.000,00 

2-Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 
Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 

Özel Kalem Müd. 865.000,00 

9012-Kurumsal Uluslararası İşbirliği 
Faaliyetleri 

1-Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri Özel Kalem Müd. 325.000,00 

99-Program Dışı 
Giderler 

906-Yedek Ödenekler 9023-Yedek Ödenek 1-Yedek Ödenek Mali Hizmetler Müd. 124.447.000,00 

907-Gelirden Ayrılan 
Paylar 

5013-Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik 
Ve Katılım Payları 

1-Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik Ve Katılım 
Payları 

Özel Kalem Müd. 6.000.000,00 

5014-Yerel Yönetimler Tarafından Yasal 
Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine 
Verilen Paylar 

1-Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı 
Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar 

Mali Hizmetler Müd. 11.570.000,00 

 


